
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
80.  schůze Rady města Karviné konané  dne 14.05.2018     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

4655 Schválení ověřovatelů zápisu 80. schůze RM Karviné konané dne 14.05.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 80. schůze RM Karviné konané dne 14.05.2018, a to pana Ing. Dalibora Závackého a pana 
Radka Orszulika.

4656 Schválení programu 80. schůze RM Karviné konané dne 14.05.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 80. schůze RM Karviné konané dne 14.05.2018, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 2 – OE – Poskytnutí peněžitého daru – Milan Štědrák.
Doplnění programu č. 3 – OE – Poskytnutí peněžitého daru – Jiřina Štědráková.
.

4657 Rozhodnutí ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti STaRS 
Karviná, s. r. o., v záležitostech zprávy jednatele společnosti, stanoviska dozorčí rady, 
výroční zprávy za rok 2017, roční účetní závěrky za rok 2017, zprávy auditora a určení 
auditora účetní závěrky za rok 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

zprávu jednatele společnosti STaRS Karviná, s. r. o., za rok 2017. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



schválila

stanovisko dozorčí rady společnosti STaRS Karviná, s. r. o., za rok 2017, které je součástí výroční zprávy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

roční účetní závěrku společnosti STaRS Karviná, s. r. o., za rok 2017, která je součástí výroční zprávy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

výroční zprávu společnosti STaRS Karviná, s. r. o., za rok 2017.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

zprávu nezávislého auditora o účetní závěrce k 31.12.2017, která je součástí výroční zprávy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

určit auditora dle ust. § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o 
auditorech), ve znění pozdějších předpisů, pro ověření účetní závěrky za rok 2018, a to TOP AUDITING, s. r. o., se 
sídlem Koliště 1965/13a, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 45477639. 

4658 Hodnocení plnění podmínek uložených statutárním městem Karviná dolům OKD, a. s., při 
řízení o povolení hornické činnosti a přehled plnění závazků dolů dle Dohody č. 1/2010 o 
zajištění ochrany nemovitostí a zájmů statutárního města Karviná a dle Dohody č. 1/2016 o 
zajištění ochrany nemovitostí a zájmů statutárního města Karviná za rok 2017 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

materiál „Hodnocení plnění podmínek uložených statutárním městem Karviná dolům OKD, a.s., při řízení o 
povolení hornické činnosti a přehled plnění závazků dle Dohody č. 1/2010 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů 
statutárního města Karviná a dle Dohody č. 1/2016 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů statutárního města 
Karviná za rok 2017“. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



4659 Souhlas Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci, k 
zapojení do grantové výzvy Nadačního Fondu Hyundai

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do grantové 
výzvy Nadačního Fondu Hyundai, který je partnerem Nadace Open Society Fund Praha, s projektem Biodiverzitě 
na stopě. 

4660 Smlouva o poskytnutích reprodukčních práv k obrazu Josefa Mánese, Johanka Dvořáková, 
s Muzeem hlavního města Prahy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí reprodukčních práv ke sbírkovým předmětů č. RP/174/2018 s Muzeem hlavního 
města Prahy dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4661 Smlouva o výpůjčce obrazu Josefa Mánese, Johanka Dvořáková, s Muzeem hlavního města 
Prahy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o výpůjčce č.: Muz/162/2018, jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věcí ze sbírek
Muzea hlavního města Prahy v expozici zámku Fryštát, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, která se uzavírá na 
dobu určitou od 01.06.2018 do 31.08.2018.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



4662 Záměr realizovat projekt Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město 
Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování, 
předfinancování a zajištění udržitelnosti projektu „Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město 
Karviná“ do výzvy č. 21/2017 Národního programu Životní prostředí.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt „Operativní leasing dvou 
elektromobilů pro statutární město Karviná“ do výzvy č. 21/2017 Národního programu Životní prostředí.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit spolufinancování projektu „Operativní leasing dvou elektromobilů pro 
statutární město Karviná“ ve výši způsobilých výdajů projektu přesahujících Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun 
českých) a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit předfinancování projektu „Operativní leasing dvou elektromobilů pro 
statutární město Karviná“ ve výši Kč 500.000,-- (slovy: Pětsettisíc korun českých) způsobilých výdajů projektu z 
rozpočtu statutárního města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit zajištění udržitelnosti projektu „Operativní leasing dvou elektromobilů pro 
statutární město Karviná“ po dobu 3 let od data dokončení realizace projektu.

4663 Záměr realizovat projekt Strategické dokumenty statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci a spolufinancování projektu 
„Strategické dokumenty statutárního města Karviné“ předkládaného do výzvy č. 80 Operačního programu 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Zaměstnanost.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt „Strategické dokumenty statutárního 
města Karviné“ do výzvy č. 80 Operačního programu Zaměstnanost.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit spolufinancování projektu „Strategické dokumenty statutárního města 
Karviné“ ve výši 5 % způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

4664 Záměr realizovat projekt Bezplatné internetové hotspoty v Karviné WIFI4EU

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

předložit žádost o dotaci na projekt „Bezplatné internetové hotspoty v Karviné - WIFI4EU“ do programu WIFI4EU.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit spolufinancování projektu Bezplatné internetové hotspoty v Karviné - WIFI4EU ve výši způsobilých výdajů 
přesahujících 15.000,-- EUR (slovy: Patnácttisíc EUR) a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu 
statutárního města Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit předfinancování projektu Bezplatné internetové hotspoty v Karviné - WIFI4EU do výše 15.000,-- EUR 
(slovy: Patnácttisíc EUR) způsobilých výdajů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zajistit udržitelnost projektu „Bezplatné internetové hotspoty v Karviné - WIFI4EU“ po dobu 3 let od jeho ukončení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



4665 Přijetí dotace na realizaci projektu ITI Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, 
ZŠ a MŠ U Lesa, ZŠ a MŠ U Studny v Karviné 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj ČR ve výši Kč 11.220.151,50 (slovy: 
Jedenáctmilionůdvěstědvacettisícjednostopadesátjednakoruna česká 50/100), na základě Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace ze dne 06.04.2018 vydané Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, IČ: 66002222, se sídlem Staroměstské 
náměstí 932/6, 110 15 Praha 1, na realizaci projektu „ITI – Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ 
a MŠ U Lesa, ZŠ a MŠ U Studny v Karviné“ dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4666 Přijetí nadačního příspěvku z Nadace OKD na realizaci projektu Karviná lyžuje 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. 181110-070 s Nadací OKD, se sídlem Karola Śliwky 149/17, 
Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 27832813, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na jejímž základě bude statutárnímu 
městu Karviná poskytnuta dotace ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na realizaci 
projektu „Karviná lyžuje 2018“. 

4667 Přijetí nadačního příspěvku z grantu Nadace OKD na realizaci projektu Business Gate 
Solutions 3

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku č. 181110-071 s Nadací OKD, se sídlem Karola Śliwky 149/17, 
Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 27832813, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, na jejímž základě bude statutárnímu 
městu Karviná poskytnuta dotace ve výši Kč 90.000,-- (slovy: Devadesáttisíc korun českých) na realizaci projektu 
„Business Gate Solutions 3“. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



4668 Přijetí účelové dotace pro příspěvkovou organizaci Městský dům kultury Karviná z Nadace 
OKD

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 
Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, IČO 00320463, k přijetí dotace ve výši Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun 
českých) z Nadace OKD, programu Pro region, na realizaci projektu „Karvinský kulturní advent“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Městský dům kultury Karviná, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 
Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, IČO 00320463, k přijetí dotace ve výši Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun 
českých) z Nadace OKD, programu Pro region, na realizaci projektu „Kultura pro malé i velké“.

4669 Tarifní a přepravní podmínky městské autobusové dopravy ve statutárním městě Karviná s 
účinností od 10.06.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit Tarifní a přepravní podmínky městské autobusové dopravy ve statutárním městě Karviná s účinností od 
10.06.2018 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4670 Uzavření dodatku č. 20 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
týkající se zajištění dopravní obslužnosti na území města Karviné v roce 2018 s ČSAD 
Karviná a. s. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 20 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné dopravě č. OS17/152873/2008-2009/OD/Ru 
s dopravcem ČSAD Karviná a. s., který řeší navýšení úhrady prokazatelné ztráty městské autobusové dopravy 
vzniklé v roce 2018 v souvislosti s rozšířením bezplatné přepravy cestujících, a to dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uhradit dopravci ČSAD Karviná a. s. již dříve schválenou prokazatelnou ztrátu, která vznikne v roce 2018 
zajištěním dopravní obslužnosti, navýšenou o částku ve výši Kč 1.170.000,-- (slovy: 
Jedenmilionjednostosedmdesáttisíc korun českých).

4671 Nařízení č. 4/2018, kterým se mění Nařízení č. 1/2017, kterým se stanoví maximální ceny 
jízdného v městské autobusové dopravě na území města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

vydat Nařízení č. 4/2018, kterým se mění Nařízení č. 1/2017, kterým se stanoví maximální ceny jízdného v 
městské autobusové dopravě na území města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4672 Zásady prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z 
vlastnictví statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady, kterými se mění zásady prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v 
těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4673 Obecně závazná vyhláška č. x/2018, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 8/2017, o 
zabezpečení čistoty a veřejného pořádku na území města Karviné 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat obecně závaznou vyhlášku č. x/2018, kterou se mění Obecně závazná 
vyhláška č. 8/2017, o zabezpečení čistoty a veřejného pořádku na území města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



4674 Záměr zadat veřejnou zakázku Rozvoj městského kamerového dohlížecího systému

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou otevřeného nadlimitního řízení na dodávky podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na akci pod názvem Rozvoj 
městského kamerového dohlížecího systému (MKDS).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

hodnotící komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení:
Členové:
1) Antonín Barák, člen ZM,
2) JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního MMK,
3) Mgr. Jiří Jarema, vedoucí oddělení informačních služeb OO MMK,
4) Petr Osif, zaměstnanec oddělení informačních služeb OO MMK,
5) Mgr. Petr Bičej, ředitel MPK.

Náhradníci:
1) Ing. Radek Podstawka, člen ZM,
2) Mgr. Jana Godálová, vedoucí oddělení právního a kontrolního OO MMK,
3) Mgr. Radek Vojkůvka, zaměstnanec oddělení informačních služeb OO MMK,
4) Bc. Richard Schneider, zaměstnanec oddělení informačních služeb OO MMK,
5) Mgr. Jaroslav Novotný, zástupce ředitele MPK.

4675 Záměr zadat veřejnou zakázku Modernizace geografického informačního systému SMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou otevřeného nadlimitního řízení na dodávky podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na akci pod názvem Modernizace 
geografického informačního systému SMK.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



hodnotící komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení:
Členové:
1) Ing. Petr Koval, člen ZM,
2) Ing. Vladimír Franta, člen ZM,
3) JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního MMK,
4) Mgr. Jiří Jarema, vedoucí oddělení informačních služeb OO MMK,
5) RNDr. Martin Vozár, zaměstnanec oddělení informačních služeb OO MMK,

Náhradníci:
1) Bc. Lenka Hudáková, člen ZM,
2) Ing. Andrzej Szyja, člen ZM,
3) Mgr. Jana Godálová, vedoucí oddělení právního a kontrolního OO MMK,
4) Mgr. Radek Vojkůvka, zaměstnanec oddělení informačních služeb OO MMK,
5) Ing. David Uherek, zaměstnanec oddělení informačních služeb OO MMK.

4676 Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na úklidovou službu pod názvem - Úklidové 
služby v budovách Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se Směrnicí k aplikaci zákona o zadávání veřejných zakázek,

rozhodla

schválit záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku v předpokládané hodnotě Kč 3.100.000,-- (slovy: 
Třimilionyjednostotisíc korun českých) bez DPH, Kč 3.751.000,-- (slovy: Třimilionysedmsetpadesátjedentisíc korun 
českých) s DPH na úklidovou službu pod názvem - Úklidové služby v budovách Magistrátu města Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se Směrnicí k aplikaci zákona o zadávání veřejných zakázek,

rozhodla

jmenovat hodnotící komisi ve složení:
člen: Vladimír Kolek, člen ZM, náhradník:Ing. Ondřej Brdíčko, člen ZM
člen: Miroslav Švancar, SELLER MORAVIA, s. r. o., náhradník: Roman Tyl, SELLER MORAVIA, s. r. o.,
člen: JUDr. Olga Guziurová MPA, vedoucí OO MMK, náhradník: Mgr. Jana Godálová, vedoucí OPK,
člen: Ing. Renáta Šmídová, vedoucí OVS MMK, náhradník: Ing. René Briestenský, zaměstnanec OO,
člen: Veronika Uherková, zaměstnanec OO MMK, náhradník: Karin Pořízková, zaměstnanec OO MMK.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu se Směrnicí k aplikaci zákona o zadávání veřejných zakázek,

rozhodla

pověřit hodnotící komisi posouzením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti vybraného dodavatele po 
předložení dokladů podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



4677 Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě na rozšíření datového centra SMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě na rozšíření datového centra SMK ze dne 26.02.2018 dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4678 Vyřazení a likvidace majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 945.310,11 (slovy: 
Devětsetčtyřicetpěttisíctřistadeset korun českých 11/100) z evidence a účetnictví statutárního města Karviné dle 
příloh č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné darovat Sociálním službám Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1761/36, 
Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 70997136 neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě 
Kč 34.342,12 (slovy: Třicetčtyřitisícetřistačtyřicetdvě koruny české 12/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné darovat společnosti ADRA, o. p. s., Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 
61388122 neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 820.609,99 (slovy: 
Osmsetdvacettisícšestsetdevět korun českých 99/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout Odboru sociálnímu Magistrátu města Karviné neupotřebitelný drobný dlouhodobý hmotný majetek, který 
využije pro své klienty, v celkové hodnotě Kč 14.662,-- (slovy: Čtrnácttisícšestsetšedesátdvě koruny české) dle 
přílohy č. 3 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zlikvidovat drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 75.696,-- (slovy: 
Sedmdesátpěttisícšestsetdevadesátšest korun českých) dle přílohy č. 4 k tomuto usnesení.

4679 Vyřazení a likvidace majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 28/2018/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2018-05-31

rozhodla

o vyřazení a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení v hodnotě 
Kč 8.175,-- (slovy: Osmtisícjednostosedmdesátpět korun českých) z evidence a účetnictví statutárního města 
Karviné.

4680 Informativní zpráva o změně Organizačního řádu Sociálních služeb Karviná, příspěvkové 
organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

změnu přílohy č. 2 Organizačního řádu Sociálních služeb Karviná, příspěvkové organizace, se sídlem Sokolovská 
1761, 735 06 Karviná-Nové Město s účinností od 01.06.2018 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4681 Vyřazení a likvidace drobného dlouhodobého hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat drobný 
dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 163.273,72 (slovy: 
Jednostošedesáttřitisícedvěstěsedmdesáttřikoruny české 72/100) 
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4682 Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření

Rada města Karviné dle ustanovení § 42 odst. 1 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

Úkol: 29/2018/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2018-06-30

rozhodla

uzavřít smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření pro statutární město Karviná za rok 2018 s auditorem 
panem Ing. Jiřím Turoněm, se sídlem Palackého 689/2, v Havířově-Město, PSČ 736 01, IČ: 471 73 548, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4683 Úhrada úvěru

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uhradit jednorázově zbývající splátky úvěru ve výši Kč 180.327.846,-- (slovy: 
Jednostoosmdesátmiliónůtřistadvacetsedmtisícosmsetčtyřicetšest korun českých).

4684 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



4685 Smlouva o ČSOB spořicím účtu pro podnikatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o ČSOB spořícím účtu pro podnikatele s Československou obchodní bankou, a.s., Praha 5, 
Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ 00001350 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4686 Skupinové úrazové pojištění uvolněných zastupitelů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít pojistnou smlouvu č. 2202243018 na skupinové pojištění úrazu mezi statutárním městem Karviná a 
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, IČ 044 85 297, 
ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

4687 Výpověď Smlouvy o ČSOB spořicím účtu TOP

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vypovědět Smlouvu o ČSOB spořicím účtu TOP ze dne 04.01.2016 uzavřenou mezi statutárním městem Karviná a 
Československou obchodní bankou, a. s. Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ 00001350 dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

4688 Poskytnutí peněžitého daru - Milan Štědrák

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o poskytnutí peněžitého daru panu Milanu Štědrákovi ve výši Kč 20.000,-- (slovy: Dvacettisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

Odboru ekonomickému Magistrátu města Karviné realizovat poskytnutí daru podle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4689 Poskytnutí peněžitého daru - Jiřina Štědráková

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o poskytnutí peněžitého daru paní Jiřině Štědrákové ve výši Kč 20.000,-- (slovy: Dvacettisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

Odboru ekonomickému Magistrátu města Karviné realizovat poskytnutí daru podle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4690 Poskytnutí finančního daru za 1. - 3. místo v ekologické soutěži základních škol na téma 
Recyklovaný orchestr

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout finanční dar z odměny za zpětný odběr využitelných složek odpadu, a to za 1. místo výherci Základní 
škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město, IČ 
62331418 Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) na školní výlet, školní a sportovní potřeby, za 2. místo 
výherci Základní škole a Mateřské škole Borovského, Karviná, příspěvková organizace, Ve Svahu 775/1a, 
Karviná-Ráj, IČ 62331353 Kč 5.000,-- Kč (slovy: Pěttisíc korun českých) na školní výlet, školní a sportovní potřeby, 
za 3. místo výherci Základní škole a Mateřské škole U Studny, Karviná, příspěvková organizace, Centrum 2290/14, 
Karviná-Mizerov, IČ 48004511 Kč 3.000,-- (slovy: Třitisíce korun českých) na školní výlet, školní a sportovní 
potřeby a upomínkové předměty. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



4691 Vyhodnocení zimní údržby místních komunikací na území města Karviné v období 
2017/2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o vyhodnocení zimní údržby místních komunikací na území města Karviné v období 2017/2018.

4692 Uzavření dodatku č. 10 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1633/2015 o zajišťování 
komunálních služeb pro statutární město Karviná a jeho obyvatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 10 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1633/2015 o zajišťování komunálních služeb pro statutární 
město Karviná a jeho obyvatele se společností Technické služby Karviná, a. s., se sídlem Bohumínská 1878/6, 
73506 Karviná-Nové Město, IČ:65138082, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

4693 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a. s., Plešivčák

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku p. č. 2709/4 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, jak je zakresleno v situačním snímku, který 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Teplická 874/8, 405 00 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, spočívající v umístění zemní kabelové přípojky NN, na 
dobu neurčitou, a to po dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou 
úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti a související ujednání, která je přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí je povinnost 
vlastníka stavby platit do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání pozemku p. č. 
2709/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

4694 Smlouva o právu provést stavbu - Společenství vlastníků Kpt. Jaroše 2168 
Karviná-Mizerov, dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se Společenstvím vlastníků Kpt. Jaroše 2168 Karviná-Mizerov, se sídlem Kpt. Jaroše 2168/15, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČ 05077516, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu č. MMK/SML/1926/2017/11 ze 
dne 19.12.2017 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kterým se nahrazuje příloha č. 1 této smlouvy novou přílohou 
- snímkem se zakreslením změny umístění stavby, a to z důvodů uvedených v důvodové zprávě. Snímek, který je 
přílohou č. 2 k tomuto usnesení, je přílohou toto dodatku. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstanou beze změn. 

4695 Společné prohlášení a dodatek k nájemní smlouvě - MUDr. Kalina, MUDr. Kukucz

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

podepsat v návaznosti na smlouvy, které byly uzavřeny mezi statutárním městem Karvinou a panem MUDr. 
Františkem Kalinou, nar. , bytem  Společné prohlášení, 
které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, o tom, že ke dni právních účinků vkladu práva dle Kupní smlouvy o 
převodu jednotky a pozemku č. MMK/SML/1513/2017 ze dne 10.01.2018, tj. ke dni 12.03.2018, došlo ke splynutí 
předmětu převodu dle této smlouvy s předmětem nájmu uvedeným ve Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání č. MMK/SML/722/2014 ze dne 31.07.2014 a s předmětem nájmu uvedeným v Nájemní smlouvě č. NS 
44/3694/2006/OSM/Me (MMK/SML/13/2006) ze dne 26.10.2006 s tím, že odchylky ve výměrách byly zjištěny při 
přeměřování prostorů za účelem vymezení jednotky a prodeje a v rámci geometrického zaměření pozemku.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

podepsat v návaznosti na smlouvy, které byly uzavřeny mezi statutárním městem Karvinou a panem MUDr. 
Jaromírem Kukuczem, nar.  bytem Společné 
prohlášení, které je přílohou č. 2 k tomuto usnesení, o tom, že ke dni právních účinků vkladu práva dle Kupní 
smlouvy o převodu jednotky a pozemku č. MMK/SML/1512/2017 ze dne 10.01.2018, tj. ke dni 12.03.2018, došlo ke 
splynutí předmětu převodu dle této smlouvy s předmětem nájmu uvedeným ve Smlouvě o nájmu prostoru 
sloužícího k podnikání č. MMK/SML/723/2014 ze dne 31.07.2014 a s předmětem nájmu uvedeným v Nájemní 
smlouvě č. NS 42/3249/2006/OSM/Me (MMK/SML/12/2006) ze dne 26.10.2006 s tím, že odchylky ve výměrách 
byly zjištěny při přeměřování prostorů za účelem vymezení jednotky a prodeje a v rámci geometrického zaměření 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



pozemku.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s panem MUDr. Jaromírem Kukuczem, nar.  bytem 
 Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. NS 42/3249/2006/OSM/Me (MMK/SML/12/2006) ze dne 26.10.2006 

(dále též jen dodatek č. 1), který je přílohou č. 3 k tomuto usnesení a ve kterém jsou aktualizovány identifikační 
údaje pronajímatele a nájemce a je změněn text článku II. Předmět nájmu nájemní smlouvy tak, že předmětem 
nájmu zůstává pouze část pozemku p. č. 1699/5 v katastrálním území Karviná-město o výměře 40 m2 pro účely 
parkování a zbývající prodaná část tohoto pozemku je z pronájmu vypuštěná. Dále jsou dodatkem č. 1 upravena 
ujednání nájemní smlouvy uvedená v článku III. Nájemné, kdy nájemné činí včetně DPH Kč 100,-- (slovy: Jednosto 
korun českých) za 1 m2 pronajímaného pozemku ročně, tj. za 40 m2 celkem včetně DPH Kč 4.000,-- (slovy: 
Čtyřitisíce korun českých) ročně, a mění se ujednání článku IV. Práva a povinnosti nájemce tak, že se vypouští text 
týkající se pronájmu části původního pozemku p. č. 1699/5 v katastrálním území Karviná-město, která byla 
převedena do vlastnictví nájemce MUDr. Kukucze. Rovněž původní příloha a nedílná součást nájemní smlouvy se 
nahrazuje novou přílohou – situačním snímkem s vyznačením předmětu nájmu, který je přílohou dodatku č. 1 
uvedeného v příloze č. 3 k tomuto usnesení. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

pověřila

podpisem listin uvedených v přílohách č. 1 až č. 3 k tomuto usnesení, tj. Společného prohlášení statutárního 
města Karviné a pana MUDr. Františka Kaliny, Společného prohlášení statutárního města Karviné a pana MUDr. 
Jaromíra Kukucze a Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č.NS 42/3249/2006/OSM/Me (MMK/SML/12/2006) ze dne 
26.10.2006, paní Ing. Helenu Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné.

4696 Žádost Základní organizace ČSŽ Karviná-Mizerov o prominutí nedoplatku vyúčtování 
služeb za rok 2017

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o vzdání se práva a prominutí pohledávky za Základní organizací ČSŽ Karviná-Mizerov se sídlem Centrum 
2314/26, Mizerov, 734 01 Karviná, IČ 034 01 367, ve výši Kč 3.489,-- (slovy: Třitisícečtyřistaosmdesátdevět korun 
českých), plynoucí z neuhrazené faktury č. 11800626 po započtení přeplatku z daňového dokladu č. 11800627, obě 
z vyúčtování služeb 2017 (vyúčtováno od 01.01.2017 do 30.09.2017) poskytovaných s užíváním předmětu výpůjčky 
za prostory v budově č. p. 2314 na ulici Centrum v Karviné-Mizerově, které užívají na základě platné Smlouvy o 
výpůjčce prostor č. MMK/SML/1488/2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.09.2017.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



4697 Zřízení služebnosti - GasNet, s.r.o., dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ 27295567, jakožto vlastníkem stavby 
plynovodu, dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související 
ujednání č. MMK/SML/409/2017 ze dne 23.05.2017, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kterým bude 
prodloužena doba pro podání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti do 31.12.2019 a kterým bude 
upřesněna změna umístění plynovodu na částech pozemků p. č. 501/694, 501/693, 501/4, 501/687, 501/686 a 
501/30, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná (vyznačeno v příloze č. 2 k tomuto usnesení) a záboru 
těchto pozemků na dobu výstavby (vyznačeno v příloze č. 3 k tomuto usnesení), vše z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě.
Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají beze změn. 

4698 Veřejná zakázka na stavební práce pod názvem Demolice domu č.p. 1203-1206 - oznámení a 
rozhodnutí o plnění z jistoty 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o připadnutí jistoty ve výši Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých) složené v rámci veřejné zakázky 
“Demolice domu č.p. 1203-1206“ na účet statutárního města Karviná společností SDR - stavby demolice recyklace 
s. r. o., IČO 286 47 416, se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00, Praha 2 - Vinohrady, dle § 41 odst. 8 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, ve prospěch statutárního města Karviná a zaslat 
společností SDR - stavby demolice recyklace s. r. o. Oznámení a rozhodnutí o plnění z jistoty dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení. 

4699 Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Karviné pro volební období 2018 - 2022

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné stanovit v souladu s ustanovení § 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, pro volební období 2018 - 2022 počet členů Zastupitelstva města Karviné, a to 41.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



4700 Platforma obcí a měst ČR postižených vysokou mírou negativních sociálně patologických 
jevů - pověření PhDr. Romana Nogola, MPA, tajemníka Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit PhDr. Romana Nogola, MPA, tajemníka Magistrátu města Karviné, zastupováním a hájením zájmů 
statutárního města Karviné na osobním setkání zástupců platformy municipalit ČR postižených vysokou mírou 
negativních sociálně patologických jevů konaném dne 15. května 2018 v Kladně dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4701 Informativní zpráva z jednání valné hromady obchodní společnosti KIC Odpady, a. s., v 
likvidaci se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 28. října 2771/117, PSČ 702 18

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

schválit informativní zprávu z jednání valné hromady obchodní společnosti KIC Odpady, a. s., v likvidaci se sídlem 
Ostrava-Moravská Ostrava, 28. října 2771/117, PSČ 709 00, IČO 28564111 konané dne 13.03.2018, která je 
předložena na základě Článku 14 odst. 2 písm. c) Jednacího řádu Zastupitelstva města Karviné, včetně zápisu z 
jednání valné hromady a notářského zápisu.

Ing. Jan Wolf, v. r. Karel Wiewiórka, v. r. 
.........................................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

.................................................................
Karel Wiewiórka
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4660







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


SMLOUVA O VÝPŮJČCE č.: Muz/162/2018 


Půjčitel:  Muzeum hlavního města Prahy, 


  příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou 


sídlo:  Kožná 475/1, 110 01 Praha 1 – Staré Město  


IČO:    00064432 


DIČ:   CZ00064432 


plátce DPH 


tel.:  +420 224 223 696 


email:   muzeum@muzeumprahy.cz 


zastoupené:  PhDr. Zuzanou Strnadovou, ředitelkou muzea 


(dále jen „Půjčitel“) 


a 


Vypůjčitel:     statutární město Karviná      


se sídlem:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, Fryštát, 


IČO:       00297534 


DIČ:       CZ00297534 


plátce DPH 


bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., č.ú.1721542349/0800  


telefon:    +420 596 387 111 


email:      epodatelna@karvina.cz 


zastoupené:  Ing.  Janem Wolfem, primátorem města,  k podpisu  smlouvy oprávněn: 
Ing.  Martina  Šrámková,  vedoucí  Odboru  rozvoje  Magistrátu  města 
Karviné, na  základě pověření primátora  statutárního města Karviné  ze 
dne 2. ledna 2018 


(dále jen „Vypůjčitel“) 


uzavírají  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a  roku  v souladu  s právními  předpisy  platnými 
a účinnými na území České republiky tuto smlouvu o výpůjčce: 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4661







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8 


 
 


I.  


Půjčitel  touto  smlouvou dočasně předává  za účelem výpůjčky Vypůjčiteli  sbírkové předměty 


(dále jen „předměty“) uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, za těchto 


podmínek:  


a) Účel výpůjčky: vystavení ve stálé expozici  


b) Trvání výpůjčky:  01. 06. 2018 – 31. 08. 2018  
c) Trvání výstavy:   06. 06. 2018 ‐ 26. 08. 2018 


d) Místo vystavení předmětů: galerie zámku Fryštát, Masarykovo náměstí 95/32 (objekt 


zámku – budova Lottyhaus), 733 01 Karviná‐Fryštát 


e) Počet kusů předmětů: jeden (1) kus 


f) Celková pojistná hodnota: jedno sto tisíc korun českých (100.000,‐ Kč). 
 


1. Vypůjčitel se zavazuje, že vypůjčené předměty bude užívat pouze k účelu uvedenému v této 


smlouvě,  a  to  způsobem  odpovídajícím  jejich  povaze,  určení  a  stavu,  a  za  podmínek 


dohodnutých touto smlouvou: 
klimatické podmínky:  


a) klimatické podmínky: relativní vlhkost v rozmezí 50±5%, teplota v rozmezí 18±2°C, a 
max. 50 lux s filtrováním UV složky  


b) bezpečnostní podmínky: fyzická ostraha a bezpečnostní signalizace; 
c) další podmínky:  


II. 


1. Vypůjčitel nebude na vypůjčených předmětech ani na jejich adjustaci provádět žádné změny 


ani úpravy, pokud není oběma stranami dohodnuto jinak. 


2. Zvláštní ujednání: žádné. 


III. 


1. Vypůjčitel  se  zavazuje  k  úhradě  ztráty  či  veškeré  škody  vzniklé  z  jakékoliv  příčiny  na 


vypůjčených předmětech od okamžiku jejich převzetí do okamžiku jejich vrácení Půjčiteli. Za 


škodu se považují také náklady na restaurování, jehož potřeba vznikla následkem poškození 


vypůjčených předmětů. 


2. V případě nastalé škody je Vypůjčitel povinen bez zbytečného odkladu informovat Půjčitele 


a  popis  škody  zaznamenat  v  předávacím  protokolu  nejpozději  při  vrácení  vypůjčených 


předmětů. 


3. Výše náhrady za škodu na předmětu (poškození, ztrátu či zničení atd.)  je dána minimálně 


náklady na restaurování poškozeného předmětu, maximálně pojistnou hodnotou předmětu 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8 


 
 


uvedenou ve  smlouvě. Ustanovením předchozí věty však není dotčen nárok Půjčitele na 


náhradu jiné škody (nákladů vymáhání, nemajetková újma, apod.).  


IV.                                                                      


Zabalení, pojištění transportu a transport předmětů: 


1. Odborné zabalení předmětů pro transport od Půjčitele k Vypůjčiteli zajistí na své náklady a 


nebezpečí: Vypůjčitel; 


2. Odborný transport předmětů od Půjčitele k Vypůjčiteli zajistí na své náklady a nebezpečí: 


Vypůjčitel; 


3. Odborné  zabalení  předmětů  pro  transport  od Vypůjčitele  zpět  k  Půjčiteli  zajistí  na  své 


náklady a nebezpečí: Vypůjčitel; 


4. Odborný  transport  předmětů  od Vypůjčitele  zpět  k  Půjčiteli  zajistí  na  své  náklady  a 


nebezpečí: Vypůjčitel; 


5. Pojištění transportu předmětů od Půjčitele k Vypůjčiteli a zpět od Vypůjčitele k Půjčiteli je 


povinen zajistit a uhradit:  Vypůjčitel; 


6. Jiná  ujednání  a  zvláštní  požadavky  na  balení  a  transport  (způsob  zabalení,  transportu, 


doprovod atd.): žádná 


V. 


Dohled a kontrola předmětů: 


1. Vypůjčitel zajistí na svůj náklad odborný i bezpečnostní dohled po celou dobu od fyzického 


předání  až  do  fyzického  vrácení  předmětů  Půjčiteli,  což  obě  strany  stvrdí  podpisem 


v předávacím protokolu, jehož vzory jsou uvedeny v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí 


této smlouvy. 


2. Vypůjčitel uhradí náklady spojené s případným vysláním zaměstnance Půjčitele za účelem 


kontroly vypůjčených předmětů a plnění podmínek této smlouvy. 


3. Pověřeným zaměstnancem Půjčitele pro účely kontroly plnění podmínek této smlouvy je: 


 Jitka Hartová,  mob.: +420 702 152 787, email: hartova@muzeumprahy.cz. 


VI. 


Prezentace předmětů: 


1. Předměty jsou ve správě Půjčitele a jsou chráněny autorským zákonem a zákonem o ochraně 


sbírek muzejní povahy.  Jejich zveřejňování,  šíření či další  zpřístupňování,  a  to  jakýmkoliv 


způsobem,  než  jaký  je  uveden  v této  smlouvě,  je  bez  předchozího  souhlasu  Půjčitele 


výslovně zakázáno. 


2. Bez písemného  souhlasu Půjčitele, uděleného na  základě  samostatné  smlouvy, nebudou 


vypůjčené předměty žádným způsobem reprodukovány. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8 


 
 


3. Při jakékoliv prezentaci předmětů je Vypůjčitel povinen uvádět, že předmět pochází ze sbírek 


Muzea  hl.  m.  Prahy  a  dále  vždy  uvést  jméno  autora  předmětu,  nejde‐li  o  předmět 


anonymní, nebo jméno osoby, pod jejímž jménem se předmět uvádí na veřejnost, a dále 


název předmětu a pramen, ledaže je to nemožné.  


4. Užití  rozmnoženin  předmětů  bez  předchozího  písemného  souhlasu  Půjčitele  a/nebo 


autora  předmětu  s takovým  užitím  předmětu  se  považuje  za  porušení  práv  dle  této 


smlouvy. 


5. V případě, že Vypůjčitel poruší shora uvedený způsob užití rozmnoženin, nebo předmětu 


či jiné shora uvedené povinnosti, má Půjčitel právo na: 


a) nápravu a odstranění nežádoucího stavu, 


b) smluvní pokutu ve výši 20.000,‐ Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) za každé takové 


porušení, 


c) náhradu vzniklé škody. 


6. Vypůjčitel  předá  zdarma  Půjčiteli  k archivačním  účelům  jeden  kus  od  každé  tiskoviny 


(publikace, pozvánka, leták, plakát) vydané v souvislosti s touto výpůjčkou.  


VII. 


Další ujednání:  


1. Vypůjčitel není oprávněn předané předměty přenechat (zpřístupnit nebo předat) třetím 


osobám  s výjimkou  jejich  vystavení  podle  čl.  I  písm.  a)  této  smlouvy,  nebo  je  zatížit 


jakýmikoliv právy ve prospěch třetích osob (zástavní, zadržovací, předkupní apod.).  


VIII. 


1. V  případě  nedodržení  podmínek  stanovených  v  této  smlouvě  je  Vypůjčitel  povinen 


předměty vrátit Půjčiteli na svůj náklad ještě před uplynutím sjednané výpůjční lhůty. 


2. Půjčitel  si  vyhrazuje  právo  požádat  Vypůjčitele  v  odůvodněném  případě  o  vrácení 


předmětů  před  sjednaným  termínem.  Učiní  tak  ale  jednostrannou  písemnou  výzvou, 


nejméně 10 dnů před požadovaným vrácením. V takovém případě není Půjčitel povinen 


uhradit Vypůjčiteli případnou škodu či náklady s tím spojené.    


IX. 


1. Práva a povinnosti stanovené v této smlouvě počínají podpisem smlouvy oběma smluvními 


stranami  respektive okamžikem převzetí předmětů a končí  jejich vrácením a vyřízením 


případných pohledávek vzniklých v souvislosti s jejich výpůjčkou. 


2.  Příloha  č.  1  ‐    Seznam  vypůjčovaných  sbírkových  předmětů  a  Příloha  č.  2    ‐  Vzory 


předávacích protokolů tvoří nedílnou součást této smlouvy. 


3. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy se řídí § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 


občanský zákoník.  


4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 


dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8 


 
 


účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 


smluv). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 


zajistí výhradně Půjčitel. Vypůjčitel bere na vědomí, že újma vzniklá v důsledku porušení 


ujednání  předchozí  věty  tím,  že  Vypůjčitel  bez  souhlasu  Půjčitele  uveřejní  obsah  této 


smlouvy v  rozsahu, který by ohrozil ochranu nebo bezpečnost  sbírkových předmětů ve 


smyslu zákona č. 122/2000 Sb. o ochraně sbírek muzejní povahy v platném znění, jde tíži 


Vypůjčitele. 


5. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dvě vyhotovení obdrží Půjčitel a jedno 


Vypůjčitel. 


6. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich svobodné vůli a na důkaz toho 


připojují své podpisy. 


 


V Praze dne:            V Karviné dne: 


 


 


Za Půjčitele:            Za Vypůjčitele: 


 


 


 


...................................................                       ................................................................... 


Muzeum hlavního města Prahy  Statutární město Karviná 


PhDr. Zuzana Strnadová  Ing. Martina Šrámková 


ředitelka muzea  vedoucí Odboru rozvoje 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8 


 
 


Příloha č. 1 k Výpůjční smlouvě č. Muz/162/2018 ‐ H 


Seznam	vypůjčených	sbírkových	předmětů	
 


 Inv. číslo  předmět                                                             pojistná cena vyjádřená v Kč 


 


1. H 000 060            Josef Mánes: Johanka Dvořáková, kresba tužkou a akvarel na papíře, 1854         


celkem 1 
předmět 


pojistná hodnota celkem 


jedno sto tisíc korun českých 


 100.000,‐ Kč


 


Stav sbírkových předmětu: viz Condition report  


   







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8 


 
 


Příloha č. 2 k Výpůjční smlouvě č. Muz/ 162/2018 ‐ H 


 


Protokol o převzetí vypůjčovaných předmětů  


 


1. Vypůjčitel potvrzuje, že předměty jsou ve stavu způsobilém pro užívání k účelu uvedenému 


ve smlouvě a jejich stav odpovídá popisu uvedenému v Příloze č. 1 smlouvy. 


 


2. Vypůjčitel uplatňuje tato zpřesnění:                   


 


 


V Praze dne:  


Za Muzeum hl. m. Prahy předal:     


 


 


 


Za Vypůjčitele převzal: 


Jméno:.................................................................... 


Datum narození:.................................................... 


Číslo OP:................................................................ 


Podpis: .................................................................. 


 


 


Předávací protokoly tvoří nedílnou součást Smlouvy o výpůjčce. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8 


 
 


Protokol o vrácení vypůjčených předmětů k Výpůjční smlouvě č. Muz/162 /2018 ‐ H 


 


Stav vrácených předmětů: ....................................................................................... 


(Uvede se "v pořádku", nebo podrobný popis vzniklé škody na zvláštní přílohu) 


 


 


V Praze dne:....................... 


Za Muzeum hl. m. Prahy převzal: .......................................................................... 


 


 


 


Za Vypůjčitele předal: 


Jméno: .................................................................. 


Datum narození:.................................................... 


Číslo OP: .............................................................. 


Podpis: .................................................................. 


 


 


Předávací protokoly tvoří nedílnou součást Smlouvy o výpůjčce. 


 


 


 


 












____________________________________________________________________________________________________________________________________________________


117D03G000760 | EP3 | DISMMR | č.j. 18898/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 05.04.2018 (12:46:45)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1


REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      


     


Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2018 11 220 151,50 1 246 683,50 12 466 835,00


Celkem 11 220 151,50 1 246 683,50 12 466 835,00
     


1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     


Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.09.2018 max
2041 Financování akce 30.03.2019 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.09.2019 max


     


Cíl akce (projektu)


Hlavním cílem projektu je podpora a rozvoj klíčových kompetencí u žáků základních škol, kdy se jedná o kompetence zaměřené na technické a 
řemeslné obory a přírodní vědy a to formou zrekonstruování, zmodernizování a vybavení odborných učeben na 3 základních školách.   Učebny 
řemeslných oborů, pěstitelských a rukodělných prací, dílny umožní pracovat efektivními a především názornými způsoby výuky. Učebna 
přírodovědná je navržena tak, aby umožňovala aktivní činnosti žáků ve výuce, realizaci pokusů a řešení žákovských výzkumných úkolů. Dále je 
cílem projektu podpora začlenění žáků sociálně vyloučených či ohrožených sociálním vyloučením či žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 
do standardní  výuky. V projektu je řešeno zajištění bezbariérového přístupu do zrekonstruovaných učeben, odborných kabinetů, dále je řešena IT 
konektivita všech 3 dotčených základních škol. U základní školy U Studny bude v rámci projektu řešena úprava venkovního prostranství formou 
výsadby zeleně v areálu školy.  Jedním z neposledních cílů projektu je modernizace a vybavení odborných kabinetů pro vyučující.   
Zrekonstruované učebny budou dle zaměření vybaveny moderním výukovým vybavením, novým interiérovým vybavením a taktéž moderními 
učebními pomůckami, které odpovídají současnému vývoji a moderním výukovým metodám pro praktickou i teoretickou výuku.  Hlavní přínos 
odborných učeben zrekonstruovaných v rámci projektu je možnost názorné, praktické a interaktivní výuky, využití moderních metod výuky 
řemeslných a technických oborů či přírodních věd, kdy tyto jsou pro žáky zajímavější a žáci tak prokazatelně dosahují lepších výukových výsledků.
     


Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka


Výchozí 
hodnota


Cílová 
hodnota


Datum 
dosažení


1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 3,00 30.09.2018
2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osoby 0,00 1 660,00 30.09.2018


     


     


Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka


Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2


Maximální 
hodnota 2


Parametry nebyly stanoveny.
     


2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).


Identifikační údaje


Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03G000760


Identifikační číslo EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post


Program 11703 - Integrovaný regionální operační program


Název akce (projektu) ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa, ZŠ a MŠ U Studny v Karviné


IČ nebo RČ 00297534       Účastník STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Ulice Fryštátská 72/1


Obec KarvináOsoba oprávněná Ing. Jan Wolf,       
PSČ 733 01


Telefon 596387111 Místo realizace Karviná


E-mail jan.wolf@karvina.cz Alokace v území (LAU) CZ0803 Karviná


Dotace 11 220 151,50Kč



lenka.hanuskova

Text napsaný psacím strojem



lenka.hanuskova

Text napsaný psacím strojem



lenka.hanuskova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



lenka.hanuskova

Text napsaný psacím strojem



lenka.hanuskova

Text napsaný psacím strojem



lenka.hanuskova

Text napsaný psacím strojem



lenka.hanuskova

Text napsaný psacím strojem



lenka.hanuskova

Text napsaný psacím strojem



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4665







_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


117D03G000760 | EP3 | DISMMR | č.j. 18898/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 05.04.2018 (12:46:45)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1


     


Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 


před 2017
Skutečnost 


2017
Uvolněno v 
roce 2018


Aktuální rok 
2018


2019 2020 Od 1.1.2021 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2


5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 5 747 844,00 5 747 844,00 0,00 0,00 0,00 5 747 844,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 5 747 844,00 5 747 844,00 0,00 0,00 0,00 5 747 844,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 5 747 844,00 5 747 844,00 0,00 0,00 0,00 5 747 844,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 287 392,20 287 392,20 0,00 0,00 0,00 287 392,20 MAX
5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 0,00 0,00 4 885 667,40 4 885 667,40 0,00 0,00 0,00 4 885 667,40 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 5 173 059,60 5 173 059,60 0,00 0,00 0,00 5 173 059,60
5710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 574 784,40 574 784,40 0,00 0,00 0,00 574 784,40
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 574 784,40 574 784,40 0,00 0,00 0,00 574 784,40
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 5 747 844,00 5 747 844,00 0,00 0,00 0,00 5 747 844,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 5 173 059,60 5 173 059,60 0,00 0,00 0,00 5 173 059,60
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 6 718 991,00 6 718 991,00 0,00 0,00 0,00 6 718 991,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 6 718 991,00 6 718 991,00 0,00 0,00 0,00 6 718 991,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 6 718 991,00 6 718 991,00 0,00 0,00 0,00 6 718 991,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 335 949,55 335 949,55 0,00 0,00 0,00 335 949,55 MAX
6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 0,00 0,00 5 711 142,35 5 711 142,35 0,00 0,00 0,00 5 711 142,35 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 6 047 091,90 6 047 091,90 0,00 0,00 0,00 6 047 091,90
6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 671 899,10 671 899,10 0,00 0,00 0,00 671 899,10
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 671 899,10 671 899,10 0,00 0,00 0,00 671 899,10
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 6 718 991,00 6 718 991,00 0,00 0,00 0,00 6 718 991,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 6 047 091,90 6 047 091,90 0,00 0,00 0,00 6 047 091,90
Souhrn za SR 0,00 0,00 11 220 151,50 11 220 151,50 0,00 0,00 0,00 11 220 151,50


z toho prostředky EU 0,00 0,00 10 596 809,75 10 596 809,75 0,00 0,00 0,00 10 596 809,75
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 11 220 151,50 11 220 151,50 0,00 0,00 0,00 11 220 151,50
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 1 246 683,50 1 246 683,50 0,00 0,00 0,00 1 246 683,50
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 12 466 835,00 12 466 835,00 0,00 0,00 0,00 12 466 835,00
     


     


Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 


třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 


2018
Aktuální rok 2018


5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5321 363600 4110700 17015 UZ 287 392,20 287 392,20
5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5010020011 5321 363600 4510700 17016 UZ 4 885 667,40 4 885 667,40
Souhrn za SR NEINV 5 173 059,60 5 173 059,60
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6341 363600 4110700 17968 UZ 335 949,55 335 949,55
6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5010020011 6341 363600 4510700 17969 UZ 5 711 142,35 5 711 142,35
Souhrn za SR INV 6 047 091,90 6 047 091,90
Souhrn za SR 11 220 151,50 11 220 151,50


z toho prostředky EU 10 596 809,75 10 596 809,75
z toho prostředky FM 0,00 0,00


     


 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.


Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.


Pokyny správce     
Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2018-2020) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 5573a, 6570a a 6573a).







_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


117D03G000760 | EP3 | DISMMR | č.j. 18898/2018-55/1 Datum tisku dokumentu 05.04.2018 (12:46:45)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1


Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 


Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj


Útvar Oddělení finanční administrace programů EU       


Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Andrea Kavková


Funkce Ředitel odboru Telefon 224861236


Č. j. 18898/2018-55/1 E-mail andrea.kavkova@mmr.cz Datum       







Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 6436784 
Alternativní identifikátor : 9JC1FX1FCKSWMMXFSS9GJW 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03G000760 2018-1 EP3.PDF 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 84420 
Otisk : UR/YHRa8bWKcMxdKsn4lUY/rj+BfzLOHMK23puXSITFY5iJKvx6yizdvXnS7ojsaE95awR6DkLK5blCJzEjN1Q== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 6. 4. 2018 10:17:35 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 2, O="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=Ing. Rostislav Mazal, OU=3103, 
O="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ 
 Platnost od : 2. 10. 2017 11:05:40 
 Platnost do : 22. 10. 2018 11:05:40 
 Sériové č.  : 27AF13 
 Krypt. otisk : C3406DFDC95479E2D4DE162BE5F707F47D575806 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 11. 4. 2018 10:52:40 platné. 
 







 


    Strana 1 z 13 
 


    
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM 


 


 


SPECIFICKÁ PRAVIDLA 


PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE 


INTEGROVANÝCH PROJEKTŮ ITI 
 


SPECIFICKÝ CÍL 2.4 


PRŮBĚŽNÁ VÝZVA Č. 66 


 


PŘÍLOHA Č. 2B 


 


PODMÍNKY ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ 


DOTACE 


 


 


 


PLATNOST OD 21. 12. 2017 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 2 z 13 


       
Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace   


(dále jen „Podmínky“) 


 


 


Příjemce: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 


IČ: 00297534  


DIČ:   


Sídlem: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná 


 


 


Část I 


Obecná ustanovení 


1. Stanovují se následující Podmínky, které jsou nedílnou součástí Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace č.j. 18898/2018-55/1 ze dne 6.4.2018 (dále jen „Rozhodnutí“).  


2. Dotace je poskytnuta v souladu s Integrovaným regionálním operačním programem pro 
období 2014–2020 (dále jen „IROP“) – Programovým dokumentem IROP.  


 


 


 


Část II 


Finanční rámec 


1. Identifikace projektu: 


Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517 


Identifikační číslo EDS/SMVS: 117D03G000760 


Název projektu: 
ITI - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa, 
ZŠ a MŠ U Studny v Karviné 


Prioritní osa IROP: 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek regionů 


 


 


 


 


 


 


 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 3 z 13 


2. Finanční rámec projektu: 


Druh dotace/zdroje spolufinancování  Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích   


v % 


Dotace ze strukturálního fondu ERDF (dále jen „SF“) 1 10 596 809,75 85 


Národní veřejné zdroje   


Z toho: dotace ze státního rozpočtu2 623 341,75 5 


Z toho: dotace z obce  1 246 683,50 10 


Soukromé zdroje příjemce   


Celkové způsobilé výdaje
3
 12 466 835,00 100 


3. Celková výše dotace uvedená v Rozhodnutí nebude překročena. Částka dotace bude 
příjemci poskytnuta na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně 
prokázaných způsobilých výdajů.3 Nezpůsobilé výdaje projektu hradí příjemce z vlastních 
zdrojů. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdajů, 
musí být vždy za celý projekt zachovány procentní podíly jednotlivých druhů dotace 
a zdrojů spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 


Část III 


Podmínky, na které je poskytnutí dotace vázáno 


1. Jestliže bude před vyplacením dotace nebo její části zjištěno, že příjemce nesplnil 
některou z povinností uvedených v Rozhodnutí a těchto Podmínkách, vyhrazuje si Řídicí 
orgán IROP (dále jen „ŘO IROP“) právo vyzvat příjemce dotace k provedení opatření 
k nápravě nebo rozhodnout o krácení dotace. 


 


 Podmínka Opatření  
k nápravě 


Sazba krácení 
dotace 


1. Příjemce je povinen splnit účel, na který mu 
bude dotace poskytnuta. Tímto účelem je 
realizace projektu rámcově identifikovaného 
v části II, v bodu 1. 


Není možné. Dotace nebude 
vyplacena 
a v případě již 
proplacených 
peněžních 
prostředků bude 
vrácena celková 
částka vyplacené 
dotace. 


2. Při realizaci projektu bude uskutečňováno 
zadávání zakázek v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (do 30. 9. 2016; 
dále jen „ZVZ“), nebo zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (od 1. 10. 


Není možné. Výše finanční opravy 
bude stanovena 
v souladu s bodem 
3 části III. těchto 
Podmínek podle 
přílohy č. 5 Finanční 
opravy za 


                                                 
1 Podle ustanovení § 44 odst. 2 písm. f) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, 
2 Podle ustanovení § 44 odst. 2 písm. j) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, 
3 Viz Metodický pokyn pro způsobilost výdajů a jejich vykazování v programovém období 2014-2020  







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 4 z 13 


2016; dále jen „ZZVZ“).  


Pokud příjemce není povinen postupovat 
podle ZVZ nebo ZZVZ, postupuje v souladu 
s Metodickým pokynem pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2014-2020 
(dále jen „MPZ“), který je přílohou č. 3 
Obecných pravidel pro žadatele a příjemce. 


nedodržení postupu, 
stanoveného v ZVZ 
a v MPZ, která je 
součástí Obecných 
pravidel pro 
žadatele a příjemce. 


 3. V případě zakázek, zadávaných podle ZVZ 
nebo ZZVZ, a v případě zakázek vyšší 
hodnoty, zadávaných podle MPZ, je příjemce 
povinen předložit zadávací podmínky 
k posouzení a konzultaci Centru pro 
regionální rozvoj České republiky (dále jen 
„CRR“) 10 pracovních dní před plánovaným 
zahájením zadávacího nebo výběrového 
řízení.  


Není možné. Dotace bude 
krácena o 0 - 0,3 % 
částky dotace 
použité na 
financování zakázek, 
vztahujících se 
k projektu, u nichž 
nebyla splněna tato 
povinnost, 
maximálně však 
o 10 000,- Kč. 


4. Zadavatel je povinen předložit CRR ke 
kontrole dokumentaci k průběhu zadávacího 
řízení nebo výběrového řízení zakázky vyšší 
hodnoty před uzavřením smlouvy. 


Není možné. Dotace bude 
krácena o 0 - 0,3 % 
částky dotace 
použité na 
financování zakázek, 
vztahujících se 
k projektu, u nichž 
nebyla splněna tato 
povinnost, 
maximálně však 
o 10 000,- Kč. 


5. Příjemce je povinen předkládat CRR pravdivé 
a úplné informace o průběhu realizace 
projektu prostřednictvím zpráv o realizaci 
projektu. 


  


a) Průběžnou zprávu o realizaci 
projektu příjemce předkládá vždy do 
dvaceti pracovních dnů od ukončení 
etapy projektu. 


Společně s průběžnou zprávou 
o realizaci projektu musí příjemce 
podat i Žádost o platbu. 


Žádost o platbu je příjemce povinen 
předložit vždy nejpozději do dvaceti 
pracovních dnů od ukončení 
realizace projektu, resp. etapy 
projektu.  


V případě, že je realizace etapy 
ukončena před schválením prvního 


Vyzvání k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f  zákona 
č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových 
pravidlech. 


Za opožděné 
odevzdání 
dokumentů po 
uplynutí dodatečné 
lhůty, stanovené 
podle odst. 1, §14f  
zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových 
pravidlech, bude 
dotace krácena 
o 1 % schválené výše 
dotace k proplacení, 
maximálně však 
o 10 000,- Kč. 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 5 z 13 


Rozhodnutí, je příjemce povinen 
předložit Zprávu o realizaci projektu 
a Žádost o platbu do dvaceti 
pracovních dnů od schválení4 
prvního Rozhodnutí. 


b) Závěrečnou zprávu o realizaci 
projektu příjemce předkládá vždy do 
dvaceti pracovních dnů od ukončení 
realizace projektu.  


Společně se závěrečnou zprávou 
o realizaci projektu musí příjemce 
podat i Žádost o platbu. 


Žádost o platbu je příjemce povinen 
předložit vždy nejpozději do dvaceti 
pracovních dnů od ukončení 
realizace projektu, resp. etapy 
projektu.  


V případě, že je realizace závěrečné 
etapy ukončena před schválením 
prvního Rozhodnutí, je příjemce 
povinen předložit Závěrečnou zprávu 
o realizaci projektu a Žádost o platbu 
do dvaceti pracovních dnů od 
schválení5 prvního Rozhodnutí. 


Vyzvání k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f  zákona 
č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových 
pravidlech. 


Za opožděné 
odevzdání 
dokumentů po 
uplynutí dodatečné 
lhůty, stanovené 
podle odst. 1, §14f  
zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových 
pravidlech, bude 
dotace krácena 
o 1 % schválené výše 
dotace k proplacení, 
maximálně však 
o 10 000,- Kč. 


c) Zprávy o udržitelnosti projektu 
příjemce předkládá: 


i. Průběžnou zprávu 
o udržitelnosti projektu: 
každoročně po dobu 5 let a to 
vždy do 10. pracovního dne po 
uplynutí dalšího roku od data 
zahájení doby udržitelnosti.  


ii. Závěrečnou zprávu 
o udržitelnosti projektu: do 10. 
pracovního dne ode dne 
ukončení udržitelnosti 
projektu. 


Vyzvání k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f  zákona 
č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových 
pravidlech. 


Za opožděné 
odevzdání 
dokumentů po 
uplynutí dodatečné 
lhůty, stanovené 
podle odst. 1, §14f  
zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových 
pravidlech, bude 
dotace krácena 
o 1 % z celkové 
částky vyplacené 
dotace, maximálně 
však o 5 000,- Kč. 


                                                 
4 Pojem „schválení“ – datum a podpis Ministryně pro místní rozvoj ČR nebo jí pověřenou osobou. 
5
 Pojem „schválení“ – datum a podpis Ministryně pro místní rozvoj ČR nebo jí pověřenou osobou. 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 6 z 13 


6.  Příjemce je povinen neprodleně oznámit CRR 
všechny změny, které mají vliv na plnění 
Rozhodnutí a Podmínek Rozhodnutí 
prostřednictvím formuláře Žádost o změnu.  


Uvedené změny, které musí být ohlášeny 
před vlastní realizací: 


 změny termínů etap, kromě 
závěrečné etapy, 


 změny termínu naplnění indikátorů, 


 změny cílových hodnot indikátorů, 


 finanční a termínové změny, které 
způsobí změnu rozložení čerpání SR 
a SF v letech, 


 změna aktivit projektu, které mají 
vliv na splnění účelu projektu či 
indikátoru, 


 změny finančních objemů etap 
v souvislosti s přesunem aktivit 
projektu,  


 změna plátcovství DPH ve vztahu 
k projektu, pouze v případě, kdy se 
stane příjemce dotace plátcem DPH. 


Neoznámení ostatních změn nebude 
předmětem postihu. 


Není možné. Za pozdní odevzdání 
Žádosti o změnu 
bude dotace krácena 
o 0,2 % schválené 
výše dotace 
k proplacení, 
maximálně však  
o 10 000,- Kč. 


 


Termín ukončení realizace projektu:  


Žádost o změnu s žádostí o prodloužení 
termínu ukončení realizace projektu 
(závěrečné etapy) je příjemce povinen podat 
před uplynutím termínu uvedeného na 
Rozhodnutí.  


Není možné. Za pozdní odevzdání 
Žádosti o změnu po 
termínu stanoveném 
na Rozhodnutí bude 
dotace krácena 
podle lhůty jeho 
překročení. 


V případě 
odevzdání: 


 1. – 30. pracovní 
den (včetně) po 
termínu 
stanoveném na 
Rozhodnutí bude 
dotace krácena 
o 0,2% z celkové 
schválené 
výše dotace,  


 31. – 60. pracovní 
den (včetně) po 
termínu 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 7 z 13 


stanoveném na 
Rozhodnutí bude 
dotace krácena 
o 50 % z celkové 
schválené výše 
dotace,  


 61 a vice 
pracovních dní po 
termínu 
stanoveném na 
Rozhodnutí bude 
dotace krácena 
100 % z celkové 
schválené výše 
dotace.  


7. Příjemce je povinen ověřitelným způsobem 
ukončit všechny schválené aktivity projektu, 
do termínu uvedeného na Rozhodnutí.   


Vyzvání k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f  zákona 
č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových 
pravidlech. 


Za opožděné 
odevzdání 
dokumentů po 
uplynutí dodatečné 
lhůty, stanovené 
podle odst. 1, §14f  
zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových 
pravidlech, bude 
dotace krácena 
o 1 % schválené výše 
dotace k proplacení, 
maximálně však  
o 10 000,- Kč. 


8. Příjemce je povinen nejpozději při podání 
poslední Žádosti o platbu prokázat naplnění 
účelu projektu, na který mu byla dotace 
poskytnuta, a prokázat, že indikátory byly 
naplněny v termínu a cílové hodnotě, 
uvedené v Rozhodnutí.  


Indikátory: 


I. 5 00 00 - Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení, 


II. 5 00 01 - Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení. 


Pro příjemce jsou závazné pouze indikátory 
uvedené v Rozhodnutí. 


 


Vyzvání k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f  zákona 
č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových 
pravidlech. 


Za opožděné 
odevzdání 
dokumentů 
prokazujících 
naplnění účelu 
projektu po uplynutí 
dodatečné lhůty, 
stanovené podle 
odst. 1, §14f  zákona 
č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových 
pravidlech, dotace 
nebude vyplacena. 


V případě 
nenaplnění cílové 
hodnoty indikátoru: 


I. na 100 %, 


II. v rozmezí 
90 % - 110 % 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 8 z 13 


nebude dotace 
vyplacena. 


9. Příjemce je povinen v době udržitelnosti 
zachovat účel, na který mu byla dotace 
poskytnuta. 


Není možné. Bude vrácena 
celková částka 
vyplacené dotace. 


10. Příjemce je povinen udržet indikátory po 
dobu pěti let od poslední platby příjemci, 
pokud je to z hlediska charakteru projektu 
možné. 


Indikátory: 


I. 5 00 00 - Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení, 


II. 5 00 01 - Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení. 


Pro příjemce jsou závazné pouze indikátory 
uvedené v Rozhodnutí. 


 


Není možné. V případě neudržení 
cílové hodnoty 
indikátoru: 


I. na 100 %, 


II. v rozmezí 
90 % - 110 % 


bude vrácena 
celková částka 
vyplacené dotace. 


11. Příjemce je povinen v době udržitelnosti 
zachovat majetek získaný byť i částečně 
z dotace. 


Vyzvání k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f 
zákona č. 218/2000 
Sb., 
o rozpočtových 
pravidlech. 


V případě 
neprovedení 
opatření k nápravě 
ve stanovené lhůtě 
bude dotace krácena 
ve výši podpory, 
vyplacené na 
pořízený majetek. 


12. 


 


Po celou dobu realizace projektu a v době 
udržitelnosti příjemce nesmí bez 
předchozího souhlasu ŘO IROP:  


  


a) majetek získaný byť i částečně 
z dotace prodat, převést jinému 
subjektu,  


Není možné. Dotace nebude 
vyplacena 
a v případě již 
proplacených 
peněžních 
prostředků bude 
vrácena celková 
částka vyplacené 
dotace. 


b) majetek získaný byť i částečně 
z dotace zatížit jinými věcnými právy 
třetích osob (služebnosti/reálná 
břemena) nebo zřídit zástavní právo, 
s výjimkou zástavního práva 
k zajištění úvěru na financování 
projektu rámcově identifikovaného 
v části II, v bodu 1, 


Není možné. Dotace bude 
krácena o 10 % 
schválené výše 
dotace k proplacení 
(pouze z faktur na 
pořízení majetku 
v příslušných 
etapách). 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 9 z 13 


i. pokud k tomu dochází 
ze zákona. Pozdní oznámení 
nebude postihnuto sankcí, 


ii. pokud k tomu nedochází 
ze zákona, 


 


c) majetek získaný byť i částečně 
z dotace vypůjčit nebo pronajmout 
jinému subjektu. Nejedná se 
o krátkodobý pronájem. 


 


Není možné. Dotace bude 
krácena o 10 % 
schválené výše 
dotace k proplacení 
(pouze z faktur na 
pořízení majetku 
v příslušných 
etapách). 


13. Jestliže se příjemce hodlá zúčastnit fúze, 
rozdělení nebo převodu jmění na společníka 
jako zanikající obchodní společnost nebo 
družstvo, a má zájem, aby na právního 
nástupce přešly práva a povinnosti 
z Rozhodnutí je povinen postupovat podle 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech, ve znění pozdějších předpisů. 


Není možné. Při nedodržení 
postupu podle §14a 
zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových 
pravidlech nebude 
dotace vyplacena, 
a v případě již 
proplacených 
peněžních 
prostředků bude 
vrácena celková 
částka vyplacené 
dotace. 


14. Příjemce je povinen řádně uchovávat 
veškerou dokumentaci a účetní doklady, 
související s realizací projektu, minimálně do 
konce roku 2028. Pokud je v českých 
právních předpisech stanovena lhůta delší 
než v evropských předpisech, musí být 
použita pro úschovu delší lhůta.  


Příjemce zajistí, aby veškerou dokumentaci 
a účetní doklady, související s realizací 
projektu, archivovali minimálně do konce 
roku 2028 partneři a dodavatelé příjemce a 
aby k této dokumentaci umožnili minimálně 
do konce roku 2028 přístup. 


Vyzvání k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f 
zákona č. 218/2000 
Sb., 
o rozpočtových 
pravidlech. 


V případě 
neprovedení 
opatření k nápravě 
ve stanovené lhůtě 
bude dotace krácena 
o 0,2 % ze schválené 
výše dotace 
k proplacení nebo 
z částky vyplacené 
dotace za etapy, ve 
kterých došlo 
k porušení dané 
povinnosti; 
maximálně však 
o 20 000,- Kč. 


15. Každý originální účetní doklad musí 
obsahovat registrační číslo projektu. 


Vyzvání  
k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f 
zákona č. 218/2000 
Sb., 
o rozpočtových 


V případě 
neprovedení 
opatření k nápravě 
ve stanovené lhůtě 
bude dotace krácena 
o 0,02 % schválené 
výše dotace 
k proplacení, 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 10 z 13 


pravidlech. maximálně však  
o 10 000,- Kč. 


16. Příjemce je povinen minimálně do konce 
roku 2028 poskytovat informace 
a dokumentaci vztahující se k projektu 
zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního 
a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), 
příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen informovat poskytovatele dotace 
o skutečnostech majících vliv na realizaci 
projektu, především pak povinnost 
informovat o jakýchkoli kontrolách 
a auditech provedených v souvislosti 
s projektem; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo 
AO poskytnout veškeré informace 
o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto 
kontrol a auditů. A zároveň vytvořit 
podmínky k provedení kontroly a poskytnout 
při provádění kontroly součinnost.  


Příjemce je povinen zajistit, aby stejné 
povinnosti do roku 2028 plnili partneři 
a dodavatelé, podílející se na realizaci 
projektu.  


Není možné. Dotace bude 
krácena o 0,2 % ze 
schválené výše 
dotace k proplacení 
nebo z částky 
vyplacené dotace za 
etapy, ve kterých 
došlo k porušení 
dané povinnosti; 
maximálně však  
o 20 000,- Kč. 


 


 


17. Příjemce, který vede účetnictví podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, je povinen vést 
účetnictví způsobem, který zajistí 
jednoznačné přiřazení jejich příjmů a výdajů. 


Příjemce, který nevede účetnictví podle 
tohoto zákona, je povinen vést v případě 
poskytnutí dotace ze SF daňovou evidenci 
podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění dalších předpisů, 
rozšířenou o požadavky: 


a) příslušný doklad musí splňovat 
předepsané náležitosti účetního 
dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví (s výjimkou bodu f) pro 
subjekty, které nevedou účetnictví, 
ale daňovou evidenci);  


b) předmětné doklady musí být 
správné, úplné, průkazné, 


Vyzvání k  nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f 
zákona č. 218/2000 
Sb., 
o rozpočtových 
pravidlech. 


V případě 
neprovedení 
opatření k nápravě 
ve stanovené lhůtě 
bude dotace krácena 
o 0,2 % schválené 
výše dotace 
k proplacení; 
maximálně však 
o 20 000,- Kč. 


 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 11 z 13 


srozumitelné a průběžně 
chronologicky vedené způsobem 
zaručujícím jejich trvalost; 


c) při kontrole příjemce poskytne na 
vyžádání kontrolnímu orgánu 
daňovou evidenci v plném rozsahu; 


d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou 
vedeny s jednoznačnou vazbou 
k příslušnému projektu, ke kterému 
se vážou. 


18. Příjemce nesmí na jednotlivé výdaje 
projektu, hrazené z IROP, čerpat dotaci z 
jiného dotačního titulu, jiného operačního 
programu, jiných prostředků krytých 
z rozpočtu EU a národních veřejných 
rozpočtů, krajských dotačních titulů, ani 
z jiných finančních mechanismů nebo 
nástrojů finančního inženýrství. 


Není možné. Dotace nebude 
vyplacena ve výši 
výdaje, který již byl 
uhrazen z jiného 
dotačního titulu, 
jiného operačního 
programu, jiných 
prostředků krytých 
z rozpočtu EU 
a národních 
veřejných rozpočtů, 
krajských dotačních 
titulů, z jiných 
finančních 
mechanismů nebo 
nástrojů finančního 
inženýrství. 


19. Příjemce je povinen zajistit publicitu 
prostředků strukturálních fondů na 
financování projektu v souladu s pravidly pro 
provádění informačních a propagačních 
opatření, která jsou součástí Pravidel pro 
žadatele a příjemce v Operačním programu 
IROP:  


  


a) povinné nástroje, 


 


 


 


V případě kombinace více pochybení v rámci 
jednoho nástroje, nedochází ke sčítání 
sankcí, ale bude uplatněna sankce za 
nejzávažnější z pochybení. 


Vyzvání k nápravě 
v dodatečné lhůtě 
– podle odst. 1, 
§14f 
zákona č. 218/2000 
Sb., 
o rozpočtových 
pravidlech. 


V případě 
neprovedení 
opatření k nápravě 
ve stanovené lhůtě 
bude dotace krácena 
o 0,1 – 1,2 % 
schválené výše 
dotace k proplacení; 
maximálně však  
o 1 000 000,- Kč. 


 


2. Při nesplnění více bodů Podmínek, se jednotlivé sankce sčítají. Krácení za nesplnění 
Podmínek však nemůže být vyšší než celková výše schválené dotace k proplacení. 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 12 z 13 


3. Finanční opravy za nedodržení postupu, stanoveného v ZVZ nebo ZZVZ nebo  v MPZ 
mohou být uplatněny ve výši 5 %, 10 %, 25 % a 100 % v souladu s Pokyny Evropské 
komise ke stanovení finančních oprav, jež mají být provedeny u výdajů financovaných 
Unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro veřejné zakázky ze dne 
19. prosince 2013, které jsou přílohou rozhodnutí Evropské komise C(2013) 9527, a 
zohledňují závažnost porušení a zásadu proporcionality. Tyto procentuální sazby 
finančních oprav se použijí v případech, kdy není možné přesně vyčíslit finanční důsledky 
pro danou zakázku. Výčet porušení a odpovídajících sazeb finančních oprav je uveden 
v příloze č. 5 Finanční opravy za nedodržení postupu, stanoveného v ZVZ a v MPZ 
v Obecných pravidlech pro žadatele a příjemce. 


 
Pokud nedodržení postupu stanoveného ZVZ, ZZVZ, MPZ nebo poskytovatelem dotace 
v rámci jedné zakázky naplňuje znaky více typů finančních oprav, uloží se sazba nejvyšší 
finanční opravy. 


 
Pokud je možné přesně vyčíslit finanční vliv na dotčenou zakázku, finanční oprava bude 
uložena ve výši 100% přesně vyčísleného finančního vlivu. 


 


Část IV 


Pozastavení nebo vrácení dotace 


1. Platba bude na nezbytně nutnou dobu pozastavena, pokud příjemce poruší ustanovení 
Rozhodnutí a Podmínek a bude zjištěno podezření na nesrovnalost ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady EU č. 1303/2013 nebo dojde k porušení rozpočtové kázně 
podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


2. Jestliže bude po vyplacení dotace zjištěno porušení nebo nesplnění povinností 
vyplývajících z Rozhodnutí a Podmínek, ŘO IROP vyzve příjemce dotace k provedení 
opatření k nápravě nebo k vrácení dotace nebo její části ve výši stanovené podle bodu 
 části III Podmínek. Sankce za porušení Podmínek bude vypočtena z  částky vyplacené 
dotace za etapy, ve kterých došlo k porušení dané povinnosti. Pokud příjemce dotace 
neprovede uložená opatření k nápravě nebo nevrátí dotaci nebo její část ve stanovené 
lhůtě, bude to považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 44 a násl. zákona č. 
218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů. 


3. Při porušení spočívajícím v nesplnění více bodů Podmínek se jednotlivé sankce sčítají. 
Odvod za porušení Podmínek však nemůže být vyšší, než celková částka vyplacené 
dotace. 


 
Část V 


Veřejná podpora 
 


1. Dotace poskytnutá příjemci na realizaci projektu byla na základě údajů poskytnutých 
příjemcem vyhodnocena jako opatření nezakládající veřejnou podporu podle čl. 107 
odst. 1 Smlouvy o fungování EU, příjemce však bere na vědomí, že slučitelnost podpory 
se společným trhem posuzuje a závazně v této věci rozhoduje pouze Evropská komise. 







Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005517                       Strana 13 z 13 


Příjemce dotace současně bere na vědomí, že Evropská komise může uložit příjemci 
navrácení veřejné podpory spolu s příslušným úrokem zpět poskytovateli, pokud shledá, 
že poskytnutá dotace představuje zakázanou veřejnou podporu podle článku 107 odst. 1 
Smlouvy o fungování EU. 


 
Část VI 


Závěrečná ustanovení 


1. Rozhodnutí s Podmínkami je vyhotoveno v elektronické podobě, uložené v informačním 
systému MS 2014+. 


2. Na poskytnutí dotace a nakládání s ní se vztahuje zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a vyhláška Ministerstva financí ČR č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu 
na financování programů reprodukce majetku, v platném znění.  


3. Přijetí dotace znamená souhlas příjemce s jeho uvedením v seznamu příjemců a se 
zveřejněním seznamu příjemců, názvu projektu a výše dotace vyplacené z veřejných 
zdrojů v příslušných informačních systémech.  


4. Příjemce se řídí aktuální verzí Obecných a Specifických pravidel pro žadatele a příjemce. 





		Rozhodnutí o dotaci a registrace akce.pdf

		Podmínky rozhodnutí










S M L O U V A 


o poskytnutí nadačního příspěvku 


číslo 181110-070 


 


Smluvní strany: 


Nadace OKD  


se sídlem: Karola Śliwky 149/17, Fryštát, 733 01 Karviná 


IČ: 278 32 813 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 


č.ú.: 2988892 / 0800, v.s. 181110-070 


zastoupená:  Ing. Karolínou Preisingerovou, ředitelkou, na základě plné moci ze dne 


28.7. 2016 


zapsaná v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 280 


tel: 702 202 208, e-mail: polakova@nadaceokd.cz 


  


 (dále jen "poskytovatel" nebo „Nadace“) 


  


a  


  


Název organizace: Statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1, 73324 Karviná 


IČ: 00297534 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 


č.ú.: 19-172154230/0800  


zastoupená: Ing. Janem Wolfem na základě volby ze dne: 8.1.2018 


osoba pověřená vedením projektu: Ivana Polášková  


tel: 596387488, e-mail: ivana.polaskova@karvina.cz  


 


 


(dále jen "příjemce") 


 


  


uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto 


smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku (dále jen „smlouva“): 


 


 


 


 



ivana.polaskova

Text napsaný psacím strojem

PřílohaPříloha č. 1 k usnesení



ivana.polaskova

Text napsaný psacím strojem



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4666







 


2 


Čl. I.  


Úvodní ustanovení 


1. Účelem Nadace je podpora a rozvoj duchovních a humanitárních hodnot, podpora 


životního prostředí, vzdělání, sportu, sociálně-zdravotní oblasti, kultury, hornických 


tradic, dále podpora regionu a evropských projektů neziskových organizací na výše 


uvedené účely. 


  


2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci nadační 


příspěvek, závazek příjemce nadační příspěvek přijmout a použít ho v souladu s jeho 


účelovým určením za podmínek stanovených touto smlouvou a určení postupu při 


porušení nebo nedodržení závazků smluvních stran stanovených touto smlouvou. 


 


3. Nadační příspěvek dle této smlouvy je poskytován z programu: Pro region. 


 


 


Čl. II.  


Nadační příspěvek 


1. Poskytovatel se zavazuje za dále v této smlouvě uvedených podmínek poskytnout 


příjemci nadační příspěvek ve výši 150 000 Kč  (slovy: jedno sto padesát tisíc korun 


českých) účelově určený na realizaci příjemcem předloženého projektu pod názvem 


Karviná lyžuje 2018 (dále jen „Projekt“), příjemce se nadační příspěvek zavazuje 


přijmout a použít jej výhradně na tento Projekt.  


 


2. Nadační příspěvek byl příjemci na základě jeho podané Žádosti o poskytnutí nadačního 


příspěvku schválen na zasedání správní rady Nadace dne 1. 3. 2018. 


  


3. Nadační příspěvek se poskytuje na úhradu nákladů spojených s realizací Projektu podle 


rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy jako příloha a). 


  


4. Pokud správní rada Nadace schválila nadační příspěvek nižší, než příjemce na základě 


své žádosti požadoval, upraví příjemce rozpočet na schválenou výši, který odsouhlasí 


poskytovatel a z něhož je průkazné, že příjemce za nižší nadační příspěvek zrealizuje 


ucelenou část Projektu. Upravený rozpočet je pak považován za rozpočet ve smyslu této 


smlouvy.  


 


5. Nadační příspěvek se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci bezhotovostním 


převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve splátkách podle následujícího 


rozpisu takto:  


 


1. splátku do 45 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení originálu této 


smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami poskytovateli, 


 







 


3 


2. splátku do 45 kalendářních dnů po písemném schválení Závěrečné zprávy o 


realizaci projektu a Závěrečného vyúčtování nadačního příspěvku poskytovatelem 


příspěvku. 


 


1. ve výši 105 000 (slovy: jedno sto pět tisíc korun českých) 


2. ve výši 45 000 (slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) 


  


6. V případě, že příjemce nesplní podmínky pro poskytnutí jednotlivých splátek nadačního 


příspěvku uvedené dle předchozího odstavce 5, Nadace není povinna proplatit zbývající 


splátky, popř. Nadace proplatí pouze prokazatelně vyčerpanou část. Ostatní sankce vůči 


příjemci nadačního příspěvku vyplývající z této smlouvy při nesplnění jeho povinností 


nejsou tímto ustanovením dotčeny. 


 


7. Příjemce dává tímto předchozí souhlas, že Nadace je oprávněna započítat jakoukoli svou 


pohledávku (ať již splatnou či nesplatnou) za příjemcem proti jakémukoli závazku (ať již 


splatnému či nesplatnému), který vůči příjemci má z jakékoliv smlouvy. 


 


 


Čl. III.  


Doba realizace Projektu 


Příjemce se zavazuje zahájit realizaci Projektu od 3. 9. 2018 a ukončit Projekt 


nejpozději do 31. 5. 2019. 


 


1. Náklady, které příjemce požaduje financovat z nadačního příspěvku, musí vzniknout a 


být uhrazeny ze strany příjemce v době realizace Projektu dle Čl. III odst. 1 v souladu  


s rozpočtem, jinak takové náklady nebudou poskytovatelem uznány. 


 


2. Pokud příjemce realizaci Projektu nezahájí ve stanoveném termínu dle Projektu, oznámí 


tuto skutečnost do 15 kalendářních dnů po marném uplynutí termínu zahájení písemně 


poskytovateli a současně vrátí poskytnutý nadační příspěvek neprodleně zpět na účet 


poskytovatele. 


 


3. Pokud příjemce požaduje změnit termín ukončení realizace Projektu, je povinen zažádat  


o tuto změnu, a to prostřednictvím formuláře Žádost o změnu realizace projektu. 


Poskytovatel vyhoví žádosti příjemce o prodloužení termínu realizace Projektu pouze  


v případě, že příjemce není schopen realizaci Projektu ukončit z důvodů 


nepředvídatelných a neovlivnitelných faktorů, za předpokladu, že o nich bez zbytečného 


odkladu poté, kdy nastaly, příjemce písemně informoval poskytovatele před uplynutím 


výše uvedené doby realizace Projektu. 


 


 


 


 







 


4 


Čl. IV.  


Závazky příjemce 


1. Příjemce se zavazuje za účelem řádného prokázání použití nadačního příspěvku: 


a. zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku v účetnictví příjemce tak, aby bylo 


možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití nadačního příspěvku k účelu 


uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, 


b. označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k Projektu. Na originál 


každého účetního dokladu týkajícího se Projektu uvede příjemce ručně  


nebo razítkem částku, kterou na danou položku Nadace přispěla a to takto: „Z 


grantu č. (uveďte číslo projektu) Nadace OKD čerpáno (uveďte částku) Kč, 


c. předložit poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu se Závěrečným 


vyúčtováním projektu v termínech uvedených v čl. V., 


d. průkazně doložit použití nadačního příspěvku, zejména předložit originály či 


úředně ověřené kopie účetních a jiných dokladů prokazujících použití nadačního 


příspěvku výhradně k účelu uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, pokud to 


bude Nadace požadovat, 


e. umožnit poskytovateli a jím pověřeným subjektům použití nadačního příspěvku  


v celém rozsahu přezkoumat, 


f. umožnit poskytovateli nadačního příspěvku pořídit si kopie účetních dokladů  


a poskytnout požadovaná vysvětlení a nezbytnou součinnost,   


g. doložit na žádost poskytovatele další zdroje financování projektu z jiných zdrojů  


v případě, kdy je příspěvek poskytován pouze na částečné pokrytí požadavku. 


 


2. Příjemce je povinen: 


a. Dodržet věcnou skladbu nákladů na Projekt dle schváleného rozpočtu, který je 


přílohou této smlouvy; v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést 


změnu věcné skladby nákladů bez souhlasu poskytovatele až do výše 15 % 


(včetně) schváleného nadačního příspěvku a je povinen o této změně 


poskytovatele informovat. Změna věcné skladby nákladů nad 15 % poskytnutých 


prostředků musí být odsouhlasena poskytovatelem. Příjemce je povinen změnu 


poskytovateli předem oznámit prostřednictvím Žádosti o změnu realizace projektu 


s odůvodněním navrhované změny.  


 


b. Po dobu 5 let ode dne nabytí vlastnického práva k dlouhodobému hmotnému 


majetku s provozně technickou funkcí delší než 5 let pořízenému z prostředků 


nadačního příspěvku tento majetek nezcizit na třetí subjekt. 


 


c. Dodržovat zásady upravující postup při zpracování a ochraně osobních údajů 


poskytovaných v podmínkách smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace 


OKD podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 


 


d. Zajistit si souhlas s pořízením a užitím fotodokumentace, audio nebo video osob, 


kterých se to týká, v souvislosti využitím propagačních účelů příjemce a 


poskytovatele.    







 


5 


 


3. Příjemce není oprávněn jakékoliv právo či pohledávku vzniklou z této smlouvy, včetně 


nadačního příspěvku postoupit či převézt na třetí osobu bez předchozího písemného 


souhlasu Nadace. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu Nadace je postoupení či 


převod pohledávky nebo nadačního příspěvku na třetí osobu neplatné. 


 


4. Příjemce se zavazuje informovat Nadaci a veřejnost vhodným způsobem o realizaci 


Projektu a o jeho podpoře Nadací. Za účelem prezentace Projektu se zavazuje příjemce 


rovněž poskytnout poskytovateli přiměřenou součinnosti na základě požadavků 


poskytovatele (např. předat nebo pořídit vlastní fotodokumentaci, audio nebo video). 


 


5. Nadace může pořizovat a užívat získanou fotodokumentaci, audio nebo video v rámci 


projektu a dalších aktivit příjemce ke svým propagačním účelům.   


 


6. Příjemce prohlašuje, že je oprávněn k podpisu této smlouvy a v souladu s platnými 


právními předpisy a zřizovacími dokumenty zajistil splnění veškerých nezbytných 


podmínek a schválení nebo předběžných souhlasů, které jsou nezbytné k podpisu této 


smlouvy za příjemce.  


 


7. Příjemce na sebe přebírá v souladu s § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny 


okolností.  


 


8. Příjemce je povinen zajistit spolufinancování Projektu ve výši minimálně 20 % 


z celkového poskytnutého nadačního příspěvku uvedený v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, a 


to za podmínek dále stanovených poskytovatelem v Pokynech pro příjemce, které jsou 


nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že bude spolufinancování prokázané na straně 


příjemce v Závěrečném vyúčtování projektu nižší, než je stanoveno v předchozí větě, má 


poskytovatel nárok snížit v odpovídající míře i schválený nadační příspěvek. 


 


 


 


 


Čl. V.  


Zprávy a kontrola 


1. Příjemce je povinen předložit Nadaci OKD: 


 


a) Závěrečnou zprávu o realizaci projektu a Závěrečné vyúčtování projektu 


zpracované dle instrukcí v příloze „Pokyny pro příjemce“. Závěrečnou zprávu o 


realizaci Projektu a Závěrečné vyúčtování Projektu zašle příjemce poskytovateli, 


a to do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení Projektu dle č. III odst. 1 této 


smlouvy. 


 


2. Příjemce může v době realizace Projektu uvedeného v Čl. III. odst. 1 předem písemně 


požádat poskytovatele o změnu prodloužení termínu předložení Závěrečné zprávy  







 


6 


o realizaci projektu se Závěrečným vyúčtováním projektu (dále jen „Zprávy“  


a „Vyúčtování“). V žádosti musí příjemce požadavek na změnu termínu zdůvodnit. 


 


3. V případě, že příjemce realizaci Projektu předčasně ukončí, je povinen předložit 


poskytovateli Závěrečné vyúčtování projektu, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů  


od ukončení realizace Projektu, a vrátit nevyčerpané finanční prostředky nadačního 


příspěvku na účet poskytovatele, a to do 15 kalendářních dnů ode dne předložení 


Vyúčtování.  


 


4. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky, bude mu 


poskytovatelem ponížena poslední splátka nadačního příspěvku o tuto nedočerpanou 


částku, která nebyla prokazatelně čerpána dle Závěrečného vyúčtování.  


 


5. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky a nebude uplatněn postup 


dle Čl. V odst. 4 této smlouvy, je příjemce povinen vrátit nevyčerpané prostředky 


nadačního příspěvku do 15 kalendářních dnů ode dne předložení Vyúčtování, nejpozději 


však 60 kalendářních dnů po termínu ukončení Projektu dle čl. III odst. 1 této smlouvy.  


 


6. Nevyčerpané celkové prostředky do výše 100,- Kč včetně (slovy: jeden sto korun 


českých) se nevracejí. 


 


 


Čl. VI.  


Sankce 


1. Je-li příjemce v prodlení s předložením Zprávy nebo Vyúčtování dle Čl. V. této smlouvy  


o více než 30 kalendářních dnů avšak méně než 60 kalendářních dnů, je poskytovatel 


oprávněn požadovat od příjemce smluvní pokutu ve výši 10 % schváleného nadačního 


příspěvku.  


 


2. Je-li příjemce v prodlení s předložením Zpráv nebo Vyúčtování dle Čl. V. této smlouvy  


o více než 60 kalendářních dnů je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní 


pokutu ve výši 25 % schváleného nadačního příspěvku. 


 


3. Neodstraní-li příjemce ve lhůtě 30 kalendářních dnů dle výzvy stanovené poskytovatelem 


nedostatky předložených Zpráv nebo Vyúčtování nebo nedodrží lhůtu pro přepracování 


Zpráv nebo Vyúčtování, je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní 


pokutu ve výši 0,05 % schváleného nadačního příspěvku za každý započatý den prodlení. 


 


4. Je-li příjemce v prodlení s vrácením poskytnutého nadačního příspěvku podle Čl. V odst. 


3 a 5, Čl. VI odst. 6 a Čl. VII odst. 3 této smlouvy, je poskytovatel oprávněn požadovat 


smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 


 


5. Nastane-li situace, že je na příjemce nadačního příspěvku vyhlášeno insolvenční  řízení 


podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, je příjemce 







 


7 


povinen poskytovatele o této situaci informovat. Vyhlášením insolvenčního řízení zaniká 


příjemci nárok na profinancování další části nadačního příspěvku.  


 


6. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vykázat včas a řádně Vyúčtování projektu 


a v případě, že nebude schopen doložit požadovaným způsobem v souladu se smlouvou, 


rozpočtem a Pokyny pro Příjemce financování Projektu nebo neumožní jeho kontrolu, 


bude muset neprokazatelně využitou část nadačního příspěvku neprodleně navrátit 


poskytovateli, a to do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k jejich 


vrácení  


 


7. Příjemce se zavazuje smluvní pokutu uhradit vždy do 15 kalendářních dnů ode dne 


doručení výzvy poskytovatele k její úhradě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno 


právo poskytovatele na náhradu škody, která jí porušením povinností příjemce vznikla. 


Povinnost úhrady uplatněné smluvní pokuty a náhrady škody trvá i po skončení platnosti 


této smlouvy. 


 


8. Příjemce bere na vědomí svou trestněprávní odpovědnost v případě, že použije nadační 


příspěvek na jiný než sjednaný účel dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 


 


 


Čl. VII.  


Ukončení smlouvy 


1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením. 


 


2. Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce:  


a. v souvislosti s poskytnutím nadačního příspěvku, jeho Vyúčtováním nebo 


prováděním kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé údaje, 


b. použije nadační příspěvek nebo jeho část k jinému účelu než k realizaci Projektu, 


c. poruší-li povinnosti ve vztahu k věcné skladbě nákladů na Projekt stanovené v Čl. IV 


odst. 2 písm. a) této smlouvy, 


d. odmítne-li příjemce použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 


poskytovateli přezkoumání či kontrolu použití nadačního příspěvku,  


e. nepředloží Zprávy nebo Vyúčtování se všemi předepsanými přílohami a 


požadovanými doklady ani do 60 kalendářních dnů po termínu, v němž měly být dle 


této smlouvy předloženy, 


f. že na příjemce bude zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 


insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, 


g. poruší jakoukoli další z povinností podle této smlouvy a neodstraní takové porušení 


ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k dodržení 


smluvních závazků nebo v kratší lhůtě přiměřené povaze takového porušení. 


 


3. Odstoupí-li poskytovatel od této smlouvy, je příjemce povinen vrátit poskytnutý nadační 


příspěvek v plné výši do 15 kalendářních dnů ode dne doručení rozhodnutí 


poskytovatele. 







 


8 


 


4. Poskytovatel může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně 


vynaloženým nákladům pouze ve výši poskytovatelem určené. 


 


5. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v 


rozporu s dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, 


dary, projevy pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od 


osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu smluvních stran 


za účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění poskytování nadačních příspěvků nebo 


zajištění jakékoli jiné výhody při uzavření a realizace této smlouvy. Nadace si vyhrazuje 


právo odstoupit od smlouvy, pokud shledá, že příjemce se při realizaci této smlouvy 


přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy 


a nepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě.  


 


 


Čl. VIII.  


Závěrečná ujednání  


1. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se 


doručují osobně nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresy 


příjemce a poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy, a považují se za doručené také 


v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 


poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli 


adresátem nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v 


úložní lhůtě nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 


 


2.  Osobní údaje poskytnuté příjemcem v této smlouvě jsou zpracovány korektně a 


zákonným způsobem dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 pro 


účely tohoto projektu. Zpracování údajů je nezbytné pro splnění smlouvy o nadačním 


příspěvku a pro účely oprávněných zájmů poskytovatele.  


 


3. Shromažďované údaje jsou uloženy ve formě elektronické a písemné umožňující 


identifikaci příjemce a jejich kontaktních osob, včetně údajů poskytnutých ze Zpráv po 


dobu maximálně 10 let.  


 


4. Osobní údaje jsou zpřístupněny zaměstnancům Nadace a na vyžádání správních orgánů 


poskytovatele a dárců Nadace. 


 


5. Nadace odpovídá za dodržení všech principů na ochranu osobních údajů a je schopna toto 


dodržení souladu doložit.    


 


6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních 


stran. 


 







 


9 


7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných, 


vzestupně číslovaných dodatků, které budou za dodatky této smlouvy výslovně označeny 


a které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  


 


8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně povinných příloh s platností 


originálu, přičemž poskytovatel obdrží jedno a příjemce jedno vyhotovení smlouvy. 


 


9. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane v jakémkoli ohledu nezákonným, 


neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena ani oslabena právoplatnost 


a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. 


 


 


Čl. IX.  


Přílohy 


1. Nedílnou a pevně spojenou součástí této smlouvy je:   


a. Rozpočet projektu 


b. Pokyny pro příjemce  


2. Příjemce se zavazuje tyto dokumenty uvedené v čl. IX dodržovat. Zároveň příjemce 


prohlašuje a stvrzuje podpisem smlouvy, že byl s těmito dokumenty seznámen.  


 


Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 


přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně 


srozumitelný a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a že smlouva nebyla 


uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 


 


 


V Karviné dne ……………  V ……………… dne …………… 


 


 


 


Za poskytovatele 


 
 


Za příjemce 


 


  







 


10 


Příloha a) Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 181110-070  


Rozpočet projektu č. 181110-070  


 


 


Název nákladové položky Celkem Kč 
Schváleno z grantu 


Nadace OKD Kč 


 


1.Osobní náklady (Pracovní smlouva, DPČ, DPP a honoráře do 10 000 Kč - podnikající 


dle autorského honoráře) 


2. Investice (DHM nad 40 000,- za 1 ks; DNM nad 60 000,- za 1 ks) 


3. Materiálové náklady (např. kancelářské potřeby, DDHM do 40 000,- za 1ks atd.) 


4. Cestovné (cestovní příkaz) 


5. Služby (poštovné, nájem, hovorné, lektorné, smlouvy o dílo,  honoráře nad 10 000 Kč; 


atd.) 


výuka lyžování 492 000 100 000 


doprava dětí do ski areálu 250 000 40 000 


půjčovné kompletu (přilba, lyže) 150 000 10 000 


 


Celkem za projekt Kč 892 000 150 000 


 


 


  







 


11 


Příloha b) Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 181110-070  


GRANTY 2018. Pokyny pro příjemce grantu Nadace OKD v roce 2018. 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


GRANTY 2018 
pokyny pro příjemce grantu Nadace OKD v roce 2018 


 


 


 


 


  







 


12 


 


 


 


Vážení příjemci grantů Nadace OKD, snažíme se, aby systém přidělování, vyhodnocování 


i účtování nadačních příspěvků pro vás byl srozumitelný. Zároveň ale ručíme za to,  


že je činnost nadace transparentní, a proto je nezbytné splnit všechny povinnosti dané 


zákonem a vyhláškami. Z tohoto důvodu po všech příjemcích vyžadujeme doložení čerpání 


nadačního příspěvku a dodržení základních pravidel při vyplňování formulářů  


a dalších administrativních úkonech. Tyto pokyny by vás měly doprovázet při celé 


realizaci vašeho projektu. Dovíte se takové informace, které by vám měly ulehčit a 


vysvětlit vše podstatné.   


 


 


V případě jakýchkoliv dalších dotazů se s důvěrou obraťte na administrátorku programu. 


 


Přejeme mnoho úspěchu při realizaci vašeho projektu. 


Tým Nadace OKD 


 


 


 


 







 


13 


OBSAH: 


ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO PŘÍJEMCE NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU  14 


PREZENTACE NADACE OKD  15                    


ZÁKLADNÍ PRAVIDLA REALIZACE PROJEKTU  15 


SMLOUVA  16 


ZMĚNY V PROJEKTU  17 


Změny uvnitř organizace  17 


Změny termínu realizace projektu   18 


Změny v rozpočtu projektu  18 


Ostatní změny projektu  19 


DOLOŽENÍ REALIZACE PROJEKTU  19 


Doklady prokazující čerpání grantu  20 


Prokázání finanční spoluúčasti  21 


Náležitosti Průběžné a Závěrečné zprávy  21 


Jak postupovat krok za krokem při odevzdání zprávy  22  


NADAČNÍ NÁVŠTĚVY  25 


PROGRAMOVÝ ADMINISTRÁTOR  25 


PŘÍLOHY  26 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


  







 


14 


ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO PŘÍJEMCE NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 


 2. 3. 2018  


Zveřejnění výsledků grantového kola na webu Nadace OKD (www.nadaceokd.cz) a první 


možný termín pro zahájení realizace projektu. Náklady vzniklé či hrazené před tímto 


datem nebudou z grantu financovány. 


Do 9. 3. 2018    


Vyrozumění žadatele o schválení nadačního příspěvku e-mailem.  


Výzva k doložení elektronické verze kopií podkladů ke Smlouvě o poskytnutí nadačním 


příspěvku (podrobný přehled podkladů je vyjmenován na straně 16).  


Do 30. 4. 2018 


Příjemce předloží všechny dokumenty potřebné k vyhotovení Smlouvy o poskytnutí 


nadačního příspěvku, v opačném případě nadace od rozhodnutí o poskytnutí nadačního 


příspěvku může odstoupit. 


Do 30 dnů od doručení kompletní dokumentace k vyhotovení smlouvy (v elektronické 


podobě) 


Příjemci bude zaslán návrh smlouvy ke kontrole a následně k podpisu. 


Do 10 dnů od zaslání návrhu smlouvy příjemci 


Příjemce je povinen v dané lhůtě smlouvu zkontrolovat, vytisknout 2x smlouvu včetně  


rozpočtu a pokynů pro příjemce, které jsou součástí smlouvy. Všechny stránky svažte 


(stačí sešívačkou) a nechte úředně ověřit. Následně zasíláte poštou do Nadace OKD. 


Do 45 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami 


Zaslání 1. splátky grantu na účet příjemce, 50 – 70 % schválené částky. 


Dle termínu uvedeného ve smlouvě 


Odevzdání Průběžné zprávy, prokázání 30 % čerpání z 1. splátky. V Průběžné zprávě 


nemusíte dodávat doklady prokazující finanční spoluúčast. 


V nejkratším možném termínu, nejpozději však do 45 dní po schválení Průběžné 


zprávy pověřenou osobou v Nadaci OKD 


Zaslání 2. splátky grantu na účet příjemce, 30 % schválené částky. 


Do 30 dní od ukončení projektu dle smlouvy/dle poslední schválené žádosti o změnu 


Odevzdání Závěrečné zprávy. 


V nejkratším možném termínu, nejpozději však do 45 dní po schválení Závěrečné 


zprávy pověřenou osobou v Nadaci OKD 


Zaslání 3. splátky grantu na účet příjemce, 20 – 30 % schválené částky, uzavření projektu. 


Nutno předfinancovat tuto část projektu. 



http://www.nadaceokd.cz/





 


15 


 


PREZENTACE NADACE OKD 


Nechceme, aby byl mezi námi pouze vztah finanční, chceme se stát součástí vašeho 


projektu, proto se na nás můžete vždy s důvěrou obrátit. Zajímá nás, jak vám to 


s projektem jde, co chystáte a co se u vás naopak změnilo. Můžete nás pozvat na slavnostní 


otevření, turnaj, vystoupení, tábor, rádi se přijedeme podívat. 


Každý projekt je jedinečný a vyžaduje specifický přístup v jeho komunikaci. Na prezentaci 


donátora by se však nemělo nikdy zapomenout. Na našich webových stránkách je ke 


stažení naše logo, které můžete využívat. Také máme vlastní banner, který vám můžeme 


zapůjčit. V našich možnostech je prezentovat váš projekt na našich webových stránkách, 


facebookovém profilu, instagramu, twitteru nebo se dohodnout na prezentaci projektu 


v našem nadačním bulletinu. Abyste prezentovali donátora správně, využijte příslušné 


dokumenty, které naleznete na webových stránkách Nadace OKD.  


 


Mezi tyto dokumenty patří: 


Práce se značkou Nadace OKD 


Mediální kuchařka 


Logo Nadace OKD 


 


Pokud budete používat logo Nadace OKD, jste povinni si návrh nechat schválit Nadací 


OKD. 


 


Spolupráce s médii 


Podstatnou částí projektu je informování veřejnosti o jeho realizaci. Máte webové stránky? 


Facebookový profil? Nástěnku na zdi? Tak nezapomeňte tyto komunikační kanály 


využívat a svůj projekt propagovat. Vítaným krokem je také informování médií, jako jsou  


televize, rozhlas nebo noviny. Můžete vydat článek ve vašem bulletinu či obecním 


oběžníku.  


 


ZÁKLADNÍ PRAVIDLA REALIZACE PROJEKTU 


1) Přečtěte si důkladně smlouvu, rozpočet a pokyny pro příjemce ještě před tím, než 


začnete projekt realizovat. Ušetříte si tím mnohé nepříjemnosti a nedopatření. 


2) Data zahájení a ukončení projektu (tzv. doba realizace projektu) jsou velice 


důležitá! Tato data naleznete ve smlouvě, viz Čl. III odst. 1. Veškeré doklady, které 


budete chtít v rámci svého projektu proplatit z grantu Nadace OKD, musejí svým 







 


16 


datem vzniku (dle DUZP
1
) a úhrady (mimo výjimky viz str. 23, Datum úhrady) 


spadat do období mezi zahájením a ukončením projektu. Náklady vzniklé  


a uhrazené před datem zahájení a po datu ukončení nebudou z grantu 


proplaceny. 


3) Jste povinni prokázat finanční spoluúčast ve výši 20 % z celkového poskytnutého 


nadačního příspěvku (podrobný popis najdete na straně 21). 


4) POZOR, PŘÍJMOVÉ POKLADNÍ DOKLADY NEUZNÁVÁME! 


5) Veškeré doklady prokazující čerpání grantu musí být vystaveny pouze  


na organizaci, která je ve smlouvě o poskytnutí příspěvku označena jako příjemce 


nadačního příspěvku.  


6) Veškeré změny a problémy v projektu řešte včas (v období realizace projektu) 


s administrátorem nadačních programů prostřednictvím žádosti o změnu, případně 


na základě předchozí konzultace. 


7) Všechny podklady a formuláře (vyúčtování, změny projektu apod.) najdete  


v sekci Pro příjemce na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni.  


8) Nadace OKD bude provádět namátkové kontroly projektů včetně kontrol originálů 


dokladů prokazující čerpání grantu. Tuto kontrolu provede poskytovatel nadačního 


příspěvku nebo jiná pověřená osoba. 


 


TIP: Události týkající se vašeho projektu můžete sledovat prostřednictvím on-line 


databáze Grantys. Naleznete je v levém menu záložku Události.  Postup přihlášení je 


podrobně popsán v Manuálu k systému Grantys, bod 2. (manuál si stáhněte na 


www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region).  


 


SMLOUVA 


Podklady ke smlouvě, které jsou uvedeny níže, vložte do databáze Grantys k vašemu 


projektu.  Postup vkládání souborů je podrobně popsáno v Manuálu k systému Grantys, 


bod 5.3 (manuál si stáhněte na www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region).  


Informujte administrátora na email polakova@nadaceokd.cz o vložených přílohách. Bude-


li vše v pořádku, připravíme smlouvu.  


Vyplněnou smlouvu, rozpočet a pokyny pro příjemce vám zašleme ke kontrole. 


Zkontrolujte pečlivě  veškeré údaje v nich obsažené. Poté smlouvu, rozpočet a pokyny 


pro  příjemce dvakrát vytiskněte, vše pevně k sobě svažte (stačí sešívačkou) a  úředně 


ověřte podpis  statutárního zástupce vaši organizace. 


                                                             
1
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění – okamžik, kdy dojde k události (poskytnutí služby nebo 


objednání zboží) 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni

http://www.nokd-granty.cz/

http://www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region

http://www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region

mailto:polakova@nadaceokd.cz





 


17 


Tato podepsaná a úředně ověřená vyhotovení nám zašlete na adresu nadace. Poté, co bude 


smlouva podepsána pověřenou osobou Nadace OKD, vám smlouvu zašleme zpět na adresu 


organizace uvedenou ve smlouvě a bude vám zaslána první splátka. 


 


Podklady, které je nutno dodat ke smlouvě: 


 Kopii dokladu registrace organizace (např. stanovy);  


 Kopii dokladu ustavující statutárního zástupce organizace (např. plná moc, doklad 


o volbě nebo jmenování), aktuálně platný;  


 Kopii dokladu o vedení účtu organizace u bankovní instituce;  


 Kopii potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti organizace (ne starší 


3 měsíců ode dne schválení podpory projektu správní radou  


a prokazující neexistenci daňových nedoplatků), v opačném případě může nadace 


od rozhodnutí o poskytnutí nadačního příspěvku odstoupit;  


 Upravený rozpočet projektu dle rozhodnutí správní rady, pokud byl příjemce k úpravě 


vyzván. 


 


V případě výsadeb či stavebních úprav nebo instalaci zařízení na pozemku/objektu 


dokládáte také: 


 Kopii výpisu z katastru nemovitostí jako potvrzení o vlastnictví pozemku či objektu 
(ne starší 3 měsíců) nebo souhlas majitele pozemku/objektu s realizací projektu. 


Formulář souhlasu majitele najdete na našich webových stránkách Nadace OKD.  


 


ZMĚNY V PROJEKTU 


 


Změny uvnitř organizace 


A. Statutární změny - o této změně je nezbytné informovat nadaci prostřednictvím 


formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti je v případě změny statutárního 


zástupce kopie dokladu o jeho volbě. Žádost je opatřena ověřeným podpisem 


nového statutára. 


B. Změna sídla organizace - o této změně je nezbytné informovat nadaci 


prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“.   


C. Změna čísla bankovního účtu - o této změně je nezbytné informovat nadaci 


prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti o změnu bankovního 


účtu je kopie dokladu o zřízení nového účtu.  


D. Změna osoby zodpovědné za realizaci projektu a jejích kontaktních údajů -  


o této změně je nezbytné informovat nadaci prostřednictvím formuláře „Žádost o 


změnu“.  



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


18 


 


Změny termínu realizace projektu 


Pokud vznikne příjemci povinnost předkládat Průběžnou zprávu, je při jejím podání 


povinen prokázat čerpání minimálně 30 % z první poskytnuté splátky. V případě,  


že okolnosti neumožní tuto výši prokázat, je povinen požádat o změnu termínu podání 


Průběžné zprávy. Se změnou termínu se mění i termín vyplácené druhé splátky. 


V případě, že okolnosti neumožňují ukončit váš projekt v termínu stanoveném  


ve smlouvě, je možné zažádat o prodloužení realizace projektu. Maximální možná doba 


prodloužení realizace projektu činí 12 měsíců od data ukončení uvedeného ve Smlouvě  


o poskytnutí nadačního příspěvku.  


O uvedenou změnu je nezbytné žádat dříve, než nastane datum ukončení realizace 


projektu dle smlouvy. Se změnou termínu realizace projektu se automaticky posunuje  


i termín odevzdání Závěrečné zprávy, kterou je příjemce povinen odevzdat do 30 dní  


od ukončení realizace projektu. Žádosti o prodloužení termínu realizace projektu přijaté  


až po termínu ukončení realizace uvedeném ve Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku 


nebudou akceptovány! 


Termín zahájení realizace projektu není možné změnit. Termín uvedený ve smlouvě  


o poskytnutí nadačního příspěvku je závazný a neměnný. Náklad vzniklý (dle DUZP) 


nebo hrazený v termínu před tímto datem nelze z prostředků grantu Nadace OKD uhradit. 


Žádost o změnu termínu realizace projektu proveďte prostřednictvím formuláře „Žádost  


o změnu“, který naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni.  


 


Změny v rozpočtu projektu 


Změny rozpočtu jsou možné ve třech případech: 


1. Změny do 15 % (včetně) z celkového přiznaného nadačního příspěvku. Tuto částku 


můžete rozdělit pouze do schválených položek. Příjemce je povinen o této změně 


neprodleně v okamžiku jejího zjištění informovat nadaci.  


Změny rozpočtu do 15 % je možné kumulovat, přičemž celková výše jednotlivých 


změn za celé období realizace projektu nesmí přesáhnout 15 % celkového přiznaného 


nadačního příspěvku.  


2. Změny nad 15 % celkového nadačního příspěvku mezi schválenými položkami 


nákladů dle smlouvy musí odsouhlasit poskytovatel. Příjemce je povinen o tuto 


změnu požádat dříve, než k této změně dojde, a to s patřičným odůvodněním.  


3. Žádost o změnu je také nutné podat v případě potřeby zařazení nově vzniklých 


položek nákladů do rozpočtu projektu, a to i v případě, že výše prostředků na tuto 


položku nedosahuje 15 % limitu. Tyto změny musí odsouhlasit poskytovatel. 


 


Výpočet 15 % - jedná se o 15 % z poskytnutého finančního příspěvku Nadace OKD   



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


19 


Příklad: Příjemce získal od nadace příspěvek na projekt ve výši 100 000,- Kč. Dle pravidla  


si může přesunout mezi schválenými položkami částku maximálně 15 000,- Kč  


(100 000 * 15 %), a to v celkovém součtu změň.  


 


Název nákladové 


položky 


Celkové 


náklady v 


jednotlivých 


položkách  


Přiznáno z 


grantu 


Nadace 


OKD 


(schváleno) 


Změny čerpání 


z grantu 


Nadace OKD 


(nová výše v 


odpovídajících 


položkách) 


Navýšení 


Položka č. 1 55 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 


Položka č. 2 30 000,00 20 000,00 30 000,00 10 000,00 


Položka č. 3 45 000,00 30 000,00 35 000,00 5 000,00 


Celkem 130 000,00 100 000,00 100 000,00 15 000,00 


    Takto zjistíte přesnou sumu přesunu, a zda je to nad, nebo pod 15 %.    


 


Změnu rozpočtu proveďte prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti 


je tabulka „Příloha k žádosti o změnu rozpočtu“, kterou naleznete 


na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni. 


 


Ostatní změny projektu 


V případě, že při realizaci vašeho projektu dojde k jiné než výše uvedené změně, 


kontaktujte neprodleně Nadaci OKD.  


 


Žádosti o změnu zasílejte na adresu Nadace OKD:  


Karola Śliwky 149/17, 733 01 Karviná - Fryštát 


 


DOLOŽENÍ REALIZACE PROJEKTU 


Nadace OKD v souladu se svým statutem vyžaduje od příjemců nadačních příspěvků 


doložení nakládání s tímto příspěvkem. 


Příjemce je povinen doložit Průběžnou a Závěrečnou zprávu (povinnost doložit jednu 


nebo dvě zprávy stanoví smlouva) včetně všech náležitostí. Zprávy musí být odeslány dle 


termínů uvedených ve Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku.  


 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


20 


Zpráva se odesílá v elektronické podobě prostřednictvím systému Grantys 


(www.nokd-granty.cz). Vybrané přílohy zprávy je současně nutné zaslat v tištěné 


podobě na adresu nadace.  


Mezi tyto přílohy patří: tabulka průběžného/závěrečného vyúčtování, doklady 


prokazující čerpání grantu a fotografie na CD (pokud jste již nevložili do systému 


Grantys). 


 


Doklady prokazující čerpání grantu 


Jelikož si Nadace OKD zakládá na transparentnosti, vyžaduje konkrétní typy dokladů, 


které přikládáte k vyúčtování. Pokud nedodáte správný typ dokladů, nebude vám 


položka uznána. 


Prokázání každého nákladu musí obsahovat podklad k platbě a doklad o zaplacení. 


 


Podklad k platbě má pouze tyto podoby (dále jen doklad): 


 Faktura 


 Paragon (účtenka) 


 Smlouva 


 Cestovní příkaz 


 Interní účetní doklad (výplatní lístek) 


 


Doklad o zaplacení má tyto podoby: 


 Výpis z účtu organizace 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 


POZOR: PŘÍJMOVÉ POKLADNÍ DOKLADY NEUZNÁVÁME! 


 


Podrobný popis, jak náklady prokazovat ve vyúčtování dle položek v rozpočtu, najdete 


v příloze č. 1 tohoto dokumentu.  


V příloze č. 2 uvádíme také seznam neuznatelných nákladů projektu.  


V případě, že jste prováděli platbu v cizí měně, je třeba přepočíst náklady na CZK,  


a to dle středního kurzu ČNB k datu provedení platby.  


 


 


 







 


21 


Prokázání finanční spoluúčasti 


Finanční spoluúčast ve výši minimálně 20 % (viz smlouva Čl. IV odst. 8) z celkového 


poskytnutého nadačního příspěvku, prokazujete v Závěrečné zprávě. 


 


Finanční spoluúčast prokazujete prostřednictvím „Formuláře finanční spoluúčast“, 


kterou naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni a je součástí formuláře Závěrečného 


vyúčtování. 


 


Dokládáte kopie dokladů prokazující povinnou finanční spoluúčast projektu 


prostřednictvím účetních dokladů a dokladů o platbě (výdajový pokladní doklad nebo  


výpis z účtu), které jste hradili z jiných finančních zdrojů než z příspěvků Nadace OKD.  


 


Tyto kopie dokladů nemusí být označeny povinným popiskem dle smlouvy o poskytnutí 


nadačního příspěvku, Čl. IV, odst. 1b, ale doporučujeme označit např. slovem 


,,kofinancování“ nebo je jinak odlišit. Ušetříte nám tak práci. 


 


Náklady, které hodláte zahrnout do prokázání finanční spoluúčasti, musí být v souladu 


s  nákladovými položkami uvedené ve smlouvě, náklady musí vzniknout a být uhrazeny 


v době realizace projektu a nesmí mít charakter neuznatelných nákladů projektu, viz 


příloha  č. 2 Neuznatelné náklady.  


 


 


Příklad: Výpočet finanční spoluúčasti 


Celkový/skutečný rozpočet projektu 130 000,00 


Skutečně vyčerpaný/poskytnutý 


příspěvek 
100 000,00 


Finanční spoluúčast k prokázání 


(minimálně 20 %) 
20 000,00 


 


Minimálně musím prokázat 20 % z 100 000 = 100 000 * 20/100 = 20 000,- Kč. 


V závěrečném vyúčtování projektu musíte prokázat náklady ve výši příspěvku Nadace 


OKD tj. 100 000,- Kč + finanční spoluúčast projektu ve výši minimálně 20 % celkové 


částky tj. 20 000,- Kč.  


 


Náležitosti Průběžné a Závěrečné zprávy 


 


Průběžná zpráva 


 Textová zpráva 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


22 


 Formulář Průběžné vyúčtování 
(musíte prokázat čerpání nákladů min. ve výši 30 % z první uhrazené splátky 


grantu) 


 Kopie dokladů prokazující čerpání grantu 


 Informační materiály 


(fotografie, ukázka článků, tiskových zpráv, letáků, plakátů) 


 


 Závěrečná zpráva 


 Textová zpráva  


 Formulář Závěrečné vyúčtování  


 Formulář Finanční spoluúčasti 


 Kopie dokladů prokazující čerpání grantu  


 Informační materiály 


(fotografie, ukázka článků, tiskových zpráv, letáků, plakátů) 


 


Jak postupovat krok za krokem při odevzdání zprávy  


1. Na www.nokd-granty.cz se přihlaste k vašemu uživatelskému účtu. Otevřete příslušný 


projekt. V levém menu klikněte na Zprávy a zvolte příslušnou zprávu, kterou chcete 


odevzdat, a otevřete ji. Otevře se vám formulář zprávy, který vyplňujte stejným 


způsobem jako žádost, tj. klikněte do pole, které chcete vyplnit a pište. Zprávu můžete 


průběžně ukládat, když kliknete  na pole „Uložit změny“ v levém menu.  
 


2. Originály dokladů prokazující čerpání grantu si rozdělte na dvě části. První část se 


bude týkat dokladů, které prokazují čerpání nadačního příspěvku a  druhá část jsou 


doklady hrazené z jiných zdrojů prokazující finanční spoluúčast.  


 


3. První část si rozdělte do příslušných kapitol dle schváleného rozpočtu a seřaďte je dle 


data úhrady. Tyto originály dokladů prokazující čerpání grantu opatřete povinným 


popiskem ručně nebo razítkem dle smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku, Čl. 


IV, odst. 1b větou: Z grantu č. (uveďte číslo projektu) Nadace OKD čerpáno 


(uveďte částku) Kč.  


Označení, prosím, neuvádějte na výdajové pokladní doklady. U mzdových nákladů 


uvádějte povinný popis na výplatní lístek zaměstnance, a pokud nemáte výplatní 


lístek, uvádějte popisek na smlouvu.  


 


4. Jakmile budete mít doklady označené, můžete udělat jejich kopie. 


Dále na kopie dokladů uveďte (do horní části) pořadové číslo dokladů (1 – xxxx).   


 


5. K těmto kopiím přiřaďte kopie výdajového pokladního dokladu nebo výpisu 


z bankovního účtu prokazující úhradu nákladů. 



http://www.nokd-granty.cz/





 


23 


 


6. Doklady hrazené z jiných zdrojů použijete k prokázání finanční spoluúčasti (podrobný 


popis najdete na straně 21). 


 


7. Stáhněte si tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování na www.nadaceokd.cz/ke-


stazeni. 


 


8. Vyplňte tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování takto: 


 


Pořadové číslo dokladu Uveďte pořadové číslo dokladu. Účetní doklady 


číslujte vzestupně (1 – xxx) jednou číselnou 


řadou procházející celou tabulkou. Nečíslujte 


kapitoly jednotlivě!  


Číslo dokladu v účetním systému Uveďte číslo dokladu ve vašem účetním systému 


(např. VD0108, FP0209 apod.) 


Název položky dle smlouvy  napište, název položky, kterou jste uvedli 


v rozpočtu u smlouvy. Musí tam být tedy přesný 


název položky tak, jak je uveden ve smlouvě.  


Účel platby Uveďte název (předmět) nákupu/pořízené služby.   


Super hrubá mzda Pouze v kapitole osobní náklady. Uveďte 


superhrubou mzdu za danou osobu a měsíc. 


Nerozepisujte náklady na jednotlivé položky.  


Celková částka uvedená  Vepište celkovou částku uvedenou na dokladu  


na dokladu  prokazujícím čerpání grantu, a to i v případě,  


že jste z prostředků Nadace OKD uhradili jen část 


daného výdaje.  


Částka hrazená z grantu Uveďte částku hrazenou z grantu. Musí se 


shodovat s částkou uvedenou v označení dokladu 


(viz smlouva Čl. IV odst. 1b). 


Datum úhrady Uveďte datum úhrady nákladu dle výdajového 


pokladního dokladu/výpisu z účtu. Náklady 


vzniklé dle DUZP nebo uhrazené před dnem 


zahájení projektu uvedeným ve smlouvě nebo  


po termínu realizace projektu nelze z grantu 


Nadace OKD profinancovat. Mzdy, cestovné  


a služby (nájem, telefonní poplatky, poplatky  


za internet, el. energie, plyn, voda) je možno 


zaúčtovat a prokázat i po ukončení termínu 


realizace projektu, a to nejpozději do 20. dne 


(včetně) následujícího měsíce. 


 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni

http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


24 


Jednotlivé platby týkající se grantu na bankovních výpisech prosím důsledně 


zvýrazněte a popište, o co jde, případně uveďte číslo položky z tabulky vyúčtování, 


ke které se vztahuje. 


 


9. V Průběžném vyúčtování jste povinni doložit všechny dosud hrazené náklady  


od začátku realizace projektu a prokázat čerpání nákladů min. ve výši 30 % z první 


uhrazené splátky grantu. V opačném případě vám nemůžeme vyplatit další splátku 


grantu. 


 


10. V případě, že jste podávali Průběžné vyúčtování, obsahuje tabulka Závěrečného 


vyúčtování pouze doklady k nákladům, které byly v rámci projektu uhrazeny po datu 


odevzdání Průběžné zprávy. Pokud se objeví v závěrečném vyúčtování náklad, který 


datem spadá do průběžné zprávy, jedná se o neuznatelný náklad a částka podpory bude 


snížena.   


 


11. Vyplněnou vyúčtovací tabulku na předepsaném formuláři uložte do systému Grantys, 


sekce Soubory (opět v levém menu) a řádně a výstižně pojmenujte. Tabulku 


vytiskněte a nechte podepsat statutárním zástupcem.  


 


12. Nahrajte informační materiály (plakát, leták, pozvánku, tiskové zprávy, články 


v novinách, na internetu apod.) jako soubor k elektronické verzi Průběžné/Závěrečné 


zprávy na www.nokd-granty.cz. Přílohu řádně a výstižně pojmenujte. Nevkládejte 


prosím celé výtisky periodik a obecních zpravodajů. 


 


13. Vložte 5 digitálních fotografií v minimálním rozlišení 300dpi ve formátu JPG, JPEG 


jako soubor k elektronické verzi Průběžné/Závěrečné zprávy na www.nokd-granty.cz. 


Fotografie řádně a výstižně pojmenujte. Nenahrávejte a neposílejte fotografie tištěné 


a ani v souborech .doc a .pdf – fotografie musí být použitelné pro další zpracování. 


Pokud máte a chcete nám zaslat větší počet fotografií, vložte je na CD a zašlete na 


adresu nadace.  


 


14. Vyplněnou zprávu se všemi přílohami v předepsaném formátu odešlete zeleným 


tlačítkem Odeslat a upozorněte nás na tuto skutečnost emailem. Po odeslání již zprávu 


nemůžete měnit. 


 


15. Do obálky vložte podepsanou vyúčtovací tabulku Průběžného/Závěrečného 


vyúčtování, kopie dokladů prokazující čerpání grantu a CD s fotografiemi (pokud 


máte) a zašlete na adresu Nadace OKD. 


 


Podrobný postup vkládání Průběžné/Závěrečné zprávy včetně všech příloh naleznete 


v dokumentu „Manuál pro práci s Grantys“, který je ke stažení na 


www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region.  


 



http://www.nokd-granty.cz/

http://www.nokd-granty.cz/

http://www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region

http://www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region





 


25 


V případě, že zpráva nebude obsahovat všechny náležitosti, vyzve nadace příjemce 


k doplnění prostřednictvím e-mailu (uvedené kontaktní údaje musí být funkční). Příjemce 


je povinen zprávu doplnit do 30 kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy k 


doplnění. V případě nedodržení lhůty se na příjemce vztahují sankce uvedené ve smlouvě.  


 


Průběžné a Závěrečné zprávy se považují za schválené až po písemném odsouhlasení 


pověřenou osobou Nadace OKD. Do 45 dní od schválení Průběžné zprávy vám bude 


vyplacena 2. splátka nadačního příspěvku, do 45 dní od schválení Závěrečné zprávy vám 


bude vyplacena poslední splátka příspěvku. 


 


NADAČNÍ NÁVŠTĚVY 


Cílem Nadace OKD je kromě podpory smysluplných projektů také zkvalitňování vzájemné 


komunikace a informovanosti a z toho plynoucí podpora neziskového sektoru. Zástupci 


Nadace OKD proto průběžně navštěvují jednotlivé projekty. Na místě se nejen přesvědčí o 


průběhu projektu a o účelném vynakládání finančních prostředků, ale zároveň získají 


zpětnou vazbu potřebnou pro další činnost nadace. Nadace OKD si vyhrazuje právo 


kdykoli projekt navštívit a zkontrolovat postup jeho realizace včetně originálů účetních 


dokladů týkajících se projektu. 


 


KONTAKTY 


 


Pro region  


Nadace OKD 


Karola Śliwky 149/17 


733 01 Karviná - Fryštát 


Ladislava Poláková 


polakova@nadaceokd.cz 


tel.: 702 202 208 


 


 


PŘÍLOHY 


 


Příloha č. 1 


Způsob prokázání nákladů včetně úhrad 


nákladů ve vyúčtování projektů 


 


Příloha č. 2  


Neuznatelné náklady projektu 


v jednotlivých programech 







 
 


 


Příloha č. 1 


Způsob prokázání nákladů včetně úhrad nákladů ve vyúčtování projektů 


 


1. Osobní náklady 


V této nákladové položce se prokazuje pouze vztah mezi zaměstnancem  


a zaměstnavatelem prostřednictvím pracovní smlouvy, dohody o provedení práce, dohody 


o pracovní činnosti a honorářů (do 10 000 Kč u osob OSVČ). Jiné náklady zde nepatří. 


Údaje pokládáme za důvěrné a nadace je dále nerozšiřuje. 


 


Možné podoby dokladů 


 Pracovní smlouva 


 Dohoda o provedení práce (DPP)  


 Dohoda o pracovní činnosti (DPČ) 


 Smlouva o honoráři 


 Platový výměr, popř. jiné doložení výše mzdy/platu (pokud není uvedeno  


ve smlouvě) 


 Pracovní náplň (pokud není uvedeno ve smlouvě) 


 Zákonné odvody na sociální a zdravotní pojištění hrazené zaměstnavatelem – 
prokazujete výplatním lístkem nebo interním dokladem 


 Zákonné úrazové pojištění – doložení sazby a výpočtu ze způsobilých mezd  
a vypočtené částky 


 Výplatní lístek (nezapomeňte na povinné označení – viz Smlouva Čl. IV, odst. 1b) 


Pozor: Menší organizace u DPP nevystavují výplatní lístek, povinné označení 


umístěte přímo na smlouvu. 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu (čistá mzda, sociální, zdravotní a úrazové pojištění, daň) 


 


 


 







 


 
27 


 
 


 


 


2. Investice 


Do této nákladové položky řadíme pouze dlouhodobý hmotný majetek s pořizovací cenou 


nad 40 000 Kč za 1 kus a dlouhodobý nehmotný majetek s pořizovací cenou  


nad 60 000 Kč za 1 kus.  


 


Možné podoby dokladů: 


 Faktura se zřejmou identifikací předmětu plnění  


 Smlouva 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


3. Materiálové náklady 


Jedná se o předměty hmotného charakteru, které dál využíváte nebo zpracováváte. Mezi 


tyto náklady může patřit kancelářský materiál (papíry, tonery), ceny pro vítěze, potraviny, 


které dále zpracováváte, PHM (pouze do služebních vozů a strojů v majetku organizace) 


apod.  


 


Možné podoby dokladů 


 Faktura 


 Paragon 


 Příslušná smlouva a objednávka 


 U PHM navíc: 


 Kniha jízd 


 Karta majetku 


 Předávací protokol (u odměn pro účastníky s jednotkovou hodnotou vyšší než  
500 Kč a to včetně) – formulář naleznete ke stažení na stránkách Nadace OKD 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 


nákladu 







 


 
28 


 
 


 


 


4. Cestovné  


Jedná se o cestovní náhrady využitím dopravních prostředků a soukromého vozidla  


pro účely projektu dle zákoníku práce. Nejedná se o zajištění dopravy soukromým 


dopravcem, nebo jízdenek za klienty – to spadá do služeb. 


Stravné je uznatelným nákladem pouze při prokázání také cestovních náhrad. 


 


a) Cestovné využitím dopravních prostředků 


Dokládáte: 


 Cestovní příkaz  


 Jízdní doklady – MHD, vlak… 
 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 


nákladu 


 


b) Cestovné využitím soukromého vozidla pro účely projektu 


Vzoreček pro výpočet cestovní náhrady na 1 km: 


Průměrná spotřeba vozidla = (spotřeba ve městě + mimo město + kombinovaná) / 3 = A 


Jednotlivé spotřeby naleznete ve velkém technickém průkazu 


 


Sazba na 1 Km = (A / 100) x průměrná cena pohonných hmot pro daný rok + amortizace  


Takto vypočtená sazba dle zákoníku práce je maximální uznatelná částka na 1 km cesty. Vaše 


směrnice v organizaci může stanovit jinou výši, ale nikdy nesmí přesáhnout zákonné 


maximum. 


 


Dokládáte: 


 Cestovní příkaz  


 Velký technický průkaz vozidla 


 Vnitřní předpis zaměstnavatele o pracovních cestách (směrnice) 


 







 


 
29 


 
 


 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


5. Služby 


Jedná se o služby zprostředkované dodavatelem např. tisk propagačních materiálů, smlouva 


o dílo, honoráře (nad 10 000 Kč). Do této položky rovněž řadíme provozní náklady jako je 


nájem, energie, telefonní poplatky apod. 


Této kapitoly nákladů se týká výjimka, kdy služby související s provozem jsou uznatelným 


nákladem i při úhradě do 20. dne následujícího měsíce po ukončení projektu. 


 


Možné podoby dokladů: 


 Faktura  


 Smlouva o dílo (nezapomeňte na povinné označení – viz Smlouva Čl. IV, odst.1b) 


 Smlouva o honoráři 


 Smlouva  


 Popř. doklad k zadávacímu řízení, pokud bylo realizováno 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


 


 


 


 


 


 


  







 


 
30 


 
 


 


Příloha č. 2  


Neuznatelné náklady projektu  


 


Pro region 


 


 Náklady prokázány na příjmovém pokladním dokladu; 


 DPH v případě, že je příjemcem příspěvku organizace, která je plátcem DPH  


a není osvobozena; 


 Pohonné hmoty (PHM) mimo PHM do služebních vozidel, strojů a zařízení 


v návaznosti na aktivity projektu; 


 Stravné bez prokazatelného cestovního příkazu; 


 Cestovní náhrady spojené s realizací zahraniční pracovní cesty. 


 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku; 


 Nákup výpočetní techniky a dalšího vybavení, pokud není jasně prokázána přímá vazba 


na projekt; 


 Výdaje na pořízení pozemků, staveb včetně budov, bytů a nebytových prostor, 


uměleckých děl a sbírek; 


 Náklady na rekonstrukci a zařízení budov/prostor, pokud není jasně prokázána přímá 


vazba na projekt a vztah k poskytování služeb klientům či pacientům v dlouhodobém 


horizontu; 


 Rekonstrukce budov/prostor je možná pouze u vlastních budov/prostor  


nebo s písemným souhlasem majitele. 


 Poskytování záloh, jejichž termín zúčtování přesáhne termín realizace projektu; 


 Vznik a platba záloh před termínem zahájení projektu; 


 Auditorské služby; 


 Právní služby; 


 Supervize; 


 Celní, správní a soudní poplatky; 


 Ceniny (poštovní, dálniční známky, kolky, stravenky, telefonní a PHM karty); 


 Kredit do mobilních telefonů; 


 







 


 
31 


 
 


 


 


 Akontace leasingu, leasingové splátky a nájem věcí s následným odkupem, splácení 


bankovních úvěrů, bankovních poplatků, úroků z bankovního úvěru  


a ostatních přijatých výpomocí; 


 Občerstvení realizačního týmu a účastníků, pokud nemá jasnou vazbu na projekt (např. 


občerstvení v restauraci); 


 Alkoholické nápoje; 


 Poskytování finančních i nefinančních darů (darovací smlouva); 


 V případě nefinančních odměn nad 500,- Kč za ks (nikoli za balíček) např. účastníci 


soutěží se může o uznatelný náklad jednat pouze v případě, že součástí závěrečného 


vyúčtování budou předávací protokoly o předání odměny vítězi (vzor předávacího 


protokolu www.nadaceokd.cz/ke-stazeni); 


 Výdaje na pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku; 


 Náklady, které dle data úhrady spadají časově do Průběžného vyúčtování a objevily se 


v Závěrečném vyúčtování. 


 


 


 


 












S M L O U V A 


o poskytnutí nadačního příspěvku 


číslo 181110-071 


 


Smluvní strany: 


Nadace OKD  


se sídlem: Karola Śliwky 149/17, Fryštát, 733 01 Karviná 


IČ: 278 32 813 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 


č.ú.: 2988892 / 0800, v.s. 181110-071 


zastoupená:  Ing. Karolínou Preisingerovou, ředitelkou, na základě plné moci ze dne 


28.7. 2016 


zapsaná v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 280 


tel: 702 202 208, e-mail: polakova@nadaceokd.cz 


  


 (dále jen "poskytovatel" nebo „Nadace“) 


  


a  


  


Název organizace: Statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1, 73324 Karviná 


IČ: 00297534 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 


č.ú.: 19-1721542349/0800  


zastoupená: Ing. Janem Wolfem na základě volby ze dne: 8.1.2018 


osoba pověřená vedením projektu: Petra Kantorová  


tel: 777961143, e-mail: petra.kantorova@karvina.cz  


 


 


(dále jen "příjemce") 


 


  


uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto 


smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku (dále jen „smlouva“): 


 


 


 


 



renata.kytkova

Text napsaný psacím strojem

PřílohaPříloha č. 1 k usnesení



renata.kytkova

Čára



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4667







 


2 


Čl. I.  


Úvodní ustanovení 


1. Účelem Nadace je podpora a rozvoj duchovních a humanitárních hodnot, podpora 


životního prostředí, vzdělání, sportu, sociálně-zdravotní oblasti, kultury, hornických 


tradic, dále podpora regionu a evropských projektů neziskových organizací na výše 


uvedené účely. 


  


2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci nadační 


příspěvek, závazek příjemce nadační příspěvek přijmout a použít ho v souladu s jeho 


účelovým určením za podmínek stanovených touto smlouvou a určení postupu při 


porušení nebo nedodržení závazků smluvních stran stanovených touto smlouvou. 


 


3. Nadační příspěvek dle této smlouvy je poskytován z programu: Pro region. 


 


 


Čl. II.  


Nadační příspěvek 


1. Poskytovatel se zavazuje za dále v této smlouvě uvedených podmínek poskytnout 


příjemci nadační příspěvek ve výši 90 000 Kč  (slovy: devadesát tisíc korun českých) 


účelově určený na realizaci příjemcem předloženého projektu pod názvem Business 


Gate Solutions 3 (dále jen „Projekt“), příjemce se nadační příspěvek zavazuje 


přijmout a použít jej výhradně na tento Projekt.  


 


2. Nadační příspěvek byl příjemci na základě jeho podané Žádosti o poskytnutí nadačního 


příspěvku schválen na zasedání správní rady Nadace dne 1. 3. 2018. 


  


3. Nadační příspěvek se poskytuje na úhradu nákladů spojených s realizací Projektu podle 


rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy jako příloha a). 


  


4. Pokud správní rada Nadace schválila nadační příspěvek nižší, než příjemce na základě 


své žádosti požadoval, upraví příjemce rozpočet na schválenou výši, který odsouhlasí 


poskytovatel a z něhož je průkazné, že příjemce za nižší nadační příspěvek zrealizuje 


ucelenou část Projektu. Upravený rozpočet je pak považován za rozpočet ve smyslu této 


smlouvy.  


 


5. Nadační příspěvek se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci bezhotovostním 


převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy ve splátkách podle následujícího 


rozpisu takto:  


 


1. splátku do 45 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení originálu této 


smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami poskytovateli, 


 







 


3 


2. splátku do 45 kalendářních dnů po písemném schválení Závěrečné zprávy o 


realizaci projektu a Závěrečného vyúčtování nadačního příspěvku poskytovatelem 


příspěvku. 


 


1. ve výši 63 000 (slovy: šedesát tři tisíc korun českých) 


2. ve výši 27 000 (slovy: dvacet sedm tisíc korun českých) 


  


6. V případě, že příjemce nesplní podmínky pro poskytnutí jednotlivých splátek nadačního 


příspěvku uvedené dle předchozího odstavce 5, Nadace není povinna proplatit zbývající 


splátky, popř. Nadace proplatí pouze prokazatelně vyčerpanou část. Ostatní sankce vůči 


příjemci nadačního příspěvku vyplývající z této smlouvy při nesplnění jeho povinností 


nejsou tímto ustanovením dotčeny. 


 


7. Příjemce dává tímto předchozí souhlas, že Nadace je oprávněna započítat jakoukoli svou 


pohledávku (ať již splatnou či nesplatnou) za příjemcem proti jakémukoli závazku (ať již 


splatnému či nesplatnému), který vůči příjemci má z jakékoliv smlouvy. 


 


 


Čl. III.  


Doba realizace Projektu 


Příjemce se zavazuje zahájit realizaci Projektu od 1. 9. 2018 a ukončit Projekt 


nejpozději do 30. 6. 2019. 


 


1. Náklady, které příjemce požaduje financovat z nadačního příspěvku, musí vzniknout a 


být uhrazeny ze strany příjemce v době realizace Projektu dle Čl. III odst. 1 v souladu  


s rozpočtem, jinak takové náklady nebudou poskytovatelem uznány. 


 


2. Pokud příjemce realizaci Projektu nezahájí ve stanoveném termínu dle Projektu, oznámí 


tuto skutečnost do 15 kalendářních dnů po marném uplynutí termínu zahájení písemně 


poskytovateli a současně vrátí poskytnutý nadační příspěvek neprodleně zpět na účet 


poskytovatele. 


 


3. Pokud příjemce požaduje změnit termín ukončení realizace Projektu, je povinen zažádat  


o tuto změnu, a to prostřednictvím formuláře Žádost o změnu realizace projektu. 


Poskytovatel vyhoví žádosti příjemce o prodloužení termínu realizace Projektu pouze  


v případě, že příjemce není schopen realizaci Projektu ukončit z důvodů 


nepředvídatelných a neovlivnitelných faktorů, za předpokladu, že o nich bez zbytečného 


odkladu poté, kdy nastaly, příjemce písemně informoval poskytovatele před uplynutím 


výše uvedené doby realizace Projektu. 


 


 


 


 







 


4 


Čl. IV.  


Závazky příjemce 


1. Příjemce se zavazuje za účelem řádného prokázání použití nadačního příspěvku: 


a. zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku v účetnictví příjemce tak, aby bylo 


možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití nadačního příspěvku k účelu 


uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, 


b. označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k Projektu. Na originál 


každého účetního dokladu týkajícího se Projektu uvede příjemce ručně  


nebo razítkem částku, kterou na danou položku Nadace přispěla a to takto: „Z 


grantu č. (uveďte číslo projektu) Nadace OKD čerpáno (uveďte částku) Kč, 


c. předložit poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu se Závěrečným 


vyúčtováním projektu v termínech uvedených v čl. V., 


d. průkazně doložit použití nadačního příspěvku, zejména předložit originály či 


úředně ověřené kopie účetních a jiných dokladů prokazujících použití nadačního 


příspěvku výhradně k účelu uvedenému v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, pokud to 


bude Nadace požadovat, 


e. umožnit poskytovateli a jím pověřeným subjektům použití nadačního příspěvku  


v celém rozsahu přezkoumat, 


f. umožnit poskytovateli nadačního příspěvku pořídit si kopie účetních dokladů  


a poskytnout požadovaná vysvětlení a nezbytnou součinnost,   


g. doložit na žádost poskytovatele další zdroje financování projektu z jiných zdrojů  


v případě, kdy je příspěvek poskytován pouze na částečné pokrytí požadavku. 


 


2. Příjemce je povinen: 


a. Dodržet věcnou skladbu nákladů na Projekt dle schváleného rozpočtu, který je 


přílohou této smlouvy; v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést 


změnu věcné skladby nákladů bez souhlasu poskytovatele až do výše 15 % 


(včetně) schváleného nadačního příspěvku a je povinen o této změně 


poskytovatele informovat. Změna věcné skladby nákladů nad 15 % poskytnutých 


prostředků musí být odsouhlasena poskytovatelem. Příjemce je povinen změnu 


poskytovateli předem oznámit prostřednictvím Žádosti o změnu realizace projektu 


s odůvodněním navrhované změny.  


 


b. Po dobu 5 let ode dne nabytí vlastnického práva k dlouhodobému hmotnému 


majetku s provozně technickou funkcí delší než 5 let pořízenému z prostředků 


nadačního příspěvku tento majetek nezcizit na třetí subjekt. 


 


c. Dodržovat zásady upravující postup při zpracování a ochraně osobních údajů 


poskytovaných v podmínkách smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace 


OKD podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 


 


d. Zajistit si souhlas s pořízením a užitím fotodokumentace, audio nebo video osob, 


kterých se to týká, v souvislosti využitím propagačních účelů příjemce a 


poskytovatele.    







 


5 


 


3. Příjemce není oprávněn jakékoliv právo či pohledávku vzniklou z této smlouvy, včetně 


nadačního příspěvku postoupit či převézt na třetí osobu bez předchozího písemného 


souhlasu Nadace. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu Nadace je postoupení či 


převod pohledávky nebo nadačního příspěvku na třetí osobu neplatné. 


 


4. Příjemce se zavazuje informovat Nadaci a veřejnost vhodným způsobem o realizaci 


Projektu a o jeho podpoře Nadací. Za účelem prezentace Projektu se zavazuje příjemce 


rovněž poskytnout poskytovateli přiměřenou součinnosti na základě požadavků 


poskytovatele (např. předat nebo pořídit vlastní fotodokumentaci, audio nebo video). 


 


5. Nadace může pořizovat a užívat získanou fotodokumentaci, audio nebo video v rámci 


projektu a dalších aktivit příjemce ke svým propagačním účelům.   


 


6. Příjemce prohlašuje, že je oprávněn k podpisu této smlouvy a v souladu s platnými 


právními předpisy a zřizovacími dokumenty zajistil splnění veškerých nezbytných 


podmínek a schválení nebo předběžných souhlasů, které jsou nezbytné k podpisu této 


smlouvy za příjemce.  


 


7. Příjemce na sebe přebírá v souladu s § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny 


okolností.  


 


8. Příjemce je povinen zajistit spolufinancování Projektu ve výši minimálně 20 % 


z celkového poskytnutého nadačního příspěvku uvedený v Čl. II. odst. 1 této smlouvy, a 


to za podmínek dále stanovených poskytovatelem v Pokynech pro příjemce, které jsou 


nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že bude spolufinancování prokázané na straně 


příjemce v Závěrečném vyúčtování projektu nižší, než je stanoveno v předchozí větě, má 


poskytovatel nárok snížit v odpovídající míře i schválený nadační příspěvek. 


 


 


 


 


Čl. V.  


Zprávy a kontrola 


1. Příjemce je povinen předložit Nadaci OKD: 


 


a) Závěrečnou zprávu o realizaci projektu a Závěrečné vyúčtování projektu 


zpracované dle instrukcí v příloze „Pokyny pro příjemce“. Závěrečnou zprávu o 


realizaci Projektu a Závěrečné vyúčtování Projektu zašle příjemce poskytovateli, 


a to do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení Projektu dle č. III odst. 1 této 


smlouvy. 


 


2. Příjemce může v době realizace Projektu uvedeného v Čl. III. odst. 1 předem písemně 


požádat poskytovatele o změnu prodloužení termínu předložení Závěrečné zprávy  







 


6 


o realizaci projektu se Závěrečným vyúčtováním projektu (dále jen „Zprávy“  


a „Vyúčtování“). V žádosti musí příjemce požadavek na změnu termínu zdůvodnit. 


 


3. V případě, že příjemce realizaci Projektu předčasně ukončí, je povinen předložit 


poskytovateli Závěrečné vyúčtování projektu, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů  


od ukončení realizace Projektu, a vrátit nevyčerpané finanční prostředky nadačního 


příspěvku na účet poskytovatele, a to do 15 kalendářních dnů ode dne předložení 


Vyúčtování.  


 


4. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky, bude mu 


poskytovatelem ponížena poslední splátka nadačního příspěvku o tuto nedočerpanou 


částku, která nebyla prokazatelně čerpána dle Závěrečného vyúčtování.  


 


5. V případě, že příjemce nevyčerpá všechny přidělené prostředky a nebude uplatněn postup 


dle Čl. V odst. 4 této smlouvy, je příjemce povinen vrátit nevyčerpané prostředky 


nadačního příspěvku do 15 kalendářních dnů ode dne předložení Vyúčtování, nejpozději 


však 60 kalendářních dnů po termínu ukončení Projektu dle čl. III odst. 1 této smlouvy.  


 


6. Nevyčerpané celkové prostředky do výše 100,- Kč včetně (slovy: jeden sto korun 


českých) se nevracejí. 


 


 


Čl. VI.  


Sankce 


1. Je-li příjemce v prodlení s předložením Zprávy nebo Vyúčtování dle Čl. V. této smlouvy  


o více než 30 kalendářních dnů avšak méně než 60 kalendářních dnů, je poskytovatel 


oprávněn požadovat od příjemce smluvní pokutu ve výši 10 % schváleného nadačního 


příspěvku.  


 


2. Je-li příjemce v prodlení s předložením Zpráv nebo Vyúčtování dle Čl. V. této smlouvy  


o více než 60 kalendářních dnů je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní 


pokutu ve výši 25 % schváleného nadačního příspěvku. 


 


3. Neodstraní-li příjemce ve lhůtě 30 kalendářních dnů dle výzvy stanovené poskytovatelem 


nedostatky předložených Zpráv nebo Vyúčtování nebo nedodrží lhůtu pro přepracování 


Zpráv nebo Vyúčtování, je poskytovatel oprávněn požadovat od příjemce smluvní 


pokutu ve výši 0,05 % schváleného nadačního příspěvku za každý započatý den prodlení. 


 


4. Je-li příjemce v prodlení s vrácením poskytnutého nadačního příspěvku podle Čl. V odst. 


3 a 5, Čl. VI odst. 6 a Čl. VII odst. 3 této smlouvy, je poskytovatel oprávněn požadovat 


smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 


 


5. Nastane-li situace, že je na příjemce nadačního příspěvku vyhlášeno insolvenční  řízení 


podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, je příjemce 







 


7 


povinen poskytovatele o této situaci informovat. Vyhlášením insolvenčního řízení zaniká 


příjemci nárok na profinancování další části nadačního příspěvku.  


 


6. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vykázat včas a řádně Vyúčtování projektu 


a v případě, že nebude schopen doložit požadovaným způsobem v souladu se smlouvou, 


rozpočtem a Pokyny pro Příjemce financování Projektu nebo neumožní jeho kontrolu, 


bude muset neprokazatelně využitou část nadačního příspěvku neprodleně navrátit 


poskytovateli, a to do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k jejich 


vrácení  


 


7. Příjemce se zavazuje smluvní pokutu uhradit vždy do 15 kalendářních dnů ode dne 


doručení výzvy poskytovatele k její úhradě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno 


právo poskytovatele na náhradu škody, která jí porušením povinností příjemce vznikla. 


Povinnost úhrady uplatněné smluvní pokuty a náhrady škody trvá i po skončení platnosti 


této smlouvy. 


 


8. Příjemce bere na vědomí svou trestněprávní odpovědnost v případě, že použije nadační 


příspěvek na jiný než sjednaný účel dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 


 


 


Čl. VII.  


Ukončení smlouvy 


1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením. 


 


2. Poskytovatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce:  


a. v souvislosti s poskytnutím nadačního příspěvku, jeho Vyúčtováním nebo 


prováděním kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé údaje, 


b. použije nadační příspěvek nebo jeho část k jinému účelu než k realizaci Projektu, 


c. poruší-li povinnosti ve vztahu k věcné skladbě nákladů na Projekt stanovené v Čl. IV 


odst. 2 písm. a) této smlouvy, 


d. odmítne-li příjemce použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 


poskytovateli přezkoumání či kontrolu použití nadačního příspěvku,  


e. nepředloží Zprávy nebo Vyúčtování se všemi předepsanými přílohami a 


požadovanými doklady ani do 60 kalendářních dnů po termínu, v němž měly být dle 


této smlouvy předloženy, 


f. že na příjemce bude zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 


insolvenční zákon, ve znění pozdějších změn, 


g. poruší jakoukoli další z povinností podle této smlouvy a neodstraní takové porušení 


ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k dodržení 


smluvních závazků nebo v kratší lhůtě přiměřené povaze takového porušení. 


 


3. Odstoupí-li poskytovatel od této smlouvy, je příjemce povinen vrátit poskytnutý nadační 


příspěvek v plné výši do 15 kalendářních dnů ode dne doručení rozhodnutí 


poskytovatele. 







 


8 


 


4. Poskytovatel může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně 


vynaloženým nákladům pouze ve výši poskytovatelem určené. 


 


5. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v 


rozporu s dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, 


dary, projevy pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od 


osoby na pozici kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu smluvních stran 


za účelem obdržení, ponechání nebo ovlivnění poskytování nadačních příspěvků nebo 


zajištění jakékoli jiné výhody při uzavření a realizace této smlouvy. Nadace si vyhrazuje 


právo odstoupit od smlouvy, pokud shledá, že příjemce se při realizaci této smlouvy 


přímo nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy 


a nepřijal včas uspokojivé opatření k nápravě.  


 


 


Čl. VIII.  


Závěrečná ujednání  


1. Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se 


doručují osobně nebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresy 


příjemce a poskytovatele uvedené v záhlaví této smlouvy, a považují se za doručené také 


v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 


poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli 


adresátem nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v 


úložní lhůtě nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 


 


2.  Osobní údaje poskytnuté příjemcem v této smlouvě jsou zpracovány korektně a 


zákonným způsobem dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 pro 


účely tohoto projektu. Zpracování údajů je nezbytné pro splnění smlouvy o nadačním 


příspěvku a pro účely oprávněných zájmů poskytovatele.  


 


3. Shromažďované údaje jsou uloženy ve formě elektronické a písemné umožňující 


identifikaci příjemce a jejich kontaktních osob, včetně údajů poskytnutých ze Zpráv po 


dobu maximálně 10 let.  


 


4. Osobní údaje jsou zpřístupněny zaměstnancům Nadace a na vyžádání správních orgánů 


poskytovatele a dárců Nadace. 


 


5. Nadace odpovídá za dodržení všech principů na ochranu osobních údajů a je schopna toto 


dodržení souladu doložit.    


 


6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních 


stran. 


 







 


9 


7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných, 


vzestupně číslovaných dodatků, které budou za dodatky této smlouvy výslovně označeny 


a které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  


 


8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně povinných příloh s platností 


originálu, přičemž poskytovatel obdrží jedno a příjemce jedno vyhotovení smlouvy. 


 


9. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane v jakémkoli ohledu nezákonným, 


neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena ani oslabena právoplatnost 


a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. 


 


 


Čl. IX.  


Přílohy 


1. Nedílnou a pevně spojenou součástí této smlouvy je:   


a. Rozpočet projektu 


b. Pokyny pro příjemce  


2. Příjemce se zavazuje tyto dokumenty uvedené v čl. IX dodržovat. Zároveň příjemce 


prohlašuje a stvrzuje podpisem smlouvy, že byl s těmito dokumenty seznámen.  


 


Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 


přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně 


srozumitelný a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a že smlouva nebyla 


uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 


 


 


V Karviné dne ……………  V ……………… dne …………… 


 


 


 


Za poskytovatele 


 
 


Za příjemce 


 


  







 


10 


Příloha a) Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 181110-071  


Rozpočet projektu č. 181110-071  


 


 


Název nákladové položky Celkem Kč 
Schváleno z grantu 


Nadace OKD Kč 


 


1.Osobní náklady (Pracovní smlouva, DPČ, DPP a honoráře do 10 000 Kč - podnikající 


dle autorského honoráře) 


Koordinátor projektu 10 000 10 000 


Team leadři 60 000 60 000 


2. Investice (DHM nad 40 000,- za 1 ks; DNM nad 60 000,- za 1 ks) 


3. Materiálové náklady (např. kancelářské potřeby, DDHM do 40 000,- za 1ks atd.) 


Ceny pro vítěze 20 000 10 000 


4. Cestovné (cestovní příkaz) 


5. Služby (poštovné, nájem, hovorné, lektorné, smlouvy o dílo,  honoráře nad 10 000 Kč; 


atd.) 


Externí mentoři 12 000 10 000 


Občerstvení cílové skupiny 6 000 0 


 


Celkem za projekt Kč 108 000 90 000 


 


 


  







 


11 


Příloha b) Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace OKD č. 181110-071  


GRANTY 2018. Pokyny pro příjemce grantu Nadace OKD v roce 2018. 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


GRANTY 2018 
pokyny pro příjemce grantu Nadace OKD v roce 2018 


 


 


 


 


  







 


12 


 


 


 


Vážení příjemci grantů Nadace OKD, snažíme se, aby systém přidělování, vyhodnocování 


i účtování nadačních příspěvků pro vás byl srozumitelný. Zároveň ale ručíme za to,  


že je činnost nadace transparentní, a proto je nezbytné splnit všechny povinnosti dané 


zákonem a vyhláškami. Z tohoto důvodu po všech příjemcích vyžadujeme doložení čerpání 


nadačního příspěvku a dodržení základních pravidel při vyplňování formulářů  


a dalších administrativních úkonech. Tyto pokyny by vás měly doprovázet při celé 


realizaci vašeho projektu. Dovíte se takové informace, které by vám měly ulehčit a 


vysvětlit vše podstatné.   


 


 


V případě jakýchkoliv dalších dotazů se s důvěrou obraťte na administrátorku programu. 


 


Přejeme mnoho úspěchu při realizaci vašeho projektu. 


Tým Nadace OKD 


 


 


 


 







 


13 


OBSAH: 


ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO PŘÍJEMCE NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU  14 


PREZENTACE NADACE OKD  15                    


ZÁKLADNÍ PRAVIDLA REALIZACE PROJEKTU  15 


SMLOUVA  16 


ZMĚNY V PROJEKTU  17 


Změny uvnitř organizace  17 


Změny termínu realizace projektu   18 


Změny v rozpočtu projektu  18 


Ostatní změny projektu  19 


DOLOŽENÍ REALIZACE PROJEKTU  19 


Doklady prokazující čerpání grantu  20 


Prokázání finanční spoluúčasti  21 


Náležitosti Průběžné a Závěrečné zprávy  21 


Jak postupovat krok za krokem při odevzdání zprávy  22  


NADAČNÍ NÁVŠTĚVY  25 


PROGRAMOVÝ ADMINISTRÁTOR  25 


PŘÍLOHY  26 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


  







 


14 


ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO PŘÍJEMCE NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 


 2. 3. 2018  


Zveřejnění výsledků grantového kola na webu Nadace OKD (www.nadaceokd.cz) a první 


možný termín pro zahájení realizace projektu. Náklady vzniklé či hrazené před tímto 


datem nebudou z grantu financovány. 


Do 9. 3. 2018    


Vyrozumění žadatele o schválení nadačního příspěvku e-mailem.  


Výzva k doložení elektronické verze kopií podkladů ke Smlouvě o poskytnutí nadačním 


příspěvku (podrobný přehled podkladů je vyjmenován na straně 16).  


Do 30. 4. 2018 


Příjemce předloží všechny dokumenty potřebné k vyhotovení Smlouvy o poskytnutí 


nadačního příspěvku, v opačném případě nadace od rozhodnutí o poskytnutí nadačního 


příspěvku může odstoupit. 


Do 30 dnů od doručení kompletní dokumentace k vyhotovení smlouvy (v elektronické 


podobě) 


Příjemci bude zaslán návrh smlouvy ke kontrole a následně k podpisu. 


Do 10 dnů od zaslání návrhu smlouvy příjemci 


Příjemce je povinen v dané lhůtě smlouvu zkontrolovat, vytisknout 2x smlouvu včetně  


rozpočtu a pokynů pro příjemce, které jsou součástí smlouvy. Všechny stránky svažte 


(stačí sešívačkou) a nechte úředně ověřit. Následně zasíláte poštou do Nadace OKD. 


Do 45 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami 


Zaslání 1. splátky grantu na účet příjemce, 50 – 70 % schválené částky. 


Dle termínu uvedeného ve smlouvě 


Odevzdání Průběžné zprávy, prokázání 30 % čerpání z 1. splátky. V Průběžné zprávě 


nemusíte dodávat doklady prokazující finanční spoluúčast. 


V nejkratším možném termínu, nejpozději však do 45 dní po schválení Průběžné 


zprávy pověřenou osobou v Nadaci OKD 


Zaslání 2. splátky grantu na účet příjemce, 30 % schválené částky. 


Do 30 dní od ukončení projektu dle smlouvy/dle poslední schválené žádosti o změnu 


Odevzdání Závěrečné zprávy. 


V nejkratším možném termínu, nejpozději však do 45 dní po schválení Závěrečné 


zprávy pověřenou osobou v Nadaci OKD 


Zaslání 3. splátky grantu na účet příjemce, 20 – 30 % schválené částky, uzavření projektu. 


Nutno předfinancovat tuto část projektu. 



http://www.nadaceokd.cz/





 


15 


 


PREZENTACE NADACE OKD 


Nechceme, aby byl mezi námi pouze vztah finanční, chceme se stát součástí vašeho 


projektu, proto se na nás můžete vždy s důvěrou obrátit. Zajímá nás, jak vám to 


s projektem jde, co chystáte a co se u vás naopak změnilo. Můžete nás pozvat na slavnostní 


otevření, turnaj, vystoupení, tábor, rádi se přijedeme podívat. 


Každý projekt je jedinečný a vyžaduje specifický přístup v jeho komunikaci. Na prezentaci 


donátora by se však nemělo nikdy zapomenout. Na našich webových stránkách je ke 


stažení naše logo, které můžete využívat. Také máme vlastní banner, který vám můžeme 


zapůjčit. V našich možnostech je prezentovat váš projekt na našich webových stránkách, 


facebookovém profilu, instagramu, twitteru nebo se dohodnout na prezentaci projektu 


v našem nadačním bulletinu. Abyste prezentovali donátora správně, využijte příslušné 


dokumenty, které naleznete na webových stránkách Nadace OKD.  


 


Mezi tyto dokumenty patří: 


Práce se značkou Nadace OKD 


Mediální kuchařka 


Logo Nadace OKD 


 


Pokud budete používat logo Nadace OKD, jste povinni si návrh nechat schválit Nadací 


OKD. 


 


Spolupráce s médii 


Podstatnou částí projektu je informování veřejnosti o jeho realizaci. Máte webové stránky? 


Facebookový profil? Nástěnku na zdi? Tak nezapomeňte tyto komunikační kanály 


využívat a svůj projekt propagovat. Vítaným krokem je také informování médií, jako jsou  


televize, rozhlas nebo noviny. Můžete vydat článek ve vašem bulletinu či obecním 


oběžníku.  


 


ZÁKLADNÍ PRAVIDLA REALIZACE PROJEKTU 


1) Přečtěte si důkladně smlouvu, rozpočet a pokyny pro příjemce ještě před tím, než 


začnete projekt realizovat. Ušetříte si tím mnohé nepříjemnosti a nedopatření. 


2) Data zahájení a ukončení projektu (tzv. doba realizace projektu) jsou velice 


důležitá! Tato data naleznete ve smlouvě, viz Čl. III odst. 1. Veškeré doklady, které 


budete chtít v rámci svého projektu proplatit z grantu Nadace OKD, musejí svým 







 


16 


datem vzniku (dle DUZP
1
) a úhrady (mimo výjimky viz str. 23, Datum úhrady) 


spadat do období mezi zahájením a ukončením projektu. Náklady vzniklé  


a uhrazené před datem zahájení a po datu ukončení nebudou z grantu 


proplaceny. 


3) Jste povinni prokázat finanční spoluúčast ve výši 20 % z celkového poskytnutého 


nadačního příspěvku (podrobný popis najdete na straně 21). 


4) POZOR, PŘÍJMOVÉ POKLADNÍ DOKLADY NEUZNÁVÁME! 


5) Veškeré doklady prokazující čerpání grantu musí být vystaveny pouze  


na organizaci, která je ve smlouvě o poskytnutí příspěvku označena jako příjemce 


nadačního příspěvku.  


6) Veškeré změny a problémy v projektu řešte včas (v období realizace projektu) 


s administrátorem nadačních programů prostřednictvím žádosti o změnu, případně 


na základě předchozí konzultace. 


7) Všechny podklady a formuláře (vyúčtování, změny projektu apod.) najdete  


v sekci Pro příjemce na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni.  


8) Nadace OKD bude provádět namátkové kontroly projektů včetně kontrol originálů 


dokladů prokazující čerpání grantu. Tuto kontrolu provede poskytovatel nadačního 


příspěvku nebo jiná pověřená osoba. 


 


TIP: Události týkající se vašeho projektu můžete sledovat prostřednictvím on-line 


databáze Grantys. Naleznete je v levém menu záložku Události.  Postup přihlášení je 


podrobně popsán v Manuálu k systému Grantys, bod 2. (manuál si stáhněte na 


www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region).  


 


SMLOUVA 


Podklady ke smlouvě, které jsou uvedeny níže, vložte do databáze Grantys k vašemu 


projektu.  Postup vkládání souborů je podrobně popsáno v Manuálu k systému Grantys, 


bod 5.3 (manuál si stáhněte na www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region).  


Informujte administrátora na email polakova@nadaceokd.cz o vložených přílohách. Bude-


li vše v pořádku, připravíme smlouvu.  


Vyplněnou smlouvu, rozpočet a pokyny pro příjemce vám zašleme ke kontrole. 


Zkontrolujte pečlivě  veškeré údaje v nich obsažené. Poté smlouvu, rozpočet a pokyny 


pro  příjemce dvakrát vytiskněte, vše pevně k sobě svažte (stačí sešívačkou) a  úředně 


ověřte podpis  statutárního zástupce vaši organizace. 


                                                             
1
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění – okamžik, kdy dojde k události (poskytnutí služby nebo 


objednání zboží) 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni

http://www.nokd-granty.cz/

http://www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region

http://www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region

mailto:polakova@nadaceokd.cz





 


17 


Tato podepsaná a úředně ověřená vyhotovení nám zašlete na adresu nadace. Poté, co bude 


smlouva podepsána pověřenou osobou Nadace OKD, vám smlouvu zašleme zpět na adresu 


organizace uvedenou ve smlouvě a bude vám zaslána první splátka. 


 


Podklady, které je nutno dodat ke smlouvě: 


 Kopii dokladu registrace organizace (např. stanovy);  


 Kopii dokladu ustavující statutárního zástupce organizace (např. plná moc, doklad 


o volbě nebo jmenování), aktuálně platný;  


 Kopii dokladu o vedení účtu organizace u bankovní instituce;  


 Kopii potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti organizace (ne starší 


3 měsíců ode dne schválení podpory projektu správní radou  


a prokazující neexistenci daňových nedoplatků), v opačném případě může nadace 


od rozhodnutí o poskytnutí nadačního příspěvku odstoupit;  


 Upravený rozpočet projektu dle rozhodnutí správní rady, pokud byl příjemce k úpravě 


vyzván. 


 


V případě výsadeb či stavebních úprav nebo instalaci zařízení na pozemku/objektu 


dokládáte také: 


 Kopii výpisu z katastru nemovitostí jako potvrzení o vlastnictví pozemku či objektu 
(ne starší 3 měsíců) nebo souhlas majitele pozemku/objektu s realizací projektu. 


Formulář souhlasu majitele najdete na našich webových stránkách Nadace OKD.  


 


ZMĚNY V PROJEKTU 


 


Změny uvnitř organizace 


A. Statutární změny - o této změně je nezbytné informovat nadaci prostřednictvím 


formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti je v případě změny statutárního 


zástupce kopie dokladu o jeho volbě. Žádost je opatřena ověřeným podpisem 


nového statutára. 


B. Změna sídla organizace - o této změně je nezbytné informovat nadaci 


prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“.   


C. Změna čísla bankovního účtu - o této změně je nezbytné informovat nadaci 


prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti o změnu bankovního 


účtu je kopie dokladu o zřízení nového účtu.  


D. Změna osoby zodpovědné za realizaci projektu a jejích kontaktních údajů -  


o této změně je nezbytné informovat nadaci prostřednictvím formuláře „Žádost o 


změnu“.  



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


18 


 


Změny termínu realizace projektu 


Pokud vznikne příjemci povinnost předkládat Průběžnou zprávu, je při jejím podání 


povinen prokázat čerpání minimálně 30 % z první poskytnuté splátky. V případě,  


že okolnosti neumožní tuto výši prokázat, je povinen požádat o změnu termínu podání 


Průběžné zprávy. Se změnou termínu se mění i termín vyplácené druhé splátky. 


V případě, že okolnosti neumožňují ukončit váš projekt v termínu stanoveném  


ve smlouvě, je možné zažádat o prodloužení realizace projektu. Maximální možná doba 


prodloužení realizace projektu činí 12 měsíců od data ukončení uvedeného ve Smlouvě  


o poskytnutí nadačního příspěvku.  


O uvedenou změnu je nezbytné žádat dříve, než nastane datum ukončení realizace 


projektu dle smlouvy. Se změnou termínu realizace projektu se automaticky posunuje  


i termín odevzdání Závěrečné zprávy, kterou je příjemce povinen odevzdat do 30 dní  


od ukončení realizace projektu. Žádosti o prodloužení termínu realizace projektu přijaté  


až po termínu ukončení realizace uvedeném ve Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku 


nebudou akceptovány! 


Termín zahájení realizace projektu není možné změnit. Termín uvedený ve smlouvě  


o poskytnutí nadačního příspěvku je závazný a neměnný. Náklad vzniklý (dle DUZP) 


nebo hrazený v termínu před tímto datem nelze z prostředků grantu Nadace OKD uhradit. 


Žádost o změnu termínu realizace projektu proveďte prostřednictvím formuláře „Žádost  


o změnu“, který naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni.  


 


Změny v rozpočtu projektu 


Změny rozpočtu jsou možné ve třech případech: 


1. Změny do 15 % (včetně) z celkového přiznaného nadačního příspěvku. Tuto částku 


můžete rozdělit pouze do schválených položek. Příjemce je povinen o této změně 


neprodleně v okamžiku jejího zjištění informovat nadaci.  


Změny rozpočtu do 15 % je možné kumulovat, přičemž celková výše jednotlivých 


změn za celé období realizace projektu nesmí přesáhnout 15 % celkového přiznaného 


nadačního příspěvku.  


2. Změny nad 15 % celkového nadačního příspěvku mezi schválenými položkami 


nákladů dle smlouvy musí odsouhlasit poskytovatel. Příjemce je povinen o tuto 


změnu požádat dříve, než k této změně dojde, a to s patřičným odůvodněním.  


3. Žádost o změnu je také nutné podat v případě potřeby zařazení nově vzniklých 


položek nákladů do rozpočtu projektu, a to i v případě, že výše prostředků na tuto 


položku nedosahuje 15 % limitu. Tyto změny musí odsouhlasit poskytovatel. 


 


Výpočet 15 % - jedná se o 15 % z poskytnutého finančního příspěvku Nadace OKD   



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


19 


Příklad: Příjemce získal od nadace příspěvek na projekt ve výši 100 000,- Kč. Dle pravidla  


si může přesunout mezi schválenými položkami částku maximálně 15 000,- Kč  


(100 000 * 15 %), a to v celkovém součtu změň.  


 


Název nákladové 


položky 


Celkové 


náklady v 


jednotlivých 


položkách  


Přiznáno z 


grantu 


Nadace 


OKD 


(schváleno) 


Změny čerpání 


z grantu 


Nadace OKD 


(nová výše v 


odpovídajících 


položkách) 


Navýšení 


Položka č. 1 55 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 


Položka č. 2 30 000,00 20 000,00 30 000,00 10 000,00 


Položka č. 3 45 000,00 30 000,00 35 000,00 5 000,00 


Celkem 130 000,00 100 000,00 100 000,00 15 000,00 


    Takto zjistíte přesnou sumu přesunu, a zda je to nad, nebo pod 15 %.    


 


Změnu rozpočtu proveďte prostřednictvím formuláře „Žádost o změnu“. Součástí žádosti 


je tabulka „Příloha k žádosti o změnu rozpočtu“, kterou naleznete 


na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni. 


 


Ostatní změny projektu 


V případě, že při realizaci vašeho projektu dojde k jiné než výše uvedené změně, 


kontaktujte neprodleně Nadaci OKD.  


 


Žádosti o změnu zasílejte na adresu Nadace OKD:  


Karola Śliwky 149/17, 733 01 Karviná - Fryštát 


 


DOLOŽENÍ REALIZACE PROJEKTU 


Nadace OKD v souladu se svým statutem vyžaduje od příjemců nadačních příspěvků 


doložení nakládání s tímto příspěvkem. 


Příjemce je povinen doložit Průběžnou a Závěrečnou zprávu (povinnost doložit jednu 


nebo dvě zprávy stanoví smlouva) včetně všech náležitostí. Zprávy musí být odeslány dle 


termínů uvedených ve Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku.  


 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


20 


Zpráva se odesílá v elektronické podobě prostřednictvím systému Grantys 


(www.nokd-granty.cz). Vybrané přílohy zprávy je současně nutné zaslat v tištěné 


podobě na adresu nadace.  


Mezi tyto přílohy patří: tabulka průběžného/závěrečného vyúčtování, doklady 


prokazující čerpání grantu a fotografie na CD (pokud jste již nevložili do systému 


Grantys). 


 


Doklady prokazující čerpání grantu 


Jelikož si Nadace OKD zakládá na transparentnosti, vyžaduje konkrétní typy dokladů, 


které přikládáte k vyúčtování. Pokud nedodáte správný typ dokladů, nebude vám 


položka uznána. 


Prokázání každého nákladu musí obsahovat podklad k platbě a doklad o zaplacení. 


 


Podklad k platbě má pouze tyto podoby (dále jen doklad): 


 Faktura 


 Paragon (účtenka) 


 Smlouva 


 Cestovní příkaz 


 Interní účetní doklad (výplatní lístek) 


 


Doklad o zaplacení má tyto podoby: 


 Výpis z účtu organizace 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 


POZOR: PŘÍJMOVÉ POKLADNÍ DOKLADY NEUZNÁVÁME! 


 


Podrobný popis, jak náklady prokazovat ve vyúčtování dle položek v rozpočtu, najdete 


v příloze č. 1 tohoto dokumentu.  


V příloze č. 2 uvádíme také seznam neuznatelných nákladů projektu.  


V případě, že jste prováděli platbu v cizí měně, je třeba přepočíst náklady na CZK,  


a to dle středního kurzu ČNB k datu provedení platby.  


 


 


 







 


21 


Prokázání finanční spoluúčasti 


Finanční spoluúčast ve výši minimálně 20 % (viz smlouva Čl. IV odst. 8) z celkového 


poskytnutého nadačního příspěvku, prokazujete v Závěrečné zprávě. 


 


Finanční spoluúčast prokazujete prostřednictvím „Formuláře finanční spoluúčast“, 


kterou naleznete na www.nadaceokd.cz/ke-stazeni a je součástí formuláře Závěrečného 


vyúčtování. 


 


Dokládáte kopie dokladů prokazující povinnou finanční spoluúčast projektu 


prostřednictvím účetních dokladů a dokladů o platbě (výdajový pokladní doklad nebo  


výpis z účtu), které jste hradili z jiných finančních zdrojů než z příspěvků Nadace OKD.  


 


Tyto kopie dokladů nemusí být označeny povinným popiskem dle smlouvy o poskytnutí 


nadačního příspěvku, Čl. IV, odst. 1b, ale doporučujeme označit např. slovem 


,,kofinancování“ nebo je jinak odlišit. Ušetříte nám tak práci. 


 


Náklady, které hodláte zahrnout do prokázání finanční spoluúčasti, musí být v souladu 


s  nákladovými položkami uvedené ve smlouvě, náklady musí vzniknout a být uhrazeny 


v době realizace projektu a nesmí mít charakter neuznatelných nákladů projektu, viz 


příloha  č. 2 Neuznatelné náklady.  


 


 


Příklad: Výpočet finanční spoluúčasti 


Celkový/skutečný rozpočet projektu 130 000,00 


Skutečně vyčerpaný/poskytnutý 


příspěvek 
100 000,00 


Finanční spoluúčast k prokázání 


(minimálně 20 %) 
20 000,00 


 


Minimálně musím prokázat 20 % z 100 000 = 100 000 * 20/100 = 20 000,- Kč. 


V závěrečném vyúčtování projektu musíte prokázat náklady ve výši příspěvku Nadace 


OKD tj. 100 000,- Kč + finanční spoluúčast projektu ve výši minimálně 20 % celkové 


částky tj. 20 000,- Kč.  


 


Náležitosti Průběžné a Závěrečné zprávy 


 


Průběžná zpráva 


 Textová zpráva 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


22 


 Formulář Průběžné vyúčtování 
(musíte prokázat čerpání nákladů min. ve výši 30 % z první uhrazené splátky 


grantu) 


 Kopie dokladů prokazující čerpání grantu 


 Informační materiály 


(fotografie, ukázka článků, tiskových zpráv, letáků, plakátů) 


 


 Závěrečná zpráva 


 Textová zpráva  


 Formulář Závěrečné vyúčtování  


 Formulář Finanční spoluúčasti 


 Kopie dokladů prokazující čerpání grantu  


 Informační materiály 


(fotografie, ukázka článků, tiskových zpráv, letáků, plakátů) 


 


Jak postupovat krok za krokem při odevzdání zprávy  


1. Na www.nokd-granty.cz se přihlaste k vašemu uživatelskému účtu. Otevřete příslušný 


projekt. V levém menu klikněte na Zprávy a zvolte příslušnou zprávu, kterou chcete 


odevzdat, a otevřete ji. Otevře se vám formulář zprávy, který vyplňujte stejným 


způsobem jako žádost, tj. klikněte do pole, které chcete vyplnit a pište. Zprávu můžete 


průběžně ukládat, když kliknete  na pole „Uložit změny“ v levém menu.  
 


2. Originály dokladů prokazující čerpání grantu si rozdělte na dvě části. První část se 


bude týkat dokladů, které prokazují čerpání nadačního příspěvku a  druhá část jsou 


doklady hrazené z jiných zdrojů prokazující finanční spoluúčast.  


 


3. První část si rozdělte do příslušných kapitol dle schváleného rozpočtu a seřaďte je dle 


data úhrady. Tyto originály dokladů prokazující čerpání grantu opatřete povinným 


popiskem ručně nebo razítkem dle smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku, Čl. 


IV, odst. 1b větou: Z grantu č. (uveďte číslo projektu) Nadace OKD čerpáno 


(uveďte částku) Kč.  


Označení, prosím, neuvádějte na výdajové pokladní doklady. U mzdových nákladů 


uvádějte povinný popis na výplatní lístek zaměstnance, a pokud nemáte výplatní 


lístek, uvádějte popisek na smlouvu.  


 


4. Jakmile budete mít doklady označené, můžete udělat jejich kopie. 


Dále na kopie dokladů uveďte (do horní části) pořadové číslo dokladů (1 – xxxx).   


 


5. K těmto kopiím přiřaďte kopie výdajového pokladního dokladu nebo výpisu 


z bankovního účtu prokazující úhradu nákladů. 



http://www.nokd-granty.cz/





 


23 


 


6. Doklady hrazené z jiných zdrojů použijete k prokázání finanční spoluúčasti (podrobný 


popis najdete na straně 21). 


 


7. Stáhněte si tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování na www.nadaceokd.cz/ke-


stazeni. 


 


8. Vyplňte tabulku Průběžného/Závěrečného vyúčtování takto: 


 


Pořadové číslo dokladu Uveďte pořadové číslo dokladu. Účetní doklady 


číslujte vzestupně (1 – xxx) jednou číselnou 


řadou procházející celou tabulkou. Nečíslujte 


kapitoly jednotlivě!  


Číslo dokladu v účetním systému Uveďte číslo dokladu ve vašem účetním systému 


(např. VD0108, FP0209 apod.) 


Název položky dle smlouvy  napište, název položky, kterou jste uvedli 


v rozpočtu u smlouvy. Musí tam být tedy přesný 


název položky tak, jak je uveden ve smlouvě.  


Účel platby Uveďte název (předmět) nákupu/pořízené služby.   


Super hrubá mzda Pouze v kapitole osobní náklady. Uveďte 


superhrubou mzdu za danou osobu a měsíc. 


Nerozepisujte náklady na jednotlivé položky.  


Celková částka uvedená  Vepište celkovou částku uvedenou na dokladu  


na dokladu  prokazujícím čerpání grantu, a to i v případě,  


že jste z prostředků Nadace OKD uhradili jen část 


daného výdaje.  


Částka hrazená z grantu Uveďte částku hrazenou z grantu. Musí se 


shodovat s částkou uvedenou v označení dokladu 


(viz smlouva Čl. IV odst. 1b). 


Datum úhrady Uveďte datum úhrady nákladu dle výdajového 


pokladního dokladu/výpisu z účtu. Náklady 


vzniklé dle DUZP nebo uhrazené před dnem 


zahájení projektu uvedeným ve smlouvě nebo  


po termínu realizace projektu nelze z grantu 


Nadace OKD profinancovat. Mzdy, cestovné  


a služby (nájem, telefonní poplatky, poplatky  


za internet, el. energie, plyn, voda) je možno 


zaúčtovat a prokázat i po ukončení termínu 


realizace projektu, a to nejpozději do 20. dne 


(včetně) následujícího měsíce. 


 



http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni

http://www.nadaceokd.cz/ke-stazeni





 


24 


Jednotlivé platby týkající se grantu na bankovních výpisech prosím důsledně 


zvýrazněte a popište, o co jde, případně uveďte číslo položky z tabulky vyúčtování, 


ke které se vztahuje. 


 


9. V Průběžném vyúčtování jste povinni doložit všechny dosud hrazené náklady  


od začátku realizace projektu a prokázat čerpání nákladů min. ve výši 30 % z první 


uhrazené splátky grantu. V opačném případě vám nemůžeme vyplatit další splátku 


grantu. 


 


10. V případě, že jste podávali Průběžné vyúčtování, obsahuje tabulka Závěrečného 


vyúčtování pouze doklady k nákladům, které byly v rámci projektu uhrazeny po datu 


odevzdání Průběžné zprávy. Pokud se objeví v závěrečném vyúčtování náklad, který 


datem spadá do průběžné zprávy, jedná se o neuznatelný náklad a částka podpory bude 


snížena.   


 


11. Vyplněnou vyúčtovací tabulku na předepsaném formuláři uložte do systému Grantys, 


sekce Soubory (opět v levém menu) a řádně a výstižně pojmenujte. Tabulku 


vytiskněte a nechte podepsat statutárním zástupcem.  


 


12. Nahrajte informační materiály (plakát, leták, pozvánku, tiskové zprávy, články 


v novinách, na internetu apod.) jako soubor k elektronické verzi Průběžné/Závěrečné 


zprávy na www.nokd-granty.cz. Přílohu řádně a výstižně pojmenujte. Nevkládejte 


prosím celé výtisky periodik a obecních zpravodajů. 


 


13. Vložte 5 digitálních fotografií v minimálním rozlišení 300dpi ve formátu JPG, JPEG 


jako soubor k elektronické verzi Průběžné/Závěrečné zprávy na www.nokd-granty.cz. 


Fotografie řádně a výstižně pojmenujte. Nenahrávejte a neposílejte fotografie tištěné 


a ani v souborech .doc a .pdf – fotografie musí být použitelné pro další zpracování. 


Pokud máte a chcete nám zaslat větší počet fotografií, vložte je na CD a zašlete na 


adresu nadace.  


 


14. Vyplněnou zprávu se všemi přílohami v předepsaném formátu odešlete zeleným 


tlačítkem Odeslat a upozorněte nás na tuto skutečnost emailem. Po odeslání již zprávu 


nemůžete měnit. 


 


15. Do obálky vložte podepsanou vyúčtovací tabulku Průběžného/Závěrečného 


vyúčtování, kopie dokladů prokazující čerpání grantu a CD s fotografiemi (pokud 


máte) a zašlete na adresu Nadace OKD. 


 


Podrobný postup vkládání Průběžné/Závěrečné zprávy včetně všech příloh naleznete 


v dokumentu „Manuál pro práci s Grantys“, který je ke stažení na 


www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region.  


 



http://www.nokd-granty.cz/

http://www.nokd-granty.cz/

http://www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region

http://www.nadaceokd.cz/cs/ke-stazeni/pro-prijemce/pro-region





 


25 


V případě, že zpráva nebude obsahovat všechny náležitosti, vyzve nadace příjemce 


k doplnění prostřednictvím e-mailu (uvedené kontaktní údaje musí být funkční). Příjemce 


je povinen zprávu doplnit do 30 kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy k 


doplnění. V případě nedodržení lhůty se na příjemce vztahují sankce uvedené ve smlouvě.  


 


Průběžné a Závěrečné zprávy se považují za schválené až po písemném odsouhlasení 


pověřenou osobou Nadace OKD. Do 45 dní od schválení Průběžné zprávy vám bude 


vyplacena 2. splátka nadačního příspěvku, do 45 dní od schválení Závěrečné zprávy vám 


bude vyplacena poslední splátka příspěvku. 


 


NADAČNÍ NÁVŠTĚVY 


Cílem Nadace OKD je kromě podpory smysluplných projektů také zkvalitňování vzájemné 


komunikace a informovanosti a z toho plynoucí podpora neziskového sektoru. Zástupci 


Nadace OKD proto průběžně navštěvují jednotlivé projekty. Na místě se nejen přesvědčí o 


průběhu projektu a o účelném vynakládání finančních prostředků, ale zároveň získají 


zpětnou vazbu potřebnou pro další činnost nadace. Nadace OKD si vyhrazuje právo 


kdykoli projekt navštívit a zkontrolovat postup jeho realizace včetně originálů účetních 


dokladů týkajících se projektu. 


 


KONTAKTY 


 


Pro region  


Nadace OKD 


Karola Śliwky 149/17 


733 01 Karviná - Fryštát 


Ladislava Poláková 


polakova@nadaceokd.cz 


tel.: 702 202 208 


 


 


PŘÍLOHY 


 


Příloha č. 1 


Způsob prokázání nákladů včetně úhrad 


nákladů ve vyúčtování projektů 


 


Příloha č. 2  


Neuznatelné náklady projektu 


v jednotlivých programech 







 
 


 


Příloha č. 1 


Způsob prokázání nákladů včetně úhrad nákladů ve vyúčtování projektů 


 


1. Osobní náklady 


V této nákladové položce se prokazuje pouze vztah mezi zaměstnancem  


a zaměstnavatelem prostřednictvím pracovní smlouvy, dohody o provedení práce, dohody 


o pracovní činnosti a honorářů (do 10 000 Kč u osob OSVČ). Jiné náklady zde nepatří. 


Údaje pokládáme za důvěrné a nadace je dále nerozšiřuje. 


 


Možné podoby dokladů 


 Pracovní smlouva 


 Dohoda o provedení práce (DPP)  


 Dohoda o pracovní činnosti (DPČ) 


 Smlouva o honoráři 


 Platový výměr, popř. jiné doložení výše mzdy/platu (pokud není uvedeno  


ve smlouvě) 


 Pracovní náplň (pokud není uvedeno ve smlouvě) 


 Zákonné odvody na sociální a zdravotní pojištění hrazené zaměstnavatelem – 
prokazujete výplatním lístkem nebo interním dokladem 


 Zákonné úrazové pojištění – doložení sazby a výpočtu ze způsobilých mezd  
a vypočtené částky 


 Výplatní lístek (nezapomeňte na povinné označení – viz Smlouva Čl. IV, odst. 1b) 


Pozor: Menší organizace u DPP nevystavují výplatní lístek, povinné označení 


umístěte přímo na smlouvu. 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu (čistá mzda, sociální, zdravotní a úrazové pojištění, daň) 


 


 


 







 


 
27 


 
 


 


 


2. Investice 


Do této nákladové položky řadíme pouze dlouhodobý hmotný majetek s pořizovací cenou 


nad 40 000 Kč za 1 kus a dlouhodobý nehmotný majetek s pořizovací cenou  


nad 60 000 Kč za 1 kus.  


 


Možné podoby dokladů: 


 Faktura se zřejmou identifikací předmětu plnění  


 Smlouva 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


3. Materiálové náklady 


Jedná se o předměty hmotného charakteru, které dál využíváte nebo zpracováváte. Mezi 


tyto náklady může patřit kancelářský materiál (papíry, tonery), ceny pro vítěze, potraviny, 


které dále zpracováváte, PHM (pouze do služebních vozů a strojů v majetku organizace) 


apod.  


 


Možné podoby dokladů 


 Faktura 


 Paragon 


 Příslušná smlouva a objednávka 


 U PHM navíc: 


 Kniha jízd 


 Karta majetku 


 Předávací protokol (u odměn pro účastníky s jednotkovou hodnotou vyšší než  
500 Kč a to včetně) – formulář naleznete ke stažení na stránkách Nadace OKD 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 


nákladu 







 


 
28 


 
 


 


 


4. Cestovné  


Jedná se o cestovní náhrady využitím dopravních prostředků a soukromého vozidla  


pro účely projektu dle zákoníku práce. Nejedná se o zajištění dopravy soukromým 


dopravcem, nebo jízdenek za klienty – to spadá do služeb. 


Stravné je uznatelným nákladem pouze při prokázání také cestovních náhrad. 


 


a) Cestovné využitím dopravních prostředků 


Dokládáte: 


 Cestovní příkaz  


 Jízdní doklady – MHD, vlak… 
 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 


nákladu 


 


b) Cestovné využitím soukromého vozidla pro účely projektu 


Vzoreček pro výpočet cestovní náhrady na 1 km: 


Průměrná spotřeba vozidla = (spotřeba ve městě + mimo město + kombinovaná) / 3 = A 


Jednotlivé spotřeby naleznete ve velkém technickém průkazu 


 


Sazba na 1 Km = (A / 100) x průměrná cena pohonných hmot pro daný rok + amortizace  


Takto vypočtená sazba dle zákoníku práce je maximální uznatelná částka na 1 km cesty. Vaše 


směrnice v organizaci může stanovit jinou výši, ale nikdy nesmí přesáhnout zákonné 


maximum. 


 


Dokládáte: 


 Cestovní příkaz  


 Velký technický průkaz vozidla 


 Vnitřní předpis zaměstnavatele o pracovních cestách (směrnice) 


 







 


 
29 


 
 


 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


5. Služby 


Jedná se o služby zprostředkované dodavatelem např. tisk propagačních materiálů, smlouva 


o dílo, honoráře (nad 10 000 Kč). Do této položky rovněž řadíme provozní náklady jako je 


nájem, energie, telefonní poplatky apod. 


Této kapitoly nákladů se týká výjimka, kdy služby související s provozem jsou uznatelným 


nákladem i při úhradě do 20. dne následujícího měsíce po ukončení projektu. 


 


Možné podoby dokladů: 


 Faktura  


 Smlouva o dílo (nezapomeňte na povinné označení – viz Smlouva Čl. IV, odst.1b) 


 Smlouva o honoráři 


 Smlouva  


 Popř. doklad k zadávacímu řízení, pokud bylo realizováno 


 


Doklad prokazující úhradu: 


 Výdajový pokladní doklad (vždy řádně a kompletně vyplněný) 


 Bankovní výpis – důsledně zvýrazněte a popište položky, které se vztahují k danému 
nákladu 


 


 


 


 


 


 


 


  







 


 
30 


 
 


 


Příloha č. 2  


Neuznatelné náklady projektu  


 


Pro region 


 


 Náklady prokázány na příjmovém pokladním dokladu; 


 DPH v případě, že je příjemcem příspěvku organizace, která je plátcem DPH  


a není osvobozena; 


 Pohonné hmoty (PHM) mimo PHM do služebních vozidel, strojů a zařízení 


v návaznosti na aktivity projektu; 


 Stravné bez prokazatelného cestovního příkazu; 


 Cestovní náhrady spojené s realizací zahraniční pracovní cesty. 


 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku; 


 Nákup výpočetní techniky a dalšího vybavení, pokud není jasně prokázána přímá vazba 


na projekt; 


 Výdaje na pořízení pozemků, staveb včetně budov, bytů a nebytových prostor, 


uměleckých děl a sbírek; 


 Náklady na rekonstrukci a zařízení budov/prostor, pokud není jasně prokázána přímá 


vazba na projekt a vztah k poskytování služeb klientům či pacientům v dlouhodobém 


horizontu; 


 Rekonstrukce budov/prostor je možná pouze u vlastních budov/prostor  


nebo s písemným souhlasem majitele. 


 Poskytování záloh, jejichž termín zúčtování přesáhne termín realizace projektu; 


 Vznik a platba záloh před termínem zahájení projektu; 


 Auditorské služby; 


 Právní služby; 


 Supervize; 


 Celní, správní a soudní poplatky; 


 Ceniny (poštovní, dálniční známky, kolky, stravenky, telefonní a PHM karty); 


 Kredit do mobilních telefonů; 


 







 


 
31 


 
 


 


 


 Akontace leasingu, leasingové splátky a nájem věcí s následným odkupem, splácení 


bankovních úvěrů, bankovních poplatků, úroků z bankovního úvěru  


a ostatních přijatých výpomocí; 


 Občerstvení realizačního týmu a účastníků, pokud nemá jasnou vazbu na projekt (např. 


občerstvení v restauraci); 


 Alkoholické nápoje; 


 Poskytování finančních i nefinančních darů (darovací smlouva); 


 V případě nefinančních odměn nad 500,- Kč za ks (nikoli za balíček) např. účastníci 


soutěží se může o uznatelný náklad jednat pouze v případě, že součástí závěrečného 


vyúčtování budou předávací protokoly o předání odměny vítězi (vzor předávacího 


protokolu www.nadaceokd.cz/ke-stazeni); 


 Výdaje na pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku; 


 Náklady, které dle data úhrady spadají časově do Průběžného vyúčtování a objevily se 


v Závěrečném vyúčtování. 


 


 


 


 












 1


 


 
   


Tarifní a přepravní podmínky městské autobusové dopravy 
     ve statutárním městě Karviná 
         s účinností od 10.6.2018 
_________________________________________________________________________________ 
A. Linky městské autobusové dopravy (MAD) číslo 877511 až 877520 


I. Ceny jízdného včetně DPH 


- jízdenka pro jednu jízdu                               z elektronické peněženky:                                 platba : 


                           ODISka              v hotovosti / bezkontaktní kartou (BK) 


                             přestupní jízdenka             nepřestupní jízdenka    


a) Jednotlivá jízdenka  


- pro občany starší 15 let                           10,- Kč    15,- Kč 


- pro děti a mladistvé od 6 do 15 let     5,- Kč      7,- Kč 


- za psa      5,- Kč      7,- Kč 


- za zavazadlo o rozměrech větších než 30x40x60cm, 


 tvaru válce přesahující délku 150 cm a průměru 10 cm,  


 tvaru desky přesahující délku 5x80x100cm 


      nebo jejichž hmotnost přesahuje 25 kg     5,- Kč      7,- Kč  


- lyže, jedny sáně, krosna, dětský kočárek a 


 kočárek typu golfové hole bez dítěte     5,- Kč      7,- Kč 


 


Dlouhodobé časové jízdné (DČJ) ODISka  


 


b) Nepřenosné jízdenky – řidič nevydává 


Obyčejné nezlevněné jízdenky 


-    7 denní      124,- Kč 


-  30 denní     270,- Kč   


-  90 denní     702,- Kč   


- 180 denní              1 326,- Kč   


- 365 denní              2 470,- Kč 


 


Zlevněné jízdenky pro žáky a studenty ve věku od 15 let do dovršení 26 let (platí po dobu školních prázdnin; 5měsíční 


jízdenka platí pro období září – leden a únor – červen) 


-  30 denní     135,- Kč   


- 90 denní     345,- Kč   


- 5 měsíční                550,- Kč   


Zlevněné jízdenky pro důchodce                                                                                                               


-  30 denní     195,- Kč   


- 90 denní     486,- Kč 


   
Zlevněné jízdenky pro občany po dovršení věku 70 let – celá síť ODIS v MSK 


-     180 denní    500,- Kč              


-     365 denní       850,- Kč   


Zlevněné jízdenky pro zaměstnance ČSAD Karviná a jejich rodinné příslušníky 


- roční jízdenka pro zaměstnance ČSAD Karviná a.s.,  


 provoz Karviná a jejich rodinné příslušníky  


 nad 15 let (studující do 26 let)    280,- Kč   


- roční jízdenka pro rodinné příslušníky zaměstnance 


   ČSAD Karviná a.s. do 15 let věku    140,- Kč  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4669







 2


 


 


 


 


c) Přenosné jízdenky – řidič nevydává (pouze anonymní ODISka) 


Obyčejné nezlevněné jízdenky 


-     7 denní     124,- Kč   


-   30 denní    327,- Kč   


- 180 denní              1 962,- Kč   


- 365 denní              3 924,- Kč 


 


d) Jednotlivá jízdenka zakoupená z BČK ODISka opravňuje majitele ke zvýhodněnému přestupu v době 45 minut od    
zakoupení jízdenky, a to jak na linky MAD, tak i příměstské autobusové linky. Zvýhodněným přestupem se rozumí  snížení 
ceny o výši základní sazby v navazujícím spoji. Základní sazba činí 9,- Kč a 4,- Kč, cena přestupní jízdenky tedy bude 1,- 
Kč. 


 


 


II. Bezplatná přeprava                    / nárok se prokazuje / 


- občané nad 65 let věku                   / příslušnou kartou s kupónem/ 
- pro děti a mladistvé od 6 do 15 let                  / příslušnou kartou s kupónem/ 
- děti do dovršení věku 6 let (s cestujícím starším 10 let) 
- držitelé průkazu ZTP        / příslušným dokladem / 
- držitelé průkazu ZTP/P (i s vozíkem pro invalidy) včetně průvodce                     / příslušným dokladem / 
  (osoba nebo pes) 
- chodítka  resp. rotátory, které využívají občané v rámci své mobility (tzn. osoby, které z  důvodu 
   snížené mobility využívají tuto zdravotní pomůcku jako stabilní oporu k chůzi)    
- členové Českého svazu bojovníků za svobodu (ČSBS) a Československé 
  obce legionářské (ČsOL) na základě tzv. "osvědčení o účasti v národním 
  odboji" dle zákona č. 255/1946 Sb.  
- příslušníci policie ČR a Městské policie Karviná ve služebním stejnokroji 
- kočárek s dítětem ve věku do 6 let (případně s více dětmi ve věku do 6 let),  
  resp. sáně s dítětem ve věku do 6 let  
- zavazadlo do rozměru 30 x 40 x 60 cm, předmět tyčovitého tvaru do délky  
  150 cm a průměru do 10 cm, předmět tvaru desky do rozměru 5 x 80 x 100cm, 
  přičemž tyto velikosti nesmějí být překročeny ani jedním rozměrem 
- zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem  
  do rozměru 30 x 40 x 60 cm  
- jedna ocelová láhev s kapalným topným plynem do hmotnosti 2 kg 
- jeden pár lyží s holemi nebo snowboard 
- jeden smuteční věnec 
- tašky na kolečkách, pro držitele ZTP a ZTP/P 
- jeden pes a jedno zavazadlo držitele dlouhodobé časové jízdenky v zakoupených zónách 
- držitelé platné přenosné BČK ODISka ve spojení se služebním průkazem MMK Karviná 
 
 
III. Podmínky pro použití linek MAD v rámci tarifu ODIS 


 


Cestující, který bude chtít současně využívat linky systému MAD Karviná a linky příměstské dopravy 
v rámci tarifu ODIS v zóně č. 5, bude cestovat s bezkontaktní čipovou kartou (BČK) ODISka na níž bude nahrána tarifní zóna 
č. 5 s příslušným typem časové jízdenky. 
 


Na linkách MAD Karviná je možno cestovat s BČK ODISka, kterou lze pořídit v Dopravním infocentru KODIS na AN Karviná v 
hodnotě 130,- Kč. Zde se sepíše „Žádost o vydání ODISky“ a „Souhlas se zpracováním osobních údajů a poskytnutí informací 
a poučení o právech subjektu údajů“. Žadatel může žádat o BČK ODISka přenosnou - anonymní (bez fotografie) nebo 
nepřenosnou (s fotografií, která zobrazuje současnou podobu žadatele). Lhůta pro předání ODISky žadateli činí 21 dní ode 
dne přijetí Žádosti o vydání Odisky. ODISka bude Žadateli předána na základě předložení dokladu o zaplacení BČK a 
osobního dokladu. Vydavatel je oprávněn ODISku zrušit, pokud si žadatel ODISku nepřevezme do 60 dnů od data pro 
převzetí ODISky. 
 
Časová jízdenka na BČK ODISka je vydávána v Dopravním infocentru KODIS na AN Karviná. 
 
 







 3


 


IV. Přepravní podmínky 


1. Cestující, který nevlastní BČK ODISku je povinen po nastoupení do autobusu bezodkladně uhradit řidiči jízdné, případně 
předložit doklad, který jej opravňuje k bezplatné přepravě.  


2. Cestující, platící BČK ODISkou (dále jen karta) jednotlivé jízdné z elektronické peněženky, přiloží kartu ke čtecímu 
zařízení a z karty mu bude odečtena cena jízdného a zároveň mu bude vydána jízdenka, na které bude vyznačen i 
zůstatek na kartě.  


3. Jednotlivá jízdenka zakoupena v hotovosti / BK u řidiče, je platná pouze ve spoji, ve kterém byla zakoupena a je 
nepřestupní. 


4. Na BČK ODISka se časová jízdenka vydává u všech dopravců. Cestující s BČK a nahranou platnou časovou  
jízdenkou přiloží svou kartu ke čtecímu zařízení. V případě, že je časová jízdenka neplatná, je cestující povinen          
uhradit stanovené jednotlivé jízdné řidiči v hotovosti / BK nebo z elektronické peněženky.  


5.   Časová jízdenka je nepřenosná a může ji používat pouze majitel BČK ODISky (mimo anonymní BČK ODISky). Platnost 
časové jízdenky je stanovena na období nahrané v kartě a počet jízd není omezen. 


6. Cestující musí mít u sebe jízdenku po celou dobu přepravy i v okamžiku vystupování z vozidla. Na vyzvání oprávněného 
pracovníka kdykoliv během přepravy nebo v okamžiku vystoupení z vozidla je cestující povinen předložit ke kontrole 
jízdenku, BČK nebo příslušný doklad, kterým prokáže nárok na bezplatnou přepravu. 


7. Vrácení nevyužitého nebo částečně využitého časového jízdného z  BČK ODISky lze uplatnit dle podmínek pro výdej a 
použití  BČK ODISka, za manipulační poplatek 100,- Kč. 


8. Časové jízdenky vydané pro obvod Karviná jsou platné na všech linkách na území města Karviná.  
9. BČK ODISka - anonymní je přenosná,  pro výdej jednotlivé jízdenky z elektronické peněženky a pro 
       zakoupení přenosné DČJ. 
10.  Dopravce vydává BČK ODISka dle podmínek pro výdej a použití  BČK ODISka. 


 


 


a)    výdej žákovských a studentských časových jízdenek od 15 do 26 let 
 
1. Jízdenka je nepřenosná, vydává se na BČK ODISku a může ji používat pouze držitel  bezkontaktní čipové karty ODISka. 
2. Nárok na jízdenku nemají studující při zaměstnání a studující na mateřské dovolené. 
3. Jízdenku může žadatel, který splňuje výše uvedené podmínky, obdržet bez ohledu na místo bydliště nebo místo školy,  


kterou navštěvuje. 
4. Nárok na časovou jízdenku se omezí: 
       - u žáků, studentů středních a vysokých škol do dovršení 26 let. 
5.    Při výdeji BČK ODISka se osobní údaje ověřují: 
      - u žáků základní školy z platného občanského průkazu zákonného zástupce,                                 
         rodného listu dítěte, platným cestovním pasem nebo občanským průkazem dítěte. 
        - dle „Tarifu ODIS studenti 15 let až 18 let nejsou povinni předkládat každoročně potvrzení o studiu. 
        - u studentů středních a vysokých škol od 18 let z platného občanského průkazu žadatele a potvrzení 


školy o denním studiu. Potvrzení o studiu v daném školním roce jsou studenti povinni předložit  v informačním centru 
KODIS vždy při ověřování BČK ODISka na příslušný školní rok. 


6. Student, který z jakýchkoliv příčin studium přeruší nebo ukončí, nesmí jízdenku dále používat  
- jízdenka je neplatná. 


 


b)    výdej občanských časových jízdenek 
 
1. Jízdenka je nepřenosná, vydává se pouze na BČK ODISka a může ji používat pouze držitel čipové karty (mimo anonymní 


BČK ODISka). 
2. Nárok na výdej jízdenky není omezen. 
3.     Jízdenka přenosná je vydávána na anonymní přenosnou BČK ODISku. 
 
c)  výdej ročních jízdenek pro děti a mladistvé od 6 do 15 let – bezplatná přeprava 
 
1. Jízdenka je nepřenosná, vydává se pouze na BČK ODISka a může ji používat pouze držitel karty. 
2. Nárok na časovou jízdenku mají děti a mladiství od 6 do dovršení 15 let.  
3. Při výdeji BČK ODISka se osobní údaje ověřují z platného občanského průkazu zákonného zástupce, rodného listu 


dítěte, platným cestovním pasem nebo občanským průkazem dítěte. 
 
 


d)    výdej ročních jízdenek pro občany po dovršení 65 let – bezplatná přeprava 
 
1. Jízdenka je nepřenosná, vydává se pouze na BČK ODISka a může ji používat pouze držitel karty. 
2. Nárok na časovou jízdenku mají občané po dovršení 65 let věku.  
 
 
 







 4


 


 
 


 


 


e)    výdej časových jízdenek pro starobní a plně invalidní občany  
 
1.     Jízdenka je nepřenosná, vydává se pouze na BČK ODISka a může ji používat pouze držitel karty. 
2. Nárok na časovou jízdenku mají  poživatelé starobních nebo plně invalidních důchodů pro invaliditu 3. stupně.  Platnost    


BČK u plně invalidních občanů se omezí na jeden rok. Po uplynutí této lhůty je žadatel povinen opětovně předložit  
potvrzení o pobírání plného invalidního důchodu. V případě pobírání částečného invalidního důchodu se DČJ  pro 
důchodce neposkytuje. 


 


 
f)     reklamace BČK  ODISka – v záruce 
 
 Při reklamaci je držitel BČK/ODISka povinen doložit „Žádost o vydání ODISky“. Reklamaci ODISky řeší  
„Reklamační řád BČK“ , který naleznete na webových stránkách  www.3csad.cz 


 


g)    postup při poruše odbavovacího elektronického zařízení v autobuse nebo  BČK ODISka 
 
V případě poruchy elektronického zařízení nebo BČK ODISka jsou cestující, kteří se prokážou zakoupenou časovou 
jízdenkou, přepraveni zdarma. Cestující s elektronickou peněženkou  (10,- Kč u cestujícího s  BČK)  a cestující bez  BČK 
ODISka budou odbaveni dle platného tarifu (15,- Kč u cestujícího, který nevlastní  BČK ODISka  - řidič vydá dle tarifu náhradní 
jízdenku - S22).  
 


h)    ztráta karty  BČK ODISka 
 
Postup v případě ztráty, poškození, blokaci či odblokování ODISky řeší „ Návod pro pořízení a využívání 
bezkontaktní čipové karty ODISka“, který je k nalezení na webových stránkách www.3csad.cz  


 


ch)  výdej a manipulace BČK  ODISka 
 
Výdej a manipulace BČK ODISka se řídí podmínkami pro výdej a využívání ODISky. Doba platnosti BČK ODISky je 
maximálně 6 let od data výroby a je uvedena na zadní straně ODISky. 
 


 


Více informací lze získat na  www.3.csad.cz 



http://www.3cdasd.cz/










1 


 


 
D o d a t e k  č. 20 


 


ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění městské 


autobusové dopravy na území města Karviná č. OS 17/152873/2008-2009/OD/Ru  


ze dne 31.12.2008. 
 


Článek 1 
Smluvní strany 


 


1. statutární město Karviná 


 


Sídlo:  Karviná-Fryštát, Fryštátská 72/1, PSČ 733 24  


Zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


K podpisu oprávněna 
na základě pověření ze 
dne 2. 1. 2018:  
 


  


 


Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje MMK 


IČ: 


DIČ: 


 00297534 


CZ00297534 


Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Karviná 


Číslo účtu:  27-1721542349/0800 


   


(dále jen „objednatel“)   


 


2. ČSAD Karviná a. s. 


 


Sídlo:  Karviná-Nové Město, Bohumínská 1876/2, PSČ 735 06  


Jednající:  Ing. Tomáš Vavřík, MBA, předseda představenstva 


Ve věcech smluvních a 


věcech technických je 


oprávněn jednat: 


  


 


Ing. Jakub Vyvial, ředitel divize osobní dopravy 


IČ: 


DIČ:                                      


   45192090 


CZ45192090 


Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Karviná  


Číslo účtu:  1901791/0100 


Zapsán v obchodním 


rejstříku: 


  


Krajský soud Ostrava, oddíl B, vložka 370 


   


(dále jen „dopravce“)   


 


Smluvní strany uzavírají dodatek č. 20 k výše uvedené smlouvě: 
 


Článek 2 
Účel dodatku 


 
Účelem dodatku je finanční vyrovnání ztráty vzniklé v roce 2018 dopravci z důvodu zajištění ostatní 
dopravní obslužnosti dopravcem na území města Karviné provozováním městské autobusové dopravy 
formou závazku veřejné služby na území města Karviné a změna některých ustanovení Smlouvy  
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění městské autobusové dopravy  
na území města Karviné (evid. pod č. OS 17/152873/2008-2009/OD/Ru) uzavřené na základě 
usnesení RM č. 2514 ze dne 18. listopadu 2008 (dále jen „Smlouva“).  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4670







2 


 


Konkrétně se jedná o kompenzaci ztráty vzniklé dopravci v souvislosti s rozšířením stávajícího 
rozsahu bezplatné přepravy cestujících o bezplatnou přepravu dětí (žáků) do 15 let a o bezplatnou 
přepravu občanů nad 65 let věku, a to s účinností od 10.06.2018 (termín 2. změny jízdních řádů) do 
31.12.2018. 
 
Dodatkem č. 19 ke Smlouvě byla dle článku 5 odst. 2 písm. a) Smlouvy stanovena výše prokazatelné 
ztráty dle předběžného odborného odhadu zpracovaného dle Nařízení vlády č. 493/2004 Sb. pro 
období od 01.01.2018 do 31.12.2018 na částku 28.450.000,- Kč, která se tímto dodatkem navyšuje 
o kompenzaci ztráty z důvodu rozšíření stávajícího rozsahu bezplatné přepravy cestujících  
o bezplatnou přepravu dětí (žáků) do 15 let a o bezplatnou přepravu občanů nad 65 let věku, a to 
v částce 1.170.000,- Kč. Tímto dochází k navýšení stanovené částky 28.450.000,- Kč na 
prokazatelnou ztrátu v roce 2018 na souhrnnou částku v celkové výši 29.620.000,- Kč.   
 
V souvislosti s uvedeným navýšením budou ve 2. pololetí roku 2018 upraveny měsíční platby takto: 


- k 13.07. částka ve výši 2.565.833,- Kč; 


- k 15.08. částka ve výši 2.565.833,- Kč; 


- k 14.09. částka ve výši 2.565.833,- Kč; 


- k 15.10. částka ve výši 2.565.833,- Kč; 


- k 15.11. částka ve výši 2.565.833,- Kč; 


- k 14.12. částka ve výši 2.565.835,- Kč.  


 
 


Článek 3 
Závěrečné ustanovení 


1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Objednatel je povinným 
subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí objednatel. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v planém znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý 
rozsah dodatku, a to na dobu neurčitou. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 


2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, 
což stvrzují svými podpisy. 


3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě 
vyhotovení si ponechá objednatel a dvě vyhotovení obdrží dopravce. 


4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,  
že dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé, svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. V dodatku nejsou 
žádná slova opravována, přepisována nebo vepisována.  


5. Rada města Karviné rozhodla uzavřít tento dodatek na své schůzi konané dne 14.05.2018 
usnesením č. … .  


 


Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 


 


 


V Karviné dne …………………..                                                     V Karviné dne ……..………………                                          


 


 


 


 


 


Dopravce: …………………………………...  Objednatel: ……………………………………. 


      Ing. Tomáš Vavřík, MBA           Ing. Martina Šrámková  


      předseda představenstva        vedoucí Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné  












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 


Statutární město Karviná  
Nařízení  ● č. x/2018, kterým se mění nařízení č. 1/2017, kterým se stanoví maximální ceny jízdného v městské autobusové 
dopravě na území města Karviné Strana 1 / 3 


 


Nařízení 


č. x/2018, kterým se mění nařízení č. 1/2017, kterým se stanoví maximální ceny jízdného v 


městské autobusové dopravě na území města Karviné 


Schváleno: 14.05.2018 


Účinnost: 10.06.2018 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Rada města Karviné na své schůzi dne 14. 05. 2018 vydala v souladu s § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 


písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, k uplatnění 


ustanovení § 4a odst. 1 písm. a) zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti 


cen, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Výměrem Ministerstva financí č. 01/2016, část I, oddíl 


B, položka 3, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, toto nařízení: 


Článek 1 
Úvodní ustanovení 


Tímto nařízením se mění nařízení č. 1/2017, kterým se stanoví maximální ceny jízdného 


v městské autobusové dopravě na území města Karviné způsobem uvedeným v článku 2 tohoto 


nařízení. 


Článek 2 
 


Text přílohy č. 1 nařízení se vypouští a nahrazuje se textem: 


„Příloha č. 1 


I. Ceny jízdného včetně DPH  


- jízdenka pro jednu jízdu                              z elektronické peněženky:          platba:  


ODISka   v hotovosti /bezkontaktní kartou (BK) 
přestupní jízdenka   nepřestupní jízdenka  


a) Jednotlivá jízdenka  


- pro občany starší 15 let     10,- Kč    15,- Kč  
- pro děti a mladistvé od 6 do 15 let     5,- Kč      7,- Kč  
- za psa         5,- Kč     7,- Kč  
- za zavazadlo o rozměrech větších než 30x40x60cm,  
tvaru válce přesahující délku 150 cm a průměru 10 cm,  
tvaru desky přesahující délku 5x80x100cm  
nebo jejichž hmotnost přesahuje 25 kg      5,- Kč      7,- Kč  
- lyže, jedny sáně, krosna, dětský kočárek a   
kočárek typu golfové hole bez dítěte      5,- Kč      7,- Kč  
 


 
Dlouhodobé časové jízdné (DČJ) ODISka 


 
b) Nepřenosné jízdenky – řidič nevydává  
 
 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4671







Statutární město Karviná  
Nařízení  ● č. x/2018, kterým se mění nařízení č. 1/2017, kterým se stanoví maximální ceny jízdného v městské autobusové 
dopravě na území města Karviné Strana 2 / 3 


 
 


Obyčejné nezlevněné jízdenky  


- 7 denní        124,- Kč  
- 30 denní        270,- Kč  
- 90 denní        702,- Kč  
- 180 denní      1 326,- Kč  
- 365 denní      2 470,- Kč  
 
 
Zlevněné jízdenky pro žáky a studenty ve věku od 15 let do dovršení 26 let (platí po dobu školních prázdnin; 
5měsíční jízdenka platí pro období září – leden a únor – červen)  


- 30 denní      135,- Kč  
- 90 denní      345,- Kč  
- 5 měsíční      550,- Kč  
 
 
Zlevněné jízdenky pro důchodce  


- 30 denní      195,- Kč  
- 90 denní      486,- Kč  
 
 
Zlevněné jízdenky pro občany po dovršení věku 70 let – celá síť ODIS v MSK  


- 180 denní      500,- Kč  
- 365 denní      850,- Kč  
 
 
Zlevněné jízdenky pro zaměstnance ČSAD Karviná a jejich rodinné příslušníky  


- roční jízdenka pro zaměstnance ČSAD Karviná a.s.,  
provoz Karviná a jejich rodinné příslušníky  
nad 15 let (studující do 26 let)    280,- Kč  
- roční jízdenka pro rodinné příslušníky zaměstnance  
ČSAD Karviná a.s. do 15 let věku    140,- Kč   
 
c) Přenosné jízdenky – řidič nevydává (pouze anonymní ODISka)  
Obyčejné nezlevněné jízdenky  


- 7 denní      124,- Kč  
- 30 denní      327,- Kč  
- 180 denní    1 962,- Kč  
- 365 denní    3 924,- Kč  
 
d) Jednotlivá jízdenka zakoupená z BČK ODISka opravňuje majitele ke zvýhodněnému přestupu v době 45 minut 


od zakoupení jízdenky, a to jak na linky MAD, tak i příměstské autobusové linky. Zvýhodněným přestupem se 
rozumí snížení ceny o výši základní sazby v navazujícím spoji. Základní sazba činí 9,- Kč a 4,- Kč, cena přestupní 
jízdenky tedy bude 1,- Kč.  
 
 


II. Bezplatná přeprava       / nárok se prokazuje /  


 
- občané nad 65 let věku      / příslušnou kartou s kupónem/  
- pro děti a mladistvé od 6 do 15 let     / příslušnou kartou s kupónem/  
- děti do dovršení věku 6 let (s cestujícím starším 10 let)  
- držitelé průkazu ZTP       / příslušným dokladem /  
- držitelé průkazu ZTP/P (i s vozíkem pro invalidy) včetně průvodce / příslušným dokladem /  
  (osoba nebo pes)  
- chodítka resp. rotátory, které využívají občané v rámci své mobility (tzn. osoby, které z důvodu snížené  mobility 


využívají tuto zdravotní pomůcku jako stabilní oporu k chůzi)  
- členové Českého svazu bojovníků za svobodu (ČSBS) a Československé obce legionářské (ČsOL) na základě 


tzv. "osvědčení o účasti v národním odboji" dle zákona č. 255/1946 Sb.  
- příslušníci policie ČR a Městské policie Karviná ve služebním stejnokroji  
- kočárek s dítětem ve věku do 6 let (případně s více dětmi ve věku do 6 let), resp. sáně s dítětem ve věku do 6 let  
- zavazadlo do rozměru 30 x 40 x 60 cm, předmět tyčovitého tvaru do délky 150 cm a průměru do 10 cm, předmět 


tvaru desky do rozměru 5 x 80 x 100cm, přičemž tyto velikosti nesmějí být překročeny ani jedním rozměrem  
- zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem do rozměru 30 x 40 x 60 cm  
- jedna ocelová láhev s kapalným topným plynem do hmotnosti 2 kg  
- jeden pár lyží s holemi nebo snowboard  
- jeden smuteční věnec  
- tašky na kolečkách, pro držitele ZTP a ZTP/P  
- jeden pes a jedno zavazadlo držitele dlouhodobé časové jízdenky v zakoupených zónách  
- držitelé platné přenosné BČK ODISka ve spojení se služebním průkazem MMK Karviná“ 







Statutární město Karviná  
Nařízení  ● č. x/2018, kterým se mění nařízení č. 1/2017, kterým se stanoví maximální ceny jízdného v městské autobusové 
dopravě na území města Karviné Strana 3 / 3 


 
 


Článek 3 
Účinnost 


Toto nařízení bylo schváleno Radou města Karviné dne 14. 05. 2018 usnesením č. ………….. a 


nabývá účinnosti 10. 06. 2018. 


 


 


 


Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 


 
 


Karel Wiewiórka v. r. 
náměstek primátora 


 












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 


Statutární město Karviná  
Zásady  ● kterými se mění zásady prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné Strana 1 / 2 


 


Zásady 


kterými se mění zásady prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně 


pozemků z vlastnictví statutárního města Karviné 


Schváleno: 18.06.2018 


Účinnost: 19.06.2018 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 18. 6. 2018 tyto Zásady, kterými se mění zásady prodeje 


domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města 


Karviné (dále jen Zásady) takto: 


Článek 1 
Úvodní ustanovení 


1.1 Text přílohy 2 Zásad se vypouští a nahrazuje se textem: 


„Příloha 2 


Seznam domů a jednotek určených k prodeji v domech, v nichž bylo zřízeno zástavní právo pro 


účely realizace půdních vestaveb a střešních nástaveb:  


Karviná-Nové Město, ulice Závodní  


o č.p. 1626  


o č.p. 1627  


o č.p. 1628  


o č.p. 1629  


o č.p. 1630  


Karviná-Mizerov, ulice kpt. Jaroše  


o č.p. 2167 


o č.p. 2168  


o č.p. 2169  


o č.p. 2170  


o č.p. 2171  


o č.p. 2172 


o č.p. 2173  


o č.p. 2174  


o č.p. 2175  


Karviná-Mizerov, ulice Čajkovského  


o č.p. 2176  



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4672







Statutární město Karviná  
Zásady  ● kterými se mění zásady prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto domech včetně pozemků z vlastnictví 
statutárního města Karviné Strana 2 / 2 


 
 


o č.p. 2177  


o č.p. 2178  


o č.p. 2179  


o č.p. 2180  


o č.p. 2181  


o č.p. 2182  


o č.p. 2183  


o č.p. 2184.“ 


1.2 Ostatní ustanovení Zásad a příloh zůstávají beze změn. 


Článek 2 


Závěrečná ustanovení 


2.1 Tyto Zásady byly schváleny Zastupitelstvem města Karviné dne 18. 6. 2018  usnesením č. …. 


a nabývají účinnosti dle 19. 6. 2018. 


 


 


Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 


 
 


Karel Wiewiórka v. r. 
náměstek primátora 












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 


STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 


Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2017, o zabezpečení čistoty a 
veřejného pořádku na území města Karviné Strana 1 / 4 


 


Obecně závazná vyhláška 


č. x/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2017, o zabezpečení čistoty a veřejného 


pořádku na území města Karviné 


Schváleno: 18.06.2017 


Účinnost:  


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 18. 06. 2018 rozhodlo v souladu s § 10 písm. a), 


c), d), a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 


předpisů a dále § 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání ve znění pozdějších 


předpisů, vydat tuto obecně závaznou vyhlášku: 


Článek 1 
Obecná ustanovení 


1.1 Touto obecně závaznou vyhláškou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města 


Karviné č. 8/2017, o zabezpečení čistoty a veřejného pořádku na území města Karviné, ve 


znění pozdějších předpisů takto:  


1.1.1 V čl. 2 bod 2.1 písm. c) se text: „stanovat“ nahrazuje textem: „umisťovat stany, dočasná 


přístřeší, bivaky s podlážkou či jiné mobilní objekty typu maringotek, karavanů, apod. na 


veřejné zeleni mimo plochy, které jsou pro tento účel určeny“. 


1.1.2 V čl. 2 bod 2.1 písm. g) se za text: „žebrat“ vkládá nový text: „na veřejných prostranstvích 


nacházejících se v lokalitách 1 a 2 dle přílohy č. 1. Žebrání, je činností, která by mohla 


narušit veřejný pořádek ve statutárním městě Karviná. Žebrání se dopouští fyzická 


osoba, která na veřejně přístupném místě obtěžujícím způsobem požaduje peněžitý či 


jiný věcný dar.“. 


1.1.3 V čl. 2 bod 2.2 písm. a) se číselné označení přílohy „1“ mění na „2“. 


1.1.4 Text Přílohy č. 1 se vypouští a nahrazuje se textem: 


„Příloha č. 1 
Vymezení lokalit 1 a 2 na území města, kde na veřejných prostranstvích je zakázáno žebrání 
 
Lokalita 1 
Pravý břeh řeky Olše od mostu Sokolovských hrdinů v městské části Lázně Darkov až k železničnímu 
mostu přes řeku Olši - železniční trať Bohumín-Český Těšín od železničního mostu až po areál nádraží 
ČD - severní příjezdová komunikace od ul.Nádražní k areálu nádraží ČD - ulice Nádražní od křižovatky 
u Hypernovy až po křižovatku s ul.Havířská - ul.Havířská od křižovatky s ul.Nádražní až po prodejnu 
Auto Doležal - ul. Na Vyhlídce až k ul.U Bažantnice - ul. U Bažantnice až ke křižovatce u domu 
čp.1825/17c - odbočka ul.U Bažantnice směrem k ul.U Hlíny až po hranici s městskou částí Staré Město 
- podél hranice s městskou částí Staré Město u Karviné kolem areálu Střelnice a severního okraje 
Lesoparku U Bažantnice až k ul. Za Panelárnou - ul. Za Panelárnou podél západního a jižního okraje 
areálu bývalé panelárny až k železniční trati - železniční trať Karviná-Petrovice u Karviné až k 
železničnímu nadjezdu na ul.Havířská - ul.Havířská od železničního nadjezdu až po kruhový objezd na 
ul.Rudé armády - ul. Rudé Armády až ke křižovatce s ul.Čsl.armády - ul.Čsl. armády až severnímu okraji 
areálu Rehabilitačního sanatoria Lázní Darkov - severní okraj areálu Rehabilitačního sanatoria a 
lesoparku až k ul.Mickiewiczova - ul. Mickiewiczova jižním směrem přes městské části Hranice, Mizerov, 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4673







Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2017, o zabezpečení čistoty a 
veřejného pořádku na území města Karviné Strana 2 / 4 


 
 


Ráj až ke křižovatce s ul.Borovského - ul.Borovského až po křižovatku s ul.U Farmy - ul. U Farmy až po 
křižovatku s ul.Polskou - ul.U Statní hranice až po křižovatku s ul.Rajecká - ul.Rajecká až po křižovatku 
s ul.Kubiszova - ul. Kubiszova až k ul.Za Splavem - pravý břeh řeky Olše od silničního mostu na tř.17. 
listopadu až k mostu Sokolovských hrdinů v městské části Lázně Darkov. 
 


 
 
 
Lokalita 2 
Městská část Staré Město: Křižovatka ul. U Řeky s ul. Požárnickou - ul.U Řeky až ke křižovatce u domu 
čp.140/14 - spojovací komunikace mezi ul.U Řeky a nám.Ondry Foltýna - nám. Ondry Foltýna od 
křižovatky u domu čp.36/42 až po křižovatku s ul.Myslivecká u domu čp.175/29 - ul.Myslivecká až ke 
křižovatce s ul.Dětmarovická - ul.Myslivecká podél jižního okraje průmyslové zóny Nové Pole až ke 
křižovatce s komunikací mezi ul.Bohumínská a nám.Ondry Foltýna u fotbalového hřiště - komunikace 
kolem fotbalového hřiště a domu čp.267/12 (Azylový dům Heřmánek) přes nám.Ondry Foltýna až ke 
křižovatce s ul.Požárnickou - ul.Požárnická až ke křižovatce s ul.U Řeky. 
 







Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2017, o zabezpečení čistoty a 
veřejného pořádku na území města Karviné Strana 3 / 4 


 
 


“. 
1.1.5 Za Přílohu č. 1 se vkládá nová příloha č. 2: 


„Příloha č. 2 
Vymezení lokalit, kde na veřejných prostranstvích je volný pohyb psů povolen 
 
Lokalita Staré Město – podél pravého břehu řeky Olše 
Lokalita Doly – lokalita v blízkosti ulice Slezské 
Lokalita Lázně Darkov – lokalita „V Dubinách“ 
Lokalita Lázně Darkov – lokalita „Darkovský Dvůr“ 
 







Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2017, o zabezpečení čistoty a 
veřejného pořádku na území města Karviné Strana 4 / 4 


 
 


“. 
 


Článek 2 


Účinnost 


Tato obecně závazná vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné dne 18. 06. 2018 
usnesením č. ……… a nabývá účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení. 
 
 
 
 


 
Ing. Jan Wolf v. r. 


Primátor 
 
 
 


Karel Wiewiórka v. r. 
náměstek primátora


 












Příloha č. 1 k usnesení 
   MMK/SML/ 121/2018 


Osvědčení 


O uzavření smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č.  ze dne:  
 


Ověřil(a):  Podpis:  


 
 


Uveřejněno v Registru smluv 


Dne:  ID smlouvy:  Účinnost smlouvy dne:  
 


Ověřil(a):  Podpis:  


 


Stránka 1 z 2 


Dodatek č. 1 


ke Smlouvě na rozšíření datového centra SMK 


uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 1746 odst. 2 a následujících zákona 


č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 


 


 


Smluvní strany 


 


statutární město Karviná 
se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
IČO:    00297534    
DIČ:   CZ00297534   
zastoupená:  Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu oprávněn: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního  
   na základě pověření ze dne 2. 1. 2018   
 


 (dále také  jen „objednatel“) 


 


a 


 


 
AutoCont CZ a.s. 
se sídlem:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO:   47676795 
DIČ:   CZ47676795 
zastoupená:  Jindřich Zimola, 
k podpisu oprávněn:      Jindřich Zimola, člen představenstva. 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  6563752/0800 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 814. 


 (dále také jen „dodavatel“) 


 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě na rozšíření datového 


centra SMK ze dne 26.2.2018 (dále jen „smlouva“) 


I. 
Předmět dodatku 


1. Předmětem tohoto dodatku je oprava překlepu v čl. VI odst. 1 smlouvy.  


2. Čl. VI odst. 1 smlouvy nově zní: 


„Dodavatel je povinen písemně vyzvat objednatele nejpozději první pracovní den následující po dni 
ukončení díla (dodávky zařízení) podle čl. II. odst. 5 této smlouvy k jeho převzetí v místech 
provádění díla dle čl. II. odst. 1 této smlouvy.“ 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4677







 


 


3. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti tak, jak byla sjednána. 


II. 
Závěrečná ustanovení 


1. Tento dodatek je zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel. 


2. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 


4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 


5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to na 
dobu neurčitou. 


6. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


 


 


Za objednatele:     Za dodavatele:  


Karviná, …………………..   Ostrava, ……………………. 


 


 


 


 


 


……………………………………….  ………………………………………. 


JUDr. Olga Guziurová, MPA   Jindřich Zimola 


vedoucí Odboru organizačního   člen představenstva 


 


 












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-103190   židle rokovací ATHENA SD                          6.3.2006                       6216,56   1       6216,56    018-004
28/00-103189   židle rokovací ATHENA SD                          6.3.2006                       6216,56   1       6216,56    018-004
28/00-5889/1889 židle otočná                                    15.9.1995                       3981,00   1       3981,00    018-004
28/00-9138     stůl pod psací stroj                            22.12.1998                       4241,00   1       4241,00    018-004
28/00-2546     Stůl psací                                       18.4.1995                       1657,00   1       1657,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                           5      22312,12
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                           5      22312,12


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-32869    Židle otočná SEDIA                              22.12.2005                       2874,00   1       2874,00    018-004
30/01-11226    skříňka                                          15.8.2001                       2920,00   1       2920,00    018-004
30/01-10685    stůl psací                                      19.12.2000                       2690,00   1       2690,00    018-004
30/01-6183     židle jednací                                   14.12.1995                       1623,00   1       1623,00    018-004
30/01-6188     židle jednací                                   14.12.1995                       1623,00   1       1623,00    018-004
30/01-3011     skříňka                                         14.12.1998                        300,00   1        300,00    018-004
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                           6      12030,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                           6      12030,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          11      34342,12
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          11      34342,12
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


maska pro místnost: 018-004


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/1                              Tisk: 23.3.2018 12:02:59



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4678












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-647      sekretar                                        14.12.1995                       5593,00   1       5593,00    018-007
28/00-1348     Kontejner                                         1.1.1995                        450,00   1        450,00    018-007
28/00-1383     Skříň šanonová rohová                            1.12.1996                       2000,00   1       2000,00    018-007
28/00-1404     Skříň šanonová polo                              1.12.1996                       2100,00   1       2100,00    018-007
28/00-1405     Skříň rohová - nádstavec                         1.12.1996                       1100,00   1       1100,00    018-007
28/00-1407     Skříň šanonová - rohová                          1.12.1996                       2200,00   1       2200,00    018-007
28/00-1408     Skříň rohová - nádstavec                         1.12.1996                       1200,00   1       1200,00    018-007
28/00-1594     Skříňka                                          1.10.1995                        600,00   1        600,00    018-007
28/00-1638     Konferenční stůl                                 1.11.1995                        350,00   1        350,00    018-007
28/00-2297     židle DATTILA                                     5.5.1994                       1003,00   1       1003,00    018-007
28/00-2415     Výsuv pro klávesnici                             18.4.1995                        382,00   1        382,00    018-007
28/00-2420     Deska stolu 180 ST. A                            18.4.1995                       1230,00   1       1230,00    018-007
28/00-2421     Deska stolu 180 ST. AGDO                         18.4.1995                       1230,00   1       1230,00    018-007
28/00-2423     Deska stolu oválná                               18.4.1995                       1230,00   1       1230,00    018-007
28/00-2426     Deska stolu 180 ST. AGDO                         18.4.1995                       1798,00   1       1798,00    018-007
28/00-2428     Deska stolu čtvrtkruh                            18.4.1995                        984,00   1        984,00    018-007
28/00-2430     Kontejner čtyřzásuvkový                          18.4.1995                       3622,00   1       3622,00    018-007
28/00-2431     Kontejner čtyřzásuvkový                          18.4.1995                       2479,00   1       2479,00    018-007
28/00-2432     Kontejner čtyřzásuvkový                          18.4.1995                       3622,00   1       3622,00    018-007
28/00-2452     Skříň polo sklo                                  18.4.1995                       2249,00   1       2249,00    018-007
28/00-2457     Skříň polo šanon                                 18.4.1995                       2641,00   1       2641,00    018-007
28/00-2458     Skříň polo šanon                                 18.4.1995                       3859,00   1       3859,00    018-007
28/00-2465     Skříň polo šanon                                 18.4.1995                       2641,00   1       2641,00    018-007
28/00-2466     Skříň                                            18.4.1995                       3859,00   1       3859,00    018-007
28/00-2473     Skříň šatní                                      18.4.1995                       3998,00   1       3998,00    018-007
28/00-2478     Skříň šatní                                      18.4.1995                       2736,00   1       2736,00    018-007
28/00-2479     Skříň šatní                                      18.4.1995                       2736,00   1       2736,00    018-007
28/00-2480     Skříň šatní                                      18.4.1995                       3998,00   1       3998,00    018-007
28/00-2487     Stůl pracovní                                    18.4.1995                       1597,00   1       1597,00    018-007
28/00-2500     Kontejner 1 zás. dvířka                          18.4.1995                       2309,00   1       2309,00    018-007
28/00-2506     Kontejner 1 zás. dvířka                          18.4.1995                       2309,00   1       2309,00    018-007
28/00-2507     Kontejner 1 zás. dvířka                          18.4.1995                       1580,00   1       1580,00    018-007
28/00-2513     Kontejner 1 zás. dvířka                          18.4.1995                       2309,00   1       2309,00    018-007
28/00-2517     Skříňka                                          18.4.1995                       1563,00   1       1563,00    018-007
28/00-2522     Skříňka                                          18.4.1995                       2285,00   1       2285,00    018-007
28/00-2524     Skříňka                                          18.4.1995                       2285,00   1       2285,00    018-007
28/00-2525     Skříňka                                          18.4.1995                       1563,00   1       1563,00    018-007
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/6                              Tisk: 23.3.2018 12:20:52



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 2 k usnesení



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4678







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-2526     Skříňka                                          18.4.1995                       1563,00   1       1563,00    018-007
28/00-2527     Skříňka                                          18.4.1995                       2285,00   1       2285,00    018-007
28/00-2528     Skříňka                                          18.4.1995                       2285,00   1       2285,00    018-007
28/00-2538     Skříňka                                          18.4.1995                       1563,00   1       1563,00    018-007
28/00-2539     Stůl psací 1400                                  18.4.1995                       2422,00   1       2422,00    018-007
28/00-2543     Stůl psací 1400                                  18.4.1995                       1657,00   1       1657,00    018-007
28/00-2547     Stůl psací 1400                                  18.4.1995                       2422,00   1       2422,00    018-007
28/00-2549     Stůl psací 1400                                  18.4.1995                       2422,00   1       2422,00    018-007
28/00-2553     Stůl psací 1400                                  18.4.1995                       1657,00   1       1657,00    018-007
28/00-2554     Stůl psací 1400                                  18.4.1995                       1657,00   1       1657,00    018-007
28/00-2555     Stůl psací 1400                                  18.4.1995                       1657,00   1       1657,00    018-007
28/00-2558     Stůl psací 1400                                  18.4.1995                       2422,00   1       2422,00    018-007
28/00-2580     Židle MISS III                                   15.5.1995                       1062,00   1       1062,00    018-007
28/00-2649     Židle MISS III                                   24.8.1995                        754,00   1        754,00    018-007
28/00-2795     Kontejner                                       10.10.1996                       2306,00   1       2306,00    018-007
28/00-2796     Kontejner                                       10.10.1996                       2306,00   1       2306,00    018-007
28/00-2797     Kontejner                                       10.10.1996                       2306,00   1       2306,00    018-007
28/00-2848     Skříň šanonová                                   1.12.1996                       4139,00   1       4139,00    018-007
28/00-2850     Skříň šanonová                                   1.12.1996                       4139,00   1       4139,00    018-007
28/00-2851     Skříň šatní                                      1.12.1996                       3502,00   1       3502,00    018-007
28/00-3557     Stůl psací                                       7.10.1996                       7490,00   1       7490,00    018-007
28/00-3731     Kontejner nižší                                  20.1.1994                        400,00   1        400,00    018-007
28/00-5086     Stůl pracovní s boxy                            11.12.1996                       2800,00   1       2800,00    018-007
28/00-5713     skříň - knihovna                                  6.9.1995                       4405,00   1       4405,00    018-007
28/00-6151     stul pracovni                                   14.12.1995                       3298,00   1       3298,00    018-007
28/00-6166     police                                          14.12.1995                       4493,00   1       4493,00    018-007
28/00-6167     police                                          14.12.1995                       4493,00   1       4493,00    018-007
28/00-6168     skrinka se zaluzii                              14.12.1995                       4113,00   1       4113,00    018-007
28/00-6169     skrinka se zaluzii                              14.12.1995                       4113,00   1       4113,00    018-007
28/00-6724     Lístkovnice 2-zásuvková                           6.5.1996                       3814,00   1       3814,00    018-007
28/00-6879     Kontejner                                        1.12.1996                       2083,00   1       2083,00    018-007
28/00-6882     Stůl psací                                       1.12.1996                        600,00   1        600,00    018-007
28/00-6883     Stůl psací                                       1.12.1996                        600,00   1        600,00    018-007
28/00-6900     Stůl psací                                       1.12.1996                        600,00   1        600,00    018-007
28/00-6975     Kontejner                                       18.11.1996                       2144,00   1       2144,00    018-007
28/00-6978     Kontejner                                       18.11.1996                       2144,00   1       2144,00    018-007
28/00-6979     Kontejner                                       18.11.1996                       2145,00   1       2145,00    018-007
28/00-7032     Skříňka SS 2-2 pevná záda                        7.10.1996                       2598,00   1       2598,00    018-007
28/00-7208     Stůl psací se zásuvkami                         14.12.1998                        800,00   1        800,00    018-007
28/00-7949     kanc.zidle otocna                                9.12.1997                       4270,00   1       4270,00    018-007
28/00-8275     stul pracovni                                    9.12.1997                       5751,00   1       5751,00    018-007
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/6                              Tisk: 23.3.2018 12:20:52







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-8300     kanc.zidle otocna                                9.12.1997                       4270,00   1       4270,00    018-007
28/00-8332     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-007
28/00-8346     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-007
28/00-8347     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-007
28/00-8407     kresilko JOY                                     9.12.1997                       3260,00   1       3260,00    018-007
28/00-9087     stolek pod tiskárnu                             22.12.1998                       6363,00   1       6363,00    018-007
28/00-9158     nastavec                                        22.12.1998                       3148,00   1       3148,00    018-007
28/00-9178     nastavec                                        22.12.1998                       3148,00   1       3148,00    018-007
28/00-9522     vesakova stena                                   29.9.1999                      17656,00   1      17656,00    018-007
28/00-9655     kontejner                                        29.9.1999                       7500,00   1       7500,00    018-007
28/00-9701     kanc. zidle                                      29.9.1999                       4493,00   1       4493,00    018-007
28/00-9704     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9707     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9708     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9709     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9710     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9712     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9714     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9715     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9716     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9717     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9718     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9719     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9720     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9721     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9722     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9724     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9726     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9727     kreslo cal.                                      29.9.1999                      12480,00   1      12480,00    018-007
28/00-9752     stolek rohovy, atypicky                          29.9.1999                       5218,00   1       5218,00    018-007
28/00-9759     pracovni stul s atyp.des.                        29.9.1999                       5860,00   1       5860,00    018-007
28/00-9961     skrin s nikou                                   21.12.1999                       5484,00   1       5484,00    018-007
28/00-9962     skrin s nikou                                   21.12.1999                       5484,00   1       5484,00    018-007
28/00-10118    skrin s nikou                                   21.12.1999                       5484,00   1       5484,00    018-007
28/00-11568    zaluzie vertikal.Rembrant                       10.12.2001                       6765,00   1       6765,00    018-007
28/00-12503    skříňka prosklená                                 1.1.1992                       3080,00   1       3080,00    018-007
28/00-12872    kreslo calounene                                  1.4.1992                       3340,00   1       3340,00    018-007
28/00-12873    kreslo calounene                                  1.4.1992                       3340,00   1       3340,00    018-007
28/00-_2451    Skříň polo sklo                                  18.4.1995                       3286,00   1       3286,00    018-007
28/00-102060   zidle Cagliary cerna                              6.6.2002                       3360,00   1       3360,00    018-007
28/00-103067   Kartotéka zásuvková                              18.4.2005                       4742,00   1       4742,00    018-007
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 3/6                              Tisk: 23.3.2018 12:20:52







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-103263   stůl pod COPY                                    27.3.2006                       3110,66   1       3110,66    018-007
28/00-103454   otočná židle Saturn                              19.2.2007                       8482,00   1       8482,00    018-007
28/00-103467   židle Signum Tres                                 8.3.2007                       5100,67   1       5100,67    018-007
28/00-103593   kancelářské křeslo (židle)                      20.12.2007                       6159,00   1       6159,00    018-007
28/00-103670   kancelářská židle SATURN                         16.6.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103671   kancelářská židle SATURN                         16.6.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103678   kancelářská židle SATURN                         16.6.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103728   kancelářská židle SATURN                         13.8.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103730   kancelářská židle SATURN                         13.8.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103733   kancelářská židle SATURN                         13.8.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103737   kancelářská židle SATURN                         13.8.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103741   kancelářská židle SATURN                         13.8.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103745   kancelářská židle SATURN                         13.8.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103746   kancelářská židle SATURN                         13.8.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103797   kancelářská židle SATURN                        10.11.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103803   kancelářská židle SATURN                        10.11.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103855   kancelářská židle SATURN                        19.12.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103872   kancelářská židle SATURN                        19.12.2008                       7950,00   1       7950,00    018-007
28/00-103916   kancelářská židle SATURN                         19.5.2009                       7150,00   1       7150,00    018-007
28/00-103953   kancelářská židle SATURN                         14.8.2009                       6500,00   1       6500,00    018-007
28/00-103965   kancelářská židle SATURN                         9.10.2009                       6500,00   1       6500,00    018-007
28/00-104154   skříň dvoudveřová                                30.7.2010                       3642,83   1       3642,83    018-007
28/00-104155   skříňová sestava                                 30.7.2010                       5225,37   1       5225,37    018-007
28/00-104169   kancelářská židle SATURN                          9.9.2010                       6500,00   1       6500,00    018-007
28/00-104220   kancelářská židle EASY                          27.12.2010                       4666,80   1       4666,80    018-007
28/00-106805   Odkládací stěna do L - 2x dvojháček              11.7.2014                       3572,14   1       3572,14    018-007
28/00-108171   Židle otočná                                    26.11.2014                       4723,02   1       4723,02    018-007
28/00-13DM00071 kancelářské křeslo CM 213                      31.12.2015                       2495,00   1       2495,00    018-007
28/00-13DM00072 kancelářské křeslo CM 213                      31.12.2015                       2687,00   1       2687,00    018-007
28/00-13DM00073 kancelářské křeslo CM-213                      31.12.2015                       3099,00   1       3099,00    018-007
28/00-13DM00074 kancelářské křeslo CM 213                      31.12.2015                       3099,00   1       3099,00    018-007
28/00-14DM02356 kancelářské křeslo                             19.11.2014                       2417,00   1       2417,00    018-007
28/00-14DM02820 kancelářské křeslo DERRY TEX                   19.11.2014                       2417,00   1       2417,00    018-007
28/00-15DM00300 kancelářské křeslo                               5.5.2015                       2417,00   1       2417,00    018-007
28/00-6884/2763 Kontejner                                       1.12.1996                        900,00   1        900,00    018-007
28/00-7025/1238 listkovnice ctyrzasuvkova                        5.9.1996                       6365,00   1       6365,00    018-007
28/00-7302/2045 kontejner                                      23.12.1996                       4547,00   1       4547,00    018-007
28/00-7313-1489 skříň dvoudveřová                              23.12.1996                       7462,00   1       7462,00    018-007
28/00-8217-9149 stůl pracovní                                   9.12.1997                       3310,00   1       3310,00    018-007
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                         158     750918,49
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 4/6                              Tisk: 23.3.2018 12:20:52







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                         158     750918,49


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-767      Stůl jednací                                     1.12.1996                        300,00   1        300,00    018-007
30/01-813      Stůl rohový                                      1.12.1996                        400,00   1        400,00    018-007
30/01-815      stůl rohový                                      1.12.1996                        600,00   1        600,00    018-007
30/01-1421     Stůl pod psací stroj                            25.11.1996                       1109,00   1       1109,00    018-007
30/01-1450     Stůl pod psací stroj                            18.11.1996                       1109,00   1       1109,00    018-007
30/01-1451     Stůl pod psací stroj                            18.11.1996                        759,00   1        759,00    018-007
30/01-1458     Stůl pod psací stroj                            18.11.1996                        759,00   1        759,00    018-007
30/01-1487     Stolek konferenční kulatý                       25.11.1996                       1589,00   1       1589,00    018-007
30/01-1867     Křeslo                                           1.10.1996                       1627,00   1       1627,00    018-007
30/01-2786     Stůl rohový S 6-1                                28.8.1997                       1580,00   1       1580,00    018-007
30/01-3005     Stůl jednací atyp                               14.12.1998                        300,00   1        300,00    018-007
30/01-3109     Stůl pod počítač                                14.12.1998                        943,00   1        943,00    018-007
30/01-3391     kreslo Kancelex                                  28.6.1993                       2250,00   1       2250,00    018-007
30/01-3392     kreslo Kancelex                                  28.6.1993                       2250,00   1       2250,00    018-007
30/01-4608     Konferenční stolek                               12.8.1994                       1010,00   1       1010,00    018-007
30/01-6154     skrinka otevrena                                14.12.1995                       2384,00   1       2384,00    018-007
30/01-6677     zidle                                            26.4.1996                        505,00   1        505,00    018-007
30/01-8205     zidle jednaci                                    9.12.1997                       1903,00   1       1903,00    018-007
30/01-8425     zidle jednaci                                    9.12.1997                       1903,00   1       1903,00    018-007
30/01-10614    policka na kvetiny                              19.12.2000                        475,00   1        475,00    018-007
30/01-10652    police rohova                                   19.12.2000                        972,00   1        972,00    018-007
30/01-10655    skrinka s dvirky                                19.12.2000                       2760,00   1       2760,00    018-007
30/01-10656    police na kvetiny                               19.12.2000                        475,00   1        475,00    018-007
30/01-10687    stul jednaci atypicky                           19.12.2000                        995,00   1        995,00    018-007
30/01-11224    rohovy dil                                       15.8.2001                        972,00   1        972,00    018-007
30/01-11261    stolek jednaci                                   22.8.2001                       1420,00   1       1420,00    018-007
30/01-12201    stul kancelarsky                                 1.11.1992                       2560,00   1       2560,00    018-007
30/01-31495    listkovnice 2-zas. A5                            18.4.2002                       2926,00   1       2926,00    018-007
30/01-31496    listkovnice 2-zas. A5                            18.4.2002                       2926,00   1       2926,00    018-007
30/01-31498    listkovnice 2-zas. A5                            18.4.2002                       2926,00   1       2926,00    018-007
30/01-31500    listkovnive 2-zas. A5                            18.4.2002                       2926,00   1       2926,00    018-007
30/01-31502    listkovnice 2-zas. A5                            18.4.2002                       2926,00   1       2926,00    018-007
30/01-31504    listkovnice 2-zas. A5                            18.4.2002                       2926,00   1       2926,00    018-007
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 5/6                              Tisk: 23.3.2018 12:20:52







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-31513    zidle jednaci EKO                                26.4.2002                       2180,00   1       2180,00    018-007
30/01-31871    nádstavec na skříň                               18.4.2003                       2600,00   1       2600,00    018-007
30/01-31879    dvířka včetně zámků                              18.4.2003                       1100,00   1       1100,00    018-007
30/01-32327    lístkovnice A5 šedá                             14.10.2003                       2842,00   1       2842,00    018-007
30/01-33027    polička                                           1.8.2006                        402,00   1        402,00    018-007
30/01-33414    podpěrka chodidel E686253                        26.3.2008                       2300,00   1       2300,00    018-007
30/01-33693    pojezd pod klávesnici                            9.12.2009                        950,00   1        950,00    018-007
30/01-33800    skříň policová                                   12.1.2010                        309,40   1        309,40    018-007
30/01-33826    skříň šatní                                      12.1.2010                        309,40   1        309,40    018-007
30/01-33954    stůl konferenční                                 12.1.2010                        606,90   1        606,90    018-007
30/01-33955    stůl konferenční                                 12.1.2010                        321,30   1        321,30    018-007
30/01-33970    stůl pracovní                                    12.1.2010                        773,50   1        773,50    018-007
30/01-2980/513 Skříň šatní                                     14.12.1998                        450,00   1        450,00    018-007
30/01-10653/4518 police rohova                                 19.12.2000                        972,00   1        972,00    018-007
30/01-10684/4541 stul na PC                                    19.12.2000                       2110,00   1       2110,00    018-007
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          48      69691,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          48      69691,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                         206     820609,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                         206     820609,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


maska pro místnost: 018-007


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 6/6                              Tisk: 23.3.2018 12:20:52












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-1406     Skříň šatní SV 1-8                               1.12.1996                       1000,00   1       1000,00    018-009
28/00-6895     Stůl pracovní                                    1.12.1996                        600,00   1        600,00    018-009
28/00-6896     Stůl pracovní                                    1.12.1996                        600,00   1        600,00    018-009
28/00-6903     Skříň šanonová polo                              1.12.1996                       1000,00   1       1000,00    018-009
28/00-6904     Skříň šanonová polo                              1.12.1996                       1000,00   1       1000,00    018-009
28/00-9049     kontejner                                       22.12.1998                       5112,00   1       5112,00    018-009
28/00-6885/2764 Kontejner                                       1.12.1996                        900,00   1        900,00    018-009
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                           7      10212,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                           7      10212,00


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-803      Stůl pracovní                                    1.12.1996                        450,00   1        450,00    018-009
30/01-821      Nádstavec                                        1.12.1996                        600,00   1        600,00    018-009
30/01-1866     Křeslo                                           1.10.1996                       1627,00   1       1627,00    018-009
30/01-6033     zidle jednaci                                   14.12.1995                       1623,00   1       1623,00    018-009
30/01-4732/980 Židle jednací                                    19.4.2000                        150,00   1        150,00    018-009
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                           5       4450,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                           5       4450,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          12      14662,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          12      14662,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


maska pro místnost: 018-009


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/1                              Tisk: 23.3.2018 12:18:43



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 3 k usnesení



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4678












INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             28 - DDHM
 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/00-619      chladnička Zanussi                              23.11.1995                       7300,00   1       7300,00    018-001
28/00-7371     Kompresor                                       23.12.1996                       7300,00   1       7300,00    018-001
28/00-7894     el.ps.stroj UTAX                                17.12.1997                       7534,00   1       7534,00    018-001
28/00-11920    chladnička Calex                                 1.11.1988          205732       4150,00   1       4150,00    018-001
28/00-103437   DVD YAMAHA S 559 B                              18.12.2006                       6120,00   1       6120,00    018-001
28/00-104071   parkovací asistent                                9.2.2010                      25895,00   1      25895,00    018-001
28/00-106714   Varná konvice Philips HD 4646                    21.3.2014                        499,00   1        499,00    018-001
28/00-107450   Varná konvice Tefal                             11.12.2013                        499,00   1        499,00    018-001
28/00-108393   Varná konvice Philco PHWK 2000                   12.2.2015                       1900,00   1       1900,00    018-001
28/00-108413   Varná konvice Tefal                               6.3.2015                        499,00   1        499,00    018-001
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  0          celkem:                                                                          10      61696,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     28         celkem:                                                                          10      61696,00


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           01 - OO-MMK
 Skupina:             30 - Podrozvahová evid.
 Podskupina:           1 - DDHM 902/00 (300 Kč - 2.999,99 Kč)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
30/01-3357     kalkulačka kapesní Casio 360                      4.6.1993                        350,00   1        350,00    018-001
30/01-5406     radioprijimac Sony                               10.4.1995                       1590,00   1       1590,00    018-001
30/01-5442     diktafon                                         18.5.1995                       1790,00   1       1790,00    018-001
30/01-7696     kalkulátor CITIZEN CX 55                         29.9.1997                       1095,00   1       1095,00    018-001
30/01-10547    stolni lampa FLIP                               20.12.2000                        550,00   1        550,00    018-001
30/01-32657    Skartovací stroj HSM 80                         17.12.2004                       2986,00   1       2986,00    018-001
30/01-32797    Kávovar Philips HD 744 Cafe                      20.6.2005                        899,00   1        899,00    018-001
30/01-32835    Varná Konvice Moulinex                          22.11.2005                        800,00   1        800,00    018-001
30/01-33228    Varná konvice AEG EWA 3000                        5.2.2007                        759,00   1        759,00    018-001
30/01-33235    varná konvice                                    19.2.2007                        790,00   1        790,00    018-001
30/01-33572    varná konvice                                   29.12.2008                        796,00   1        796,00    018-001
30/01-33576    varná konvice                                   29.12.2008                        796,00   1        796,00    018-001
30/01-34145    kalkulačka s tiskem                               6.9.2011                        799,00   1        799,00    018-001
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Podskupina:  1          celkem:                                                                          13      14000,00


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 1/2                              Tisk: 23.3.2018 12:15:26



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem

příloha č. 4 k usnesení



Krystian.Handzlik

Text napsaný psacím strojem



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 4 k usnesení RM Karviné č. 4678







INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin (evidenční)
Období: 02/18IČO: 00297534


Název org.: statutární město Karviná


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                             Datum zař     Výrob.číslo     Jedn.cena  ks          Cena   Místnost


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Skupina:     30         celkem:                                                                          13      14000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Středisko:   01         celkem:                                                                          23      75696,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:                                                                                          23      75696,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Sestava je za tyto omezující podmínky:


maska pro místnost: 018-001


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Krystian.Handzlik                           Stránka: 2/2                              Tisk: 23.3.2018 12:15:26












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


majetek cena datum zařazení důvod vyřazení středisko/org Městský klub seniorů


30 6 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 7 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 8 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 9 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 10 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 11 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 12 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 13 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 14 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 15 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 16 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 17 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 18 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 19 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 20 židle čalouněná 195,00 01/1976


30 40 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 41 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 42 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 43 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 44 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 45 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 46 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 47 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 48 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 49 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 50 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 51 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 52 židle čalouněná 210,00 01/1977


Soupis vyřazeného majetku z Městského klubu seniorů pod správou Odboru sociálního.


Městský klub seniorů 


Borovského, čp. 814, 


Karviná-Ráj


12/238


židle jsou svým 


dlouholetým 


užíváním poškozené, 


rozklížené, potah je 


poškozen


Vyřazený matejek z Městského klubu seniorů Borovského pod správou Odboru sociálního
evid. číslo


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4679







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


majetek cena rok zařazení důvod vyřazení středisko/org. Městský klub seniorů


30 53 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 56 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 58 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 53 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 61 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 62 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 61 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 62 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 63 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 64 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 65 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 66 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 67 židle čalouněná 210,00 01/1977


30 68 židle čalouněná 210,00 01/1977


8 175,00celkem


evid.číslo


židle jsou svým 


dlouhodobým 


úžívání poškozené, 


rozklížené, potah je 


poškozen


12/238


Městký klub seniorů 


Borovského, čp. 814, 


Karviná-Ráj


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


zdravotní sestra  1


1


hospodář    7 0,25


středisko  Služeb 


vychovatel 


Chráněné bydlení


1
pracovník v sociálních 


službách


hospodář             


domovník      


2


4


0,2


0,2


7 hospodář  0,25


1


9


4


2 domovník                      0,45


pracovník v sociálních 


službách 
5


2


pečovatel               


0,5


dělník prádelen 0,25


51,5


0,12  domovník     


6 kuchař   


4


6


1


pečovatel (pracovník 


v sociálních službách)
13,5 6


osobní asistent 


(pracovník v 


sociálních službách)


2 domovník  


4-5


7 pokladní  


4,5řidič4


10


2údržbář                4-5


1


1


koordinátor sociální 


péče   
7


koordinátor sociální 


péče 
7


7 hospodář  0,3


2 domovník 0,75


0,5pomocný kuchař  3


0,75dělník prádelen 2


1


0,25hospodář 7


7,25


1kuchař    6


pracovník v sociálních 


službách


2 domovník       


4-7


10 personalista


1


12/10


vedoucí  oddělení, 


pečovatel 


vedoucí oddělení, 


sociální pracovník 
11/9


Odlehčovací služba Denní centrum služeb


1/10
vedoucí oddělení, 


sociální pracovník 
0,5


1/10


0,5


středisko Denní stacionář a chráněné bydlení


1/10


Pečovatelská služba


4/12


Asistenční služba Jesle


sociální pracovník 1 1


Středisko Sociální poradenství a terénní programy


11 sociální pracovník  0,5 11 sociální pracovník 1010 sociální pracovník 0,2510 sociální pracovník   10 sociální pracovník  0,75


středisko Pečovatelská a asistenční služba 


10


1/10


Středisko Azylový dům pro rodiny s dětmi


sociální pracovník  9
hlavní účetní, mzdový 


účetní  


1


2


Denní stacionář


1/10


7


1


1,5


36


provozní 


0,5


1


5-7
pracovník v sociálních 


službách           


8 1


7 hospodář    0,25


středisko Ekonomicko - hospodářské


1


8
asistent ředitele, 


organizační pracovník 
1


ředitel        


1/11


6
pracovník v sociálních 


službách 


1 1 1vedoucí střediska vedoucí střediska vedoucí střediska, zástupce ředitele              vedoucí střediska 


Poradenství Terénní programy


vedoucí střediska         1/11


pracovník v sociálních 


službách             


vedoucí střediska, ekonom



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4680












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Soupis majetku – na vědomí 


Podskupina 28/0 


Inv. číslo Majetek Pořizovací 
cena 


Rok 
zařazení 


Důvod vyřazení 
 


620 Čtečka čipů ISOMAX I 19.411,00 2004 Dle posudku, vadný čtecí 
senzor 


621 Čtečka čipů ISOMAX I 19.411,00 2004 Dle posudku, vadný čtecí 
senzor 


622 Čtečka čipů ISOMAX I 19.412,00 2004 Dle posudku, vadný čtecí 
senzor 


638 Sekačka motorová 
ALKO 46BR Classic 


10.000,00 2005 Dle posudku, stroj není schopný 
provozu, nerentabilní oprava 


804-805 Židle kancelářská 
GLORIA N  


5.502,60 2009 Silně opotřebená, nebezpečná 
pro užívání 


857 Posilovací věž Body 
Solid Home Gym  


30.550,00 2009 Dle posudku, silně opotřebená, 
hrozí nebezpečí úrazu 


104292 Vrtačka Aku 6.216,00 2012 Dle posudku, nefunkční, vadné 
statorové a rotorové vinutí 


106323 Elektrická skartovačka 
Hama CC614L 


999,00 2013 Dle posudku, nefunkční, vadné 
statorové a rotorové vinutí 


106643 USB Flash Disk 726,00 2013 Nefunkční 


108422 Průmyslový vysavač 
NAREX 


6.900,00 2015 Dle posudku, nefunkční motor, 
spálené vinutí 


106862 Přímočará bruska 890,00 2014 Dle posudku, vadné statorové a 
rotorové vinutí 


108397 Minikamerový modul V2 2.250,00 2015 Dle posudku nefunkční, vadná 
elektronika napájecího modulu 


108398 Minikamerový modul V8 2.750,00 2015 Dle posudku nefunkční, vadná 
elektronika napájecího modulu 


108399 Minikamerový modul 
V18 


3.490,00 2015 Dle posudku nefunkční, vadná 
elektronika napájecího modulu 


108400 Micro SD kartra 32GB 1.099,00 2015 Nefunkční 


108401 Micro SD karta 16GB 649,00 2015 Nefunkční 


108402 Micro SD karta 16GB 649,00 2015 Nefunkční 


109091 Kamera do auta E 07-
Full HD 


2.359,00 2015 Dle posudku, vadný napájecí 
stabilizační zdroj 


109092 Kamera PD77G-policejní 
Full HD 


6.655,21 2015 Dle posudku, závada na 
optickém čipu-neopravitelná 


109093 Kamera PD77R-policejní 
Full HD 


6.655,21 2015 Dle posudku, utržený spínač i 
s pájecí ploškou 


109168 Paměťová karta do 
kamer-micro SD 32GB 


471,90 2015 Nefunkční 


109169 Paměťová karta do 
kamer-micro SD 32GB 


471,90 2015 Nefunkční 


109170 Paměťová karta do 
kamer-micro SD 32GB 


471,90 2015 Nefunkční 


109171 Paměťová karta do 
kamer-micro SD 32GB 


471,90 2015 Nefunkční 


109172 Paměťová karta do 
kamer-micro SD 32GB 


471,90 2015 Nefunkční 


109173 Paměťová karta do 
kamer-micro SD 32GB 


471,90 2015 Nefunkční 


109174 Paměťová karta do 
kamer-micro SD 32GB 


471,90 2015 Nefunkční 


 CELKEM 149.877,32   



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4681







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


 


 


Podskupina 30/1 


Inv. 
číslo 


Majetek Pořizovací 
cena 


Rok 
zařazení 


Důvod vyřazení 
 


6729 Schránka na nářadí 520,00 1995 Poškozená, rozbitá 


9541 Nůžky na plech 386,00 2001 Nefunkční, rozbité 


9548 Schůdky AL 882,00 2001 Poškozené hrozí nebezpečí 
úrazu 


9928 Budík stolní 384,00 2010 Nefunkční 


10157 Vizitkář-rotacard 560,00 2012 Rozbitý, nefunkční 


116098 Konferenční židle 
IMPERIA černá 


576,00 2010 Rozbitá, neopravitelná, hrozí 
nebezpečí úrazu 


116099 Konferenční židle 
IMPERIA černá 


576,00 2010 Rozbitá, neopravitelná, hrozí 
nebezpečí úrazu 


116108 Konferenční židle 
IMPERIA černá 


576,00 2010 Rozbitá, neopravitelná, hrozí 
nebezpečí úrazu 


34231 Kovový regál bílý 598,80 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34232 Kovový regál bílý 598,80 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34233 Kovový regál bílý 598,80 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34234 Kovový regál bílý 598,80 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34235 Kovový regál bílý 598,80 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34236 Kovový regál bílý 598,80 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34239 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34240 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34243 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34244 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34245 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34248 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34251 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34252 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


34278 Kovový regál bílý 590,40 2012 Silně opotřebený, poškozený, 
neopravitelný 


 CELKEM 13.366,40   


 












smrckova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4682








































Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


140 000,00


140 000,00


700 000,00


700 000,00


-38 000,00


38 000,00


-15 000,00


15 000,00


-2 000,00


2 000,00


450 000,00


450 000,00


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


331 Kultura


331 ostatní výdaje


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


332 Zámek Fryštát


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 ostatní výdaje


Zapojení dotace na realizaci projektu "Rozvíjení schopností a dovedností žáků s pomocí kulturních aktivit" 


v rámci dotačního programu Podpora vzdělávacích aktivit národnostních menšin v roce 2018 (ÚZ 33339).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


311 Předškolní a základní vzdělávání


311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská)-Projekt 


"Rozvíjení schopností a dovedností žáků s pomocí kulturních aktivit" 


pro ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím


Zapojení 1. splátky dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji 


(ÚZ 345).


4 Přijaté transfery


412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně


331 Kultura


331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355-


Výkon regionálních funkcí knihoven v MSK pro RKK


Zapojení dotace na realizaci projektu "Terénní práce Karviná 2018" v rámci programu "Podpora terénní 


práce" (ÚZ 04428).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje


329 Projekt - Make your way


332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí


434 Projekt - Terénní sociální práce


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4684







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-450 000,00


450 000,00


80 783,01


80 783,01


-303 193,20


-360 500,00


117 000,00


303 193,20


243 500,00


6 292 412,00


6 292 412,00


-6 292 412,00


6 292 412,00640 finanční vypořádání


text


Přesun prostředků ve výši zapojené 1. splátky dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností 


vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2018, z důvodu předfinancování.


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


640 Ostatní činnosti


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na realizaci projektu "Terénní práce Karviná 2018" z důvodu 


předfinancování.


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 Projekt - Terénní sociální práce


640 Ostatní činnosti


640 finanční vypořádání


435 příspěvky na sociální péči


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


433 příspěvky na sociální péči


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


437 příspěvky na sociální péči


Přesun mezi závaznými ukazateli.


432 Sociální péče a pomoc dětem a mládeži


432 příspěvky na sociální péči


435 Služby sociální péče


Zapojení 1. splátky dotace na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti 


sociálně-právní ochrany dětí, které vznikly v roce 2018 (ÚZ 13011).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


617 Regionální a místní správa


617 platy a odměny včetně odvodů


Zapojení 4. části dotace na projekt "Umět pomáhat, zn. kvalitně" v rámci Operačního programu 


Zaměstnanost (ÚZ 13013).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc


434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136-Projekt 


"Umět pomáhat, zn. kvalitně" pro SSKa


434 příspěvky na sociální péči


437 Služby sociální prevence


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-23 000,00


23 000,00


7 663 195,01 7 663 195,01


text


Celková výše navržených změn rozpočtu


Přesun mezi závaznými ukazateli.


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 prevence kriminality


539 Projekt - Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3



korzonkova

Textový rámeček












koplova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4685




















Pojistná smlouva č. 2202243018           Strana 1 z 4


Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean 
Piret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském 
Registre de Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, 
jednající prostřednictvím 


Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační 
číslo 044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.


Korespondenční adresa: Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika


zastoupen: Adéla Kryšková, zmocněná pro záležitosti smluvní


a


Pojistník:


se sídlem:


zastoupený:


Kontaktní spojení pro 
potřeby vyřizování 
pojistných událostí:


statutární město Karviná


IČO: 002 975 34


Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, 733 24


Ing. Jan Wolf, primátor města


Bc. Pavlína Smrčková, tel.: 596 387 274


uzavíají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od


Zplnomocněného 
makléře:


RENOMIA, a. s., Holandská 874/8, 639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
Oddíl B, vložka 3930, IČO: 483 91 301


POJISTNOU SMLOUVU Č. 2202243018


SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU 


Za předpokladu, že bude řádně zaplaceno pojistné, poskytne Colonnade Insurance S.A., organizační 
složka v průběhu pojistné doby pojištění upravené touto pojistnou smlouvou. Tato pojistná smlouva 
nabývá platnosti dne 1. 6. 2018. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky AH-
GROUP 01-09/2017.


V                           dne                      V Praze dne 6. 4. 2018


Podpis:    _________________________________                                              ________________________________


Jméno:                 Ing. Jan Wolf                                     Adéla Kryšková


Funkce:             primátor města                                  Accident & Health Underwriter


     



smrckova

Text napsaný psacím strojem

PYíloha . 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4686







Pojistná smlouva č. 2202243018           Strana 2 z 4


PŘEHLED


Datum počátku pojištění: 1. června 2018


Pojistná doba: na dobu neurčitou


Pojistné období: Od: 1. 6. 2018 Do: 31. 5. 2019


Zálohové pojistné pro oddíl A celkem: 14 520 Kč


Minimální roční pojistné: 7 260 Kč


Sazba pojistného na osobu a rok: 3 630 Kč


Počet pojištěných osob: 4


Limit na jednu pojistnou událost 8 000 000 Kč


Frekvence platby pojistného: roční


Datum splatnosti pojistného: dle data uvedeného na faktuře


Bankovní spojení:


Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře 
č. 5030018888/5500 Raiffeisenbank a.s., 
v termínech splatnosti stanovených v této pojistné 
smlouvě.


Variabilním symbolem je vždy číslo pojistné smlouvy







Pojistná smlouva č. 2202243018           Strana 3 z 4


SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ


Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou, pojistné období se stanovuje na jeden rok. Smlouva může 
být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu, a to pouze písemnou výpovědí. 
Výpověď musí být doručena druhé smluvní straně alespoň šest týdnů před uplynutím pojistného období. 
Výpovědí není dotčená povinnost smluvních stran vypořádat vzájemné závazky v souladu s pojistnou 
smlouvou, vzniklé za doby účinnosti smlouvy, a to do 30 dnů po skončení pojistného období.


Pojistník prohlašuje, že je na základě souhlasu či na základě zvláštních právních předpisů, v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, oprávněn pojišťovně předat osobní údaje 
třetích osob uvedené v pojistné smlouvě, vyúčtování a dalších dokumentech, za účelem správy pojistné 
smlouvy a plnění povinností pojišťovny z ní vyplývajících, na dobu trvání právních vztahů 
z pojistné smlouvy a na dobu nezbytnou pro vypořádání vzájemných nároků vyplývajících z jejich 
zániku.


Pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmínek rozhodných pro stanovení výše pojistného 
upravit pojistné ke každému výročí, nikoliv však se zpětnou platností.


Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabídky 
s dodatky či odchylkami, byť nepodstatnými, se za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž 
nepovažuje ústní oznámení o přijetí návrhu ani chování ve shodě s nabídkou. 


Pojistník prohlašuje, že pojištěné osoby souhlasí s pojištěním podle této pojistné smlouvy a zároveň se 
zavazuje, že do pojištění bude v budoucnu zahrnovat pouze osoby, které s pojištěním podle této pojistné 
smlouvy budou souhlasit. Pojistník je povinen prokázat a doložit tento souhlas pojistiteli nejpozději při 
vzniku pojistné události.


Odchylně od definice Obmyšleného uvedené v Obecných definicích pojistných podmínek uvedených 
v Příloze č. 1 k této pojistné smlouvě se ujednává, že za Obmyšleného se považuje osoba prokazatelně 
určená Pojištěnou osobou a pro případ, že k tomuto určení nedojde, manžel, resp. registrovaný partner, 
nebo nezaopatřené dítě, nebo rodiče zemřelého, jestliže s ním rodiče žili ve společné domácnosti. 
V případě, že by obmyšlených osob bylo více, dělilo by se mezi ně pojistné plnění rovným dílem.


Odchylně od definice Pojištěné osoby uvedené v Obecných definicích pojistných podmínek uvedených 
v Příloze č. 1 k této pojistné smlouvě se ujednává, že Pojištěnými osobami se rozumí osoby, které 
vykonávají funkci uvolněného zastupitele města Karviné. Odchylně od definice Dočasná pracovní 
neschopnost uvedené v Oddílu A bodu A3 Pojistných podmínek uvedených v Příloze č. 1 k této pojistné 
smlouvě se ujednává, že pokud je pojištěná osoba zaměstnancem a / nebo osobou zařazenou do 
pojištění, poskytne této osobě pojistitel pojistné plnění, dle přehledu.







Pojistná smlouva č. 2202243018           Strana 4 z 4


PŘEHLED POJISTNÉHO KRYTÍ


Oddíl A: Pojištění úrazu a nemoci


Pojištěné osoby: Zastupitelé statutárního města, uvedení na jmenném seznamu 
pojištěných osob, který je přílohou č. 2 této smlouvy, mladší 80 let


Doba účinnosti pojištění: 24 hodin, 


Pojištění je platné celosvětově


Položka


A1. Smrt následkem úrazu 2 000 000 Kč


A2.4
Trvalé tělesné poškození následkem úrazu


- lineární plnění 2 000 000 Kč


A3. Dočasná pracovní neschopnost


Následkem úrazu 1 000 Kč/den


- časová spoluúčast


- maximální doba, po kterou je pojistné plnění 
poskytováno 


0 dní


365 dní


AKUMULOVANÝ LIMIT
V případě hromadného úrazu, jehož následkem bude smrt více osob pojištěných dle této pojistné 
smlouvy, je celkové pojistné plnění pojistitele omezeno částkou 8 000 000 Kč.


V případě, že součet jednotlivých pojistných plnění za výše zmíněné následky takového úrazu převýší 
tuto částku, vyplatí pojistitel pojištěným osobám, resp. oprávněným osobám poměrnou část pojistného 
plnění.


POJISTNÉ 
Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných osob          
a doby, po kterou je jim poskytováno pojistné krytí v pojistném období. Za jednotlivé pojištěné osoby je 
účtováno pojistné za každý započatý měsíc, ve kterém jsou pojištěny. Roční zálohové pojistné za osoby 
pojištěné k počátku pojistného období je splatné na počátku pojistného období. Doúčtování pojistného 
odpovídajícího počtu osob a době pojištění je prováděno ke konci pojistného období. Minimální roční 
pojistné je pojistné nevratné.


ADMINISTRATIVNÍ UJEDNÁNÍ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ
Pojistník je povinen nejpozději 10 pracovních dní před koncem pojistného období poskytnout pojistiteli 
informace o počtu pojištěných osob v jednotlivých kategoriích, resp. jejich jmenný seznam s daty 
narození, které mají být pojištěny v dalším pojistném období. 


V případě, že dojde ke změně ve jmenném seznamu pojištěných osob (ukončení pojištění nebo začátek 
pojištění pro nové pojištěné osoby), pak je pojistník povinen tuto změnu nahlásit pojistiteli nejpozději do 
1. dne měsíce, v němž má být pojištění nové osoby zahájeno, resp. k poslednímu dni měsíce, kdy má 
být pojištění dané osoby ukončeno. Hlášení změn je prováděno elektronicky, a to na e-mailovou adresu 
administrativa@colonnade.cz nebo prostřednictvím zplnomocněného makléře.







č. Jméno a příjmení Datum narození Pojištěn od Pojištěn do Pojistné


1. Ing. Jan Wolf 1.6.2018 31.5.2019 3 630 Kč


2 Karel Wiewiórka 1.6.2018 31.5.2019 3 630 Kč


3 Ing. Lukáš Raszyk 1.6.2018 31.5.2019 3 630 Kč


4 Ing. Miroslav Hajdušík 1.6.2018 31.5.2019 3 630 Kč


SEZNAM POJIŠTĚNÝCH OSOB


statutární město Karviná  2202243018


Příloha k pojistné smlouvě č. 2202243018












koplova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4687












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


DAROVACÍ SMLOUVA    


vedená pod číslem: MMK/SML/xxxx/2018 


 


 


statutární město Karviná 


se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


zastoupené Ing. Janem Wolfem, primátorem města  


k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 9. 1. 2018:  
Ing. Romana Piatková, MPA, vedoucí odboru ekonomického  
IČ: 00297534 


DIČ: CZ00297534 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 


č.ú.: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-Fryštát 


(dále jen „dárce“) 


 


a 


 


Milan Štědrák 


Nar.


(dále jen „obdarovaný“) 


 


uzavírají v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 


znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 


 


Darovací smlouvu 


(dále jen „smlouva“) 


 


I. 


Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému peněžitý dar a závazek 


obdarovaného tento dar přijmout. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4688







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


II. 


Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného č. ú. 219996711/0300 


peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč, slovy: dvacettisíc korun českých, (dále jen „peněžitý 


dar“), a to do 21 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 


III. 


Obdarovaný peněžitý dar přijímá. 


Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému peněžitý dar bez poskytnutí jakéhokoli 


protiplnění ze strany obdarovaného. 


IV. 


Každá ze smluvních stran prohlašuje a zaručuje, že je plně oprávněna uzavřít tuto smlouvu a 


že tato smlouva byla řádně schválena a podepsána oprávněnou osobou za každou stranou. 


V. 


Smluvní strany sjednávají další ustanovení smlouvy takto: 


a) obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě 
srozumitelně a vážně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 


b) tato smlouva se řídí a je vykládána v souladu s právním řádem České republiky, zejména 
podle ust. § 2055 a násl. občanského zákoníku. 


c) tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž dárce 
obdrží jedno a obdarovaný jedno vyhotovení smlouvy. 


d) tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.  


e) právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.  


Poskytnutí peněžitého daru podle této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města 
Karviné č. . . . . ze dne ………. 2018. 


Karviné dne:      V Karviné dne: 


 


Dárce:                                                   Obdarovaný: 


 


 


.....................................................   ………………………………….. 


Ing. Romana Piatková, MPA     Milan Štědrák 


vedoucí Odboru ekonomického  












 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


DAROVACÍ SMLOUVA    


vedená pod číslem: MMK/SML/xxxx/2018 


 


 


statutární město Karviná 


se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


zastoupené Ing. Janem Wolfem, primátorem města  


k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 9. 1. 2018:  


Ing. Romana Piatková, MPA, vedoucí odboru ekonomického  


IČ: 00297534 


DIČ: CZ00297534 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 


č.ú.: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-Fryštát 


(dále jen „dárce“) 


 


a 


 


Jiřina Štědráková 


Nar.


(dále jen „obdarovaný“) 


 


uzavírají v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 


znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 


 


Darovací smlouvu 


(dále jen „smlouva“) 


 


I. 


Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému peněžitý dar a závazek 


obdarovaného tento dar přijmout. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4689







 


Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


II. 


Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného č. ú. 219996711/0300 


peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč, slovy: dvacettisíc korun českých, (dále jen „peněžitý dar“), 


a to do 21 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 


III. 


Obdarovaný peněžitý dar přijímá. 


Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému peněžitý dar bez poskytnutí jakéhokoli 


protiplnění ze strany obdarovaného. 


IV. 


Každá ze smluvních stran prohlašuje a zaručuje, že je plně oprávněna uzavřít tuto smlouvu a 


že tato smlouva byla řádně schválena a podepsána oprávněnou osobou za každou stranou. 


  


V. 


Smluvní strany sjednávají další ustanovení smlouvy takto: 


a) obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě 
srozumitelně a vážně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 


b) tato smlouva se řídí a je vykládána v souladu s právním řádem České republiky, zejména 
podle ust. § 2055 a násl. občanského zákoníku. 


c) tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž dárce 
obdrží jedno a obdarovaný jedno vyhotovení smlouvy. 


d) tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.  


e) právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.  


Poskytnutí peněžitého daru podle této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města 
Karviné č. . . . . ze dne ………. 2018. 


Karviné dne:      V Karviné dne: 


Dárce:                                                   Obdarovaný: 


 


 


.....................................................   ………………………………….. 


Ing. Romana Piatková, MPA     Jiřina Štědráková 


vedoucí Odboru ekonomického  












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 11


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4692







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 11







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 11












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4693












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4693












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 10 
 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a 


související ujednání 
 


 MMK/SML/………………………………… 
(číslo…………..) 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA 


  vedoucího Odboru majetkového  


  Magistrátu města Karviné  


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


   a 


  


2.  Obchodní firma   ČEZ Distribuce, a. s. 


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 


vložka 2145 


 se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,  


PSČ 40502   


 IČ:                                                              24729035  


 DIČ:   CZ24729035 


 bankovní spojení:  Komerční banka a. s.  


 číslo účtu: 35-4544580267/0100  


 zastoupena na základě plné moci  


 Obchodní firma NOVPRO FM, s.r.o.   


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 


35878 


 zastoupená: Vítem Novákem, jednatelem společnosti  


 se sídlem:  Frýdek-Místek, Sadová 609, PSČ 738 01, 


 IČ:           28633504 


 DIČ: CZ 28633504 


  


(dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4693







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 10 
 
 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen 


„služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:    


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu 


vlastnictví vlastníkem pozemku p. č. 2709/4 v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 


10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná 


(dále jen „katastrální úřad“).  


 


2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná 2707/5 Plešivčák prip. NNK“ 


vybudovat novou zemní kabelovou přípojku NN (dále též „stavba“), která bude sloužit 


pro napojení pozemku p. č. 2707/5, to vše v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného 


v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o 


zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen 


v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí 


oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu 


s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla 


Rada města Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………... 


 


4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo  


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 


2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě 


které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou 


služebnost na části pozemku uvedeného v článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu 


stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.   


Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat zemní kabelovou 


přípojku NN na části pozemku p. č. 2709/4 o délce cca 14 bm v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v 


článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování 


inženýrské sítě.  


 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 


jednoho roku od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení 


služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o 


vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 10 
 
 


(doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí 


oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li 


takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je 


oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 


zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení 


věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení 


služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady 


dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu 


povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti  


stanovena jednorázová úhrada: 


-  ve výši Kč 200,- (slovy: Dvěstě korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 


umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2 této smlouvy 


-  ve výši Kč 400,- (slovy: Čtyřista korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm 


každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla 


umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


v článku I. odst. 2 této smlouvy. 


 


2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – 


služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému 


z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních 


předpisů. 


 


3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o 


zřízení věcného břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený 


v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – 


faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím 


oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.   


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské 


firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy 


volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy 


a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení 


věcného břemene - služebnosti.  


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 10 
 
 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí 


povinný omezen v užívání pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za 


omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. 


této smlouvy, tj. části pozemku uvedeného v článku I., bod 1 této smlouvy, tj. část 


pozemku p. č. 2709/4 o výměře 28 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná, vyznačené v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její 


přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu 


účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni 


uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, 


úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši 


Kč 80,- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, 


a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené 


budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a 


pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.  


 


4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí 


oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím 


povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví 


této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. 


Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí 


oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém 


dokladu – faktuře. 


 


5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou 


součástí Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy a její 


přílohou č. 3, vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 


plánování a stavebním řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a 


v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) 


před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený 


v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný 


pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je 


budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí 


oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu 


v souvislosti s tím vznikly. 


 


6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - 


služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně 


s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele 


stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 


břemene - služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas 


s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí 


oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením 


této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


 


1. V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má 


budoucí povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této 


smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 5 / 10 
 
 


 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení 


písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání 


smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně 


nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané 


v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce 


kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému 


vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  


 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému 


úhradu za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 


 


 


VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


2. V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 


pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.  


 


4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na 


zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé 


výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo 


datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro 


případ, že budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím 


držitele poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro 


doručování písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po 


odeslání. 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 6 / 10 
 
 


2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 


smluvními stranami. 


 


3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy. 


Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné 


a vážné vůle připojují níže své podpisy.      


 


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru 


 


 


 


V Karviné dne: ……………… V………………… dne: …………… 


 


Budoucí povinný:       Budoucí oprávněný: 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA Vít Novák 


vedoucí Odboru majetkového jednatel společnosti 


Magistrátu města Karviné k podpisu oprávněn dle plné moci 
  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 7 / 10 
 
 


Příloha č. 1 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 8 / 10 
 
 


Příloha č. 2 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 9 / 10 
 
 


Příloha č. 3 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 10 / 10 
 
 


 


 


   


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


         SMK/059420/2018 


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu 


MMK/SML/1926/2017/11 


 


1. vlastník 


statutární město Karviná 


adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 


zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


k podpisu oprávněna na základě 


   pověření ze dne 02.01.2018:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


IČ:  00297534 


DIČ:  CZ00297534 


bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  


číslo účtu: 19-1721542349/0800 


                                           


 (dále jen vlastník) 


 


a 


 


2. stavebník: 


Společenství vlastníků Kpt. Jaroše 2168 Karviná-Mizerov 


zapsáno v rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeném Krajským soudem v Ostravě, 


oddíl S, vložka 12183 


se sídlem: Kpt. Jaroše 2168/15, Karviná-Mizerov 


 PSČ 734 01 


IČ: 05077516 


zastoupeno předsedou společenství vlastníků  


BYTservis – služby, spol. s r.o. 


zastoupen: Jaroslavem Dordou, jednatelem společnosti 


k podpisu oprávněna   


na základě plné moci: Hildegarda Petříková,  


se sídlem: Prameny 603/24, Karviná-Ráj 


 PSČ 734 01  


IČ: 47670860 


 


       


 (dále jen stavebník) 


 


Smluvní strany uzavřely mezi sebou v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 


zákoníku dne 19.12.2017 Smlouvu o právu provést stavbu  č. MMK/SML/1926/2017/11 (dále 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4694







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3 


 
 


jen „smlouva“). Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále 


jen „dodatek“), který má tento obsah: 


 


I. 


 


1.    Tímto dodatkem se nahrazuje příloha č. 1 smlouvy – situační snímek, který je přílohou č. 


1 tohoto dodatku. 


 


2.    V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 


 


IV. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


 


3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení dodatku, budoucí oprávněný dvě vyhotovení 


dodatku. 


 


4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a vážné 


vůle připojují níže své podpisy.    


 


5. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …………. ze dne 


………….. 


       


Příloha č. 1 – situační snímek 


 


 


 V Karviné dne:      V Karviné dne: 


 


 


 


 Vlastník:       Stavebník: 


 


 


 


 


 …………………………..     ………………………… 


 Ing. Helena Bogoczová, MPA    Hildegarda Petříková 


 vedoucí Odboru majetkového     


 Magistrátu města Karviné 


 


 


 


     







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 


 
 


Příloha č. 1 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4694












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


SPOLEČNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
1. statutární město Karviná 
 adresa:                                                    Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené:                                            Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu pověřena na základě  
 usnesení Rady města Karviné 
     č. ….. ze dne 14.05.2018:                       Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 
                                                                 Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 
 IČO:                                                         00297534 
 DIČ:                                                         CZ00297534 
     bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
     číslo účtu:     19-1721542349/0800 
  


 
a 
 


2.  pan  
     jméno a příjmení:          MUDr. František Kalina 
     r. č.:         
     bytem:         
 
uzavřeli mezi sebou smlouvy uvedené v následujících 3 odstavcích: 
 
1. Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání číslo MMK/SML/722/2014 ze dne 31.07.2014, 
jejímž předmětem je pronájem prostoru o celkové výměře 169,37 m2 v 1. nadzemním podlaží budovy 
č. p. 2346 na ul. Tyršova, část obce Mizerov, obec Karviná, která je součástí pozemku p. č. 1699/1 
v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
 
2. Nájemní smlouvu číslo NS 44/3694/2006/OSM/Me (MMK/SML/13/2006) ze dne 26.10.2006, jejímž 
předmětem je pronájem části pozemku p. č. 1699/5 o výměře 750 m2 v katastrálním území Karviná-
město, obec Karviná, jako travnaté plochy a pro přístup do nebytových prostorů budovy č. p. 2346 na 
ul. Tyršova v Karviné-Mizerově, 
 
3. Kupní smlouvu o převodu jednotky a pozemku číslo MMK/SML/1513/2017 ze dne 10.01.2018 
s právními účinky vkladu práva ke dni 12.03.2018, jejímž předmětem je převod: 
– jednotky č. 2346/1 o celkové výměře 188,70 m2 vymezené v pozemku p. č. 1699/1, jehož součástí je 
budova  č. p. 2346, část obce Mizerov, obec Karviná, zahrnující nebytový prostor jako prostorově 
oddělenou část budovy a podíl o velikosti 18870/166830 na společných částech nemovité věci 
vzájemně spojených a neoddělitelných s jednotkou – pozemku p. č. 1699/1 a budově č. p. 2346, vše 
v katastrálním území Karviná-město a obci Karviná, 
– pozemku p. č. 1699/11 o výměře 729 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, který 
vznikl geometrickým zaměřením oddělením z původního pozemku p. č. 1699/5, jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu č. 5372-132/2015. 


 
Výše uvedené strany, tj. statutární město Karviná a pan MUDr. František Kalina, 


 
společně prohlašují a činí nesporným, 


 
že ke dni právních účinků vkladu práva dle Kupní smlouvy o převodu jednotky a pozemku citované 
v předcházejícím odstavci 3., tj. ke dni 12.03.2018, došlo ke splynutí předmětu převodu dle této smlouvy 
tak že: 
– jednotka č. 2346/1 je fakticky totožná s předmětem nájmu uvedeným ve Smlouvě o nájmu prostoru 


sloužícího k podnikání č. MMK/SML/722/2014 ze dne 31.07.2014; 


odchylka ve výměře byla zjištěna při přeměřování prostoru za účelem rozdělení nemovitosti na jednotky 


a prodeje, 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4695







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


 


 


– pozemek p. č. 1699/11 v katastrálním území Karviná-město je fakticky totožný s  předmětem nájmu 


dle Nájemní smlouvy č. NS 44/3694/2006/OSM/Me (MMK/SML/13/2006) ze dne 26.10.2006 


specifikovaným jako část pozemku p. č. 1699/5 v katastrálním území Karviná-město o výměře 750 m2 


pronajímaná jako travnatá plocha a přístup do nebytových prostorů budovy č. p. 2346 na ul. Tyršova 


v Karviné-Mizerově;  


odchylka ve výměře byla zjištěna na základě provedeného geometrického zaměření pozemku 


(geometrický plán č. 5372-132/2015). 


 


O podpisu tohoto Společného prohlášení rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. ….. ze dne 


14.05.2018. 


 


  


V Karviné dne 
 
 
 
 
 
 
…….…………………………………..                                                …………………………………………. 
      Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                               MUDr. František Kalina                     
      vedoucí Odboru majetkového     
         Magistrátu města Karviné                                                   
  (oprávněna k podpisu na základě pověření)        
 


  
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


SPOLEČNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
1. statutární město Karviná 
 adresa:                                                    Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené:                                            Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu pověřena na základě  
 usnesení Rady města Karviné  
     č. ….. ze dne 14.05.2018:                       Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 
                                                                 Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 
 IČO:                                                         00297534 
 DIČ:                                                         CZ00297534 
     bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
     číslo účtu:     19-1721542349/0800 
  


 
a 
 


2.  pan  
     jméno a příjmení:          MUDr. Jaromír Kukucz 
     r. č.:         
     bytem:         
 
 
uzavřeli mezi sebou smlouvy uvedené v následujících 3 odstavcích: 
 
1. Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání číslo MMK/SML/723/2014 ze dne 31.07.2014, 
jejímž předmětem je pronájem prostoru o celkové výměře 150,97 m2 v 1. nadzemním podlaží budovy 
č. p. 2346 na ul. Tyršova, část obce Mizerov, obec Karviná, která je součástí pozemku p. č. 1699/1 
v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
 
2. Nájemní smlouvu číslo NS 42/3249/2006/OSM/Me (MMK/SML/12/2006) ze dne 26.10.2006, jejímž 
předmětem je pronájem části pozemku p. č. 1699/5 o výměře 790 m2 v katastrálním území Karviná-
město, obec Karviná, z toho části o výměře 40 m2 pro parkování a zbývající pronajímané části pozemku 
pro přístup k nebytovému prostoru budovy č. p. 2346 na ul. Tyršova v Karviné-Mizerově, 
 
3. Kupní smlouvu o převodu jednotky a pozemku číslo MMK/SML/1512/2017 ze dne 10.01.2018 
s právními účinky vkladu práva ke dni 12.03.2018, jejímž předmětem je převod: 
– jednotky č. 2346/3 o celkové výměře 173,60 m2 vymezené v pozemku p. č. 1699/1, jehož součástí je 
budova  č. p. 2346, část obce Mizerov, obec Karviná, zahrnující nebytový prostor jako prostorově 
oddělenou část budovy a podíl o velikosti 17360/166830 na společných částech nemovité věci 
vzájemně spojených a neoddělitelných s jednotkou – pozemku p. č. 1699/1 a budově č. p. 2346, vše 
v katastrálním území Karviná-město a obci Karviná, 
– pozemku p. č. 1699/10 o výměře 706 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, který 
vznikl geometrickým zaměřením oddělením z původního pozemku p. č. 1699/5, jak je vyznačeno 
v geometrickém plánu č. 5372-132/2015. 


 
Výše uvedené strany, tj. statutární město Karviná a pan MUDr. Jaromír Kukucz, 


 
společně prohlašují a činí nesporným, 


 
že ke dni právních účinků vkladu práva dle Kupní smlouvy o převodu jednotky a pozemku citované 
v předcházejícím odstavci 3., tj. ke dni 12.03.2018, došlo ke splynutí předmětu převodu dle této smlouvy 
tak že: 
– jednotka č. 2346/3 je fakticky totožná s předmětem nájmu uvedeným ve Smlouvě o nájmu prostoru 


sloužícího k podnikání č. MMK/SML/723/2014 ze dne 31.07.2014; 


odchylka ve výměře byla zjištěna při přeměřování prostoru za účelem rozdělení nemovitosti na jednotky 


a prodeje, 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4695







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


 


 


 


– pozemek p. č. 1699/10 v katastrálním území Karviná-město je fakticky totožný v části předmětu nájmu 


dle Nájemní smlouvy č. NS 42/3249/2006/OSM/Me (MMK/SML/12/2006) ze dne 26.10.2006 


specifikované jako část pozemku p. č. 1699/5 v katastrálním území Karviná-město o výměře 750 m2 


pronajímaná pro přístup k nebytovému prostoru budovy č. p. 2346 na ul. Tyršova v Karviné-Mizerově;  


odchylka ve výměře byla zjištěna na základě provedeného geometrického zaměření pozemku 


(geometrický plán č. 5372-132/2015). 


 


O podpisu tohoto Společného prohlášení rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. ….. ze dne 


14.05.2018. 


 


 


V Karviné dne 
 
 
 
 
 
 
…….…………………………………..                                                …………………………………………. 
      Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                               MUDr. Jaromír Kukucz                     
      vedoucí Odboru majetkového     
         Magistrátu města Karviné                                                   
  (oprávněna k podpisu na základě pověření)        
 


  
 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zveřejněno od – do – 


schváleno usnesením Rady města Karviné č. ….. ze dne 14.05.2018 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Šárka Kubušová 


                                                            Datum: 19.04.2018            Podpis:  
 
 
 


Dodatek č. 1 


k Nájemní smlouvě č. NS 42/3249/2006/OSM/Me 


(MMK/SML/12/2006) ze dne 26.10.2006 
 


 


Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


    adresa:                                                Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


    zastoupené:                                        Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


    k podpisu pověřena na základě  


    usnesení Rady města Karviné 


    č. ….. ze dne 14.05.2018:                  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 


  Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 


    IČO:                                                   00297534 


    DIČ:                                                   CZ00297534 


    bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 


    číslo účtu:   19-1721542349/0800 


  


    dále též jen „pronajímatel“ 


 


a 


 


2.  pan  


     jméno a příjmení:    MUDr. Jaromír Kukucz 


     r. č.:  


     bytem:  


     adresa pro doručování:  Tyršova 2346, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01 


 


dále též jen „nájemce“ 


 


 


Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2006 Nájemní smlouvu č. NS 42/3249/2006/OSM/Me 


(MMK/SML/12/2006, dále též jen „smlouva“). Na základě smlouvy pronajal pronajímatel 


nájemci část pozemku p. č. 1699/5 o výměře 790 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec 


Karviná, tak, že část pozemku o výměře 40 m2 bude využívána pro parkování a ostatní 


pronajímaná část pozemku bude sloužit pro přístup k nebytovému prostoru v budově č. p. 2346 


na ul. Tyršova v Karviné-Mizerově. 


Smluvní strany se tímto dohodly v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., 


občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na uzavření Dodatku 


č. 1 ke smlouvě (dále též jen „dodatek č. 1“), který má tento obsah: 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4695







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 4 


 
 


 


 


I. 


Z důvodu změny identifikačních údajů pronajímatele i nájemce se smluvní strany dohodly na 


změně záhlaví smlouvy takto: 


 


V údajích o pronajímateli se vypouští text: „primátorem Mgr. Antonínem Petrášem“ 


a nahrazuje se textem: „Ing. Janem Wolfem, primátorem města“, doplňuje se text: 


„k podpisu oprávněna na základě pověření: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 


Odboru majetkového Magistrátu města Karviné“, dále se doplňuje text: 


„DIČ: CZ00297534“ a vypouští se text: „variabilní symbol: 9960000899“. 


V údajích o nájemci se vypouští text: „Čajkovského 2213/6, Karviná-Mizerov“ a nahrazuje 


se textem: „Nad Dubinou 166/25, Karviná-Mizerov, PSČ 733 01“. 


 


II. 


Znění článku II. smlouvy Předmět nájmu se zcela vypouští a nahrazuje se textem:  


 


„Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává 


a nájemce přejímá do nájmu část pozemku p. č. 1699/5 o výměře 40 m2 v katastrálním 


území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikovanou v situačním snímku (dále též 


jen „předmět nájmu“), pro účely parkování.“ 


 


III. 
Znění článku III. smlouvy Nájemné se zcela vypouští a nahrazuje se tímto textem: 
 


„1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného 


usnesení Rady města Karviné a usnesení Rady města Karviné č. ….. ze dne 14.05.2018 


a  činí  po dobu  účinnosti této smlouvy včetně DPH  Kč 100,– (slovy: Jednosto korun 


českých) za 1 m2  pronajímaného pozemku ročně, tj. za 40 m2  celkem včetně DPH 


Kč 4.000,– (slovy: Čtyřitisíce korun českých) ročně.  


 


2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné včetně DPH vždy dopředu.  


Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladů – faktur vystavených 


pronajímatelem jednou za kalendářní rok, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví 


této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na příslušném daňovém dokladu – 


faktuře.  Nájemce se zavazuje uhradit nájemné včetně DPH vždy nejpozději ke dni 


splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 


 


3. Alikvotní podíl nájemného včetně DPH za období únor – prosinec 2018  ve stanovené 


výši Kč 3.667,– (slovy: Třitisícešestsetšedesátsedm korun českých) se nájemce zavazuje 


zaplatit pronajímateli na základě daňového dokladu – faktury vystavené pronajímatelem 


na účet a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře nejpozději 


ke dni splatnosti uvedenému na tomto daňovém dokladu. 


 


4. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok 


dle míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 


rok. Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné 


a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 


písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné 


ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou 


součástí smlouvy.“ 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 4 


 
 


 


 


 


IV. 


V článku IV. Práva a povinnosti nájemce smlouvy se v odstavci 1. vypouští text: „… pouze 


pro přístup k nebytovému prostoru v domě čp. 2346 na ulici Tyršově v Karviné-Mizerově 


a část o výměře 40 m2…“ 


 


V. 


Příloha a nedílná součást smlouvy se nahrazuje novou přílohou – situačním snímkem 


s vyznačením předmětu nájmu, která je přílohou tohoto dodatku č. 1. 


 


VI. 


1.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněná.  


 


2. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. ….. ze dne 


14.05.2018. 


 


3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 


stranami. 


 


4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a nájemce obdrží 1 vyhotovení. 


 


5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich skutečné, svobodné 


a vážné vůle a na důkaz toho jej podepisují. 


 


Příloha – situační snímek 


 


 


V Karviné dne:                                                             V Karviné dne: 


 


Pronajímatel:                                          Nájemce: 


 


 


 


  


 


…….…………………………………..                         …………………………………………. 


       Ing. Helena Bogoczová, MPA                                             MUDr. Jaromír Kukucz                     


       vedoucí Odboru majetkového     


         Magistrátu města Karviné                                                   
  (oprávněna k podpisu na základě pověření)        


 


 
 
 
 
 
 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


 


 


 












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4697
























korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4697












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4697












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4698












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz 
Adresa pro osobní kontakt: Fryštátská 72/1, Karviná Fryštát  ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19-1721542349/0800 Stránka 1 / 1 


 


Ing. JAN WOLF 
PRIMÁTOR MĚSTA KARVINÉ 
 


 


 


P o v ě ř e n í 
 


 


Podepsaný: Ing. Jan Wolf, primátor města Karviné 


 


Pověřuje PhDr. Romana Nogola, MPA, tajemníka Magistrátu města Karviné,  


  služ. číslo 1925, č. OP 


 


 
v souladu s usnesením Rady města Karviné č. …. ze dne ……. zastupováním statutárního města 


Karviné a jeho zájmů na osobním setkání platformy zástupců municipalit ČR postižených vysokou 


mírou negativních sociálně patologických jevů konaném dne 15. května 2018 v Kladně. 


 


 


 


 


Karviná xx.xx.xxxx 


 


 


 


Ing. Jan Wolf 


primátor města 


 


 


 


 


Toto pověření přijímám 


 


 


 


PhDr. Roman Nogol, MPA 


Tajemník Magistrátu města Karviné 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4700











